

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 06-2021
Stavba: NOVOSTAVBA NÁJOMNÝCH BYTOV, OBECKOV - 16 BJ

JKSO:
Miesto: Obeckov, č. parc. KN C 403; 404; 611; 615/1,3; KN

KS:
Dátum: 12. 4. 2021

Objednávateľ:
NOVOSTAVBA NÁJOMNÝCH BYTOV, OBECKOV - 16 BJ

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
HIPS, s.r.o.

IČO: 36345270
IČ DPH: SK2022024433

Projektant:
S.A.B.A. spol. s r.o., Pribinovo námestie 6, 971 0

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

☐
NAKOĽKO DO POPISU JEDNOTLIVÝCH POLOŽIEK ZADANIA STAVBY / ROZPOČET BEZ CIEN / NIE JE MOŽNÉ OBSIAHNUŤ VŽDY ÚPLNÚ CHARAKTERISTIKU KAŽDEJ POLOŽKY, PRI NACEŇOVANÍ STAVBY UCHÁDZAČMI O ZHOTOVENIE DIELA TVORÍ NEODDELITEĽNÚ SÚČASŤ ZADANIA STAVBY SPRACOVANÁ PROJEKTOVÁ DOKUMENTÁCIA, KTORÁ DOPLŇA A DOŠPECIFIKOVÁVA JEDNOTLIVÉ POLOŽKY ZADANIA STAVBY !!!☐
POKIAĽ BY AJ NAPRIEK TOMU VZNIKLA SITUÁCIA, NA ZÁKLADE KTOREJ BY UCHÁDZAČ NEBOL SCHOPNÝ PRESNE ŠPECIFIKOVAŤ DANÚ POLOŽKU, JE POTREBNÉ KONKRÉTNU POLOŽKU ZADANIA STAVBY DOPYTOVAŤ U ZHOTOVITEĽA PROJEKTOVEJ ☐
DOKUMENTÁCIE !!!☐
☐
TAK ISTO JE POTREBNÉ OBSTARÁVATEĽA UPOZORNIŤ NA PRÍPADNÉ ZISTENIA ABSENCIE NIEKTORÝCH POLOŽIEK V ZADANÍ STAVBY, KTORÉ BY NEUMOŽNILI KOREKTNÉ NACENENIE STAVEBNÉHO DIELA AKO CELKU !!!☐
☐
AJ NAPRIEK TOMU, ŽE ZADANIE STAVBY, KTORÉ JE SPRACOVANÉ NA ZÁKLADE PROJEKTOVEJ DOKUMENTÁCIE UVÁDZA V NIEKTORÝCH PRÍPADOCH KONKRTÉTNE STAVEBNÉ VÝROBKY A PRVKY, KTORÉ SA PREDPOKLADAJÚ POČAS VÝSTAVBY DO DIELA ZABUDOVAŤ, JE MOŽNÉ TIETO VÝROBKY NAHRADIŤ ICH ALTERNATÍVOU, KTORÁ VŠAK MUSÍ SPLŇAŤ VŠETKY POŽADOVANÉ KVALITATÍVNE PARAMETRE UVEDENÝCH VÝROBKOV A NIJAKÝM SPÔSOBOM NESMIE PO ICH ZABUDOVANÍ ZNIŽOVAŤ KVALITU DIELA ANI HO NIJAKO NEGATÍVNE OVPLI VYŤHOVAŤ. ZVIÄŠŤ VEĽKÝ DÔRAZ JE POTREBNÉ KI ÄŠŤ OKRFM

Cena bez DPH			969 285,23
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	969 285,23	193 857,05
Cena s DPH v EUR			1 163 142,28

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 06-2021

Stavba: NOVOSTAVBA NÁJOMNÝCH BYTOV, OBECKOV - 16 BJ

Miesto: Obeckov, č. parc. KN C 403; 404; 611; 615/1,3; KN

Dátum: 12. 4. 2021

Objednávateľ: NOVOSTAVBA NÁJOMNÝCH BYTOV, OBECKOV - 16 BJ

Projektant:

S.A.B.A. spol. s r.o.,
Pribinovo námestie 6, 971

Zhotoviteľ: HIPS, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		969 285,23	1 163 142,28
01	SO.01 BYTOVÝ DOM	877 279,68	1 052 735,62
02	SO.01.01 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÉ RIEŠENIE, SO.01.02 STATIKA	702 402,56	842 883,07
03	SO.01.03 ZDRAVOTECHNIKA	48 718,42	58 462,10
04	SO.01.04 VYKUROVANIE	56 793,08	68 151,70
05	SO.01.05 ELEKTROINŠTALÁCIA A BLESKOZVOD	39 273,10	47 127,72
06	SO.01.05.1 SLABOPRÚDOVÉ ROZVODY	9 024,37	10 829,24
07	SO.01.06 PLYNOINŠTALÁCIA	2 101,43	2 521,72
08	SO.01.07 VZDUCHOTECHNIKA	18 966,72	22 760,06
02	SO.02 ODSTAVNÉ A SPEVNENÉ PLOCHY	38 518,10	46 221,72
03	SPEVNENÉ PLOCHY -ODSTAVNÉ MIESTA A PRÍSTUP K NÍM	29 237,82	35 085,38
04	SPEVNENÉ PLOCHY -PRÍSTUPOVÁ KOMUNIKÁCIA	5 980,55	7 176,66
05	SPEVNENÉ PLOCHY - OSTATNÉ	3 299,73	3 959,68
03	SO.03 VODOVODNÁ PRÍPOJKA	9 991,05	11 989,26
04	SO.04 PRÍPOJKA SPLAŠKOVEJ KANALIZÁCIE, ŽUMPY	18 851,28	22 621,54
04-1	PRÍPOJKA SPLAŠKOVEJ KANALIZÁCIE	2 082,28	2 498,74
04-2	ŽUMPA	16 769,00	20 122,80
05	SO.07 ELEKTRICKÁ PRÍPOJKA NN	5 115,05	6 138,06
06	SO.08 ROZŠÍRENIE VEREJNÉHO STL PLYNOVODU	12 151,69	14 582,03
07	SO.09 PRÍPOJOVACÍ PLYNOVOD / PRÍPOJKA DO VNÚTŔ	1 980,17	2 376,20
08	SO.10 PRÍPOJKA VEREJNÉHO OSVETLENIA	5 398,21	6 477,85

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

NOVOSTAVBA NÁJOMNÝCH BYTOV, OBECKOV - 16 BJ

Objekt:

01 - SO.01 BYTOVÝ DOM

Časť:

**02 - SO.01.01 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÉ RIEŠENIE, SO.01.02
STATIKA**

JKSO:

Miesto: Obeckov, č. parc. KN C 403; 404; 611; 615/1,3; KN

KS:

Dátum: 12. 4. 2021

Objednávateľ:

NOVOSTAVBA NÁJOMNÝCH BYTOV, OBECKOV - 16 BJ

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

HIPS, s.r.o.

IČO:

36345270

IČ DPH:

SK2022024433

Projektant:

S.A.B.A. spol. s r.o., Pribinovo námestie 6, 971 0

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

NAKOĽKO DO POPISU JEDNOTLIVÝCH POLOŽIEK ZADANIA STAVBY / ROZPOČET BEZ CIEN / NIE JE MOŽNÉ OBSIAHNUŤ VŽDY ÚPLNÚ CHARAKTERISTIKU KAŽDEJ POLOŽKY, PRI NACEŇOVANÍ STAVBY UCHÁDZAČMI O ZHOTOVENIE DIELA TVORÍ NEODDELITEĽNÚ SÚČASŤ ZADANIA STAVBY SPRACOVANÁ PROJEKTOVÁ DOKUMENTÁCIA, KTORÁ DOPŕŇA A DOŠPECIFIKOVÁVA JEDNOTLIVÉ POLOŽKY ZADANIA STAVBY !!! POKIAL' BY AJ NAPRIEK TOMU VZNIKLA SITUÁCIA, NA ZÁKLADE KTOREJ BY UCHÁDZAČ NEBOL SCHOPNÝ PRESNE ŠPECIFIKOVAŤ DANÚ POLOŽKU, JE POTREBNÉ KONKRÉTNU POLOŽKU ZADANIA STAVBY DOPYTOVAŤ U ZHOTOVITEĽA PROJEKTOVEJ DOKUMENTÁCIE !!! TAK ISTO JE POTREBNÉ OBSTARÁVATEĽA UPOZORNIŤ NA PRÍPADNÉ ZISTENIA ABSENCIE NIEKTORÝCH POLOŽIEK V ZADANÍ STAVBY, KTORÉ BY NEUMOŽNILI KOREKTNÉ NACENENIE STAVEBNÉHO DIELA AKO CELKU !!! AJ NAPRIEK TOMU, ŽE ZADANIE STAVBY, KTORÉ JE SPRACOVANÉ NA ZÁKLADE PROJEKTOVEJ DOKUMENTÁCIE UVÁDZA V NIEKTORÝCH PRÍPADOCH KONKRTÉTNE STAVEBNÉ VÝROBKÝ A PRVKY, KTORÉ SA PREDPOKLADAJÚ POČAS VÝSTAVBY DO DIELA ZABUDOVAŤ, JE MOŽNÉ TIETO VÝROBKÝ NAHRADIŤ ICH ALTERNATÍVOU, KTORÁ VŠAK MUSÍ SPĽŇAŤ VŠETKY POŽADOVANÉ KVALITATÍVNE PARAMETRE UVEDENÝCH VÝROBKOV A NIJAKÝM SPÔSOBOM NESMIE PO ICH ZABUDOVANÍ ZNIŽOVAŤ KVALITU DIELA ANI HO NIJAKO NEGATÍVNE OVPLYVŇOVAŤ. ZVLÁŠŤ VEĽKÝ DÔRAZ JE POTREBNÉ KLÁŠŤ OKREM INÉHO NA ENERGETICKÚ

Cena bez DPH

702 402,56

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	702 402,56	20,00%	140 480,51

Cena s DPH

v EUR

842 883,07

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

NOVOSTAVBA NÁJOMNÝCH BYTOV, OBECKOV - 16 BJ

Objekt:

01 - SO.01 BYTOVÝ DOM

Časť:

**02 - SO.01.01 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÉ RIEŠENIE, SO.01.02
STATIKA**

Miesto:

Obeckov, č. parc. KN C 403; 404; 611; 615/1,3; KN

Dátum:

12. 4. 2021

Objednávateľ:

NOVOSTAVBA NÁJOMNÝCH BYTOV, OBECKOV - 16 BJ

Projektant:

S.A.B.A. spol. s r.o.,
Pribinovo námestie
6, 971 0

Zhotoviteľ:

HIPS, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

702 402,56

HSV - Práce a dodávky HSV

534 176,46

1 - Zemné práce

13 853,19

2 - Zakladanie

50 445,09

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

140 232,38

4 - Vodorovné konštrukcie

130 104,70

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

167 905,63

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

16 420,29

99 - Presun hmôt HSV

15 215,18

PSV - Práce a dodávky PSV

168 000,50

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

6 476,27

712 - Izolácie striech, povlakové krytiny

9 773,36

713 - Izolácie tepelné

33 461,57

762 - Konštrukcie tesárske

2 166,21

764 - Konštrukcie klampiarske

4 811,59

766 - Konštrukcie stolárske

54 787,24

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

10 204,56

771 - Podlahy z dlaždíc

12 302,29

775 - Podlahy vlysové a parketové

14 861,30

777 - Podlahy syntetické

258,24

781 - Obklady

8 467,23

783 - Nátery

226,05

784 - Maľby

10 204,59

OST - Ostatné

225,60

ROZPOČET

Stavba:

NOVOSTAVBA NÁJOMNÝCH BYTOV, OBECKOV - 16 BJ

Objekt:

01 - SO.01 BYTOVÝ DOM

Časť:

**02 - SO.01.01 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÉ RIEŠENIE, SO.01.02
STATIKA**

Miesto: Obeckov, č. parc. KN C 403; 404; 611; 615/1,3; KN

Dátum: 12. 4. 2021

Objednávateľ: NOVOSTAVBA NÁJOMNÝCH BYTOV, OBECKOV - 16 BJ

S.A.B.A. spol. s r.o.,
Pribinovo námestie
6, 971 0

Zhotoviteľ: HIPS, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

702 402,56

D HSV

Práce a dodávky HSV

534 176,46

D 1

Zemné práce

13 853,19

1	K	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	92,920	1,00	92,92
2	K	131201102	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	289,132	5,00	1 445,66
3	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	144,566	0,50	72,28
4	K	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	188,920	12,00	2 267,04
5	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	94,460	1,00	94,46
6	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	478,052	1,60	764,88
7	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	323,420	1,20	388,10
8	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	5 498,140	0,30	1 649,44
9	K	167101102	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	570,972	1,80	1 027,75
10	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	323,420	0,70	226,39
11	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	436,617	2,00	873,23
12	K	174101102.S	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu	m3	309,440	12,00	3 713,28
13	M	5833100028PC	Štrkopiesok v pomere 20% zásyp	m3	61,888	20,00	1 237,76

D 2

Zakladanie

50 445,09

14	K	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	175,040	0,30	52,51
15	K	271521111.S	Vankúše zhutnené pod základy z kameniva hrubého drveného	m3	28,338	45,00	1 275,21
16	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	65,384	45,00	2 942,28
17	K	273321312	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	37,560	115,00	4 319,40
18	K	273351215	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	10,950	13,00	142,35
19	K	273351216	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	10,950	3,00	32,85
20	K	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI	t	1,646	1 500,00	2 469,00
21	K	274271041.S,pc	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniaciach tvárnic s betónovou výplňou C 20/25 hrúbky 300 mm	m3	75,285	175,00	13 174,88
22	K	274321312.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	154,511	110,00	16 996,21
23	K	274351215.S	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	22,500	13,00	292,50
24	K	274351216.S	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	22,500	3,00	67,50
25	K	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele 10505	t	4,812	1 700,00	8 180,40
26	K	274PC	Vytvorenie prestupov v základoch z betónu a železobetónu	súb	1,000	500,00	500,00

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

140 232,38

27	K	311231483	Murivo nosné (m3) z tehál pálených Dry BRITTERM 30 P+D P 12 brúsených, na PUR penu (300x250x249)	m3	223,654	199,78	44 682,12
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	311237511	Murivo akustické (m3) z tehál pálených BRITTERM 30 AKA P 12 na maltu (300x250x238)	m3	127,041	312,98	39 760,79
29	K	311237013	Murivo nosné (m3) z tehál pálených Dry BRITTERM 30 P+D P 12 brúsených, na PUR penu (300x250x249)	m3	88,110	220,27	19 407,61
30	K	314275068,pc	Komínová zostava schiedel pol. W	súb.	1,000	4 512,00	4 512,00
31	K	317160172.S	Keramický preklad nenosný šírky 145 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1250 mm	ks	1,000	18,05	18,05
32	K	317160175.S	Keramický preklad nenosný šírky 145 mm, výšky 71 mm, dĺžky 2000 mm	ks	1,000	29,33	29,33
33	K	317161252	Preklad keramický plochý šírky 115 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1250 mm	ks	54,000	15,79	852,77
34	K	317163322	Keramický preklad BRITTERM Atlas 23,8, šírky 75 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1250 mm	ks	48,000	21,43	1 028,74
35	K	317163323	Keramický preklad BRITTERM Atlas 23,8, šírky 75 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1500 mm	ks	56,000	27,07	1 516,03
36	K	317163324	Keramický preklad BRITTERM Atlas 23,8, šírky 75 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1750 mm	ks	64,000	30,46	1 949,18
37	K	317163326	Keramický preklad BRITTERM Atlas 23,8, šírky 75 mm, výšky 238 mm, dĺžky 2250 mm	ks	68,000	41,74	2 838,05
38	K	317321315	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr. C 20/25	m3	4,902	129,72	635,89
39	K	317351107	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m zhotovenie	m2	57,979	21,43	1 242,61
40	K	317351108	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m odstránenie	m2	57,979	6,77	392,40
41	K	331321315.S	Betón stĺpov a pilierov hranatých, ľahadiel, rámových stojok, vzpier, železový (bez výstuže) tr. C 20/25	m3	0,990	124,08	122,84
42	K	331351101.S	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, zhotovenie-dielce	m2	10,560	20,30	214,41
43	K	331351102.S	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, odstránenie-dielce	m2	10,560	3,38	35,74
44	K	342242311	Priečky z tehál pálených Dry BRITTERM 8 P+D P 10 brúsených, na PUR penu (85x365x249)	m2	39,060	28,20	1 101,49
45	K	342242312	Priečky z tehál pálených BRITTERM 11,5 P+D P 10, na maltu MVC (115x365x238)	m2	288,909	32,71	9 450,79
46	K	342242313	Priečky z tehál pálených Dry BRITTERM 11,5 P+D P 10 brúsených, na PUR penu (115x365x249)	m2	10,988	32,71	359,44
47	K	342948115.S	Ukončenie priečok hr. do 100 mm ku konštrukciám polyuretánovou penou	m	147,960	1,69	250,35
48	K	342948116.S	Priečky z tehál pálených Dry BRITTERM 14 P+D P 10 brúsených, na PUR penu (140x375x249)	m	5,550	0,56	3,13
49	K	346258032	Tepelnoizolačný obklad stien hr. 75 mm YTONG Multipor 600x500 mm, lepený + kotvený	m2	231,809	39,48	9 151,82
50	K	389381001r	M+D Dobetonovanie inštaláčného jadra pol. D	súb.	1,000	676,80	676,80

D 4

Vodorovné konštrukcie

130 104,70

51	K	411127160,pc	Nadbetónávka stropu Rectobetón betónom C 20/25 hrúbky 50 mm	m2	1 173,450	7,90	9 265,56
52	K	411127PC	Polomontovaný strop zo ŽB nosníkov a betónových stropných vložiek výšky nad 150 do 200 mm, s dobetonovaním medzi vložkami (bez výstuže)	m2	1 173,450	62,04	72 800,84
53	K	411321314.S	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 20/25	m3	7,641	124,08	948,10
54	K	411351101.S	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	52,536	13,54	711,13
55	K	411351102.S	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	52,536	5,64	296,30
56	K	411354173.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie	m2	52,536	10,15	533,35
57	K	411354174.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie	m2	52,536	2,26	118,52
58	K	411361821.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, 10505	t	1,424	1 917,60	2 730,66
59	K	411362021	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, zo zváraných sietí KARI	t	5,042	1 692,00	8 531,06
60	K	416PC5	M+D Nika pre hydrant pol. H	ks	2,000	225,60	451,20
61	K	417321414	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	86,426	129,72	11 211,18
62	K	417351115	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	576,150	11,28	6 498,97
63	K	417351116	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	576,150	3,38	1 949,69
64	K	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	6,289	1 804,80	11 350,39
65	K	430321315	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 20/25	m3	5,167	146,64	757,69
66	K	430361821	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10505	t	0,470	2 030,40	954,29
67	K	431351121	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	29,426	28,20	829,81

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
68	K	431351122	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	29,426	5,64	165,96
D 6			Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	167 905,63			
69	K	610991111	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	165,699	1,58	261,67
70	K	611460112.S	Príprava vnútorného podkladu stropov na betónové podklady kontaktným mostíkom	m2	950,970	2,82	2 681,74
71	K	611461136	Vnútorná omietka stropov vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, MVR Uni, hr. 8 mm	m2	950,970	9,02	8 581,55
72	K	611461181	Vnútorná omietka stropov štuková, strojné miešanie, ručné nanášanie hr. 3 mm	m2	1 005,150	7,90	7 936,66
73	K	612451PC	M+D Príprava špaliet pre osadenie okien a dverí	m2	66,682	3,38	225,65
74	K	612465110	Príprava vnútorného podkladu stien cementový Prednástrek (Vorspritzer 2 mm), strojné nanášanie	m2	2 580,748	3,38	8 733,25
75	K	612465181	Vnútorná omietka stien štuková strojné miešanie, ručné nanášanie hr. 3 mm	m2	2 572,365	7,44	19 150,74
76	K	612465201	Vnútorná omietka stien vápennocementová, strojné nanášanie, Jadrová omietka strojová, hr. 10 mm	m2	2 580,748	8,80	22 706,45
77	K	612473185	Príplatok za zabudované omietniky v ploche stien (meria sa v m2 plochy)	m2	2 580,748	0,56	1 455,54
78	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	231,809	6,20	1 438,14
79	K	620991121	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	165,699	1,58	261,67
80	K	622464232	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová , silikónová hr. 2 mm	m2	1 047,325	16,92	17 720,74
81	K	622466116	Príprava vonkajšieho podkladu stien Univerzálny základ	m2	1 107,325	3,72	4 121,91
82	K	622468692	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová mramorová, Kulirplast 2.0	m2	60,000	19,18	1 150,56
83	K	625250583.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 50 mm, zatĺkacie kotvy pol. A1	m2	20,000	30,46	609,12
84	K	625250594.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 160 mm, zatĺkacie kotvy pol. B	m2	60,000	53,02	3 180,96
85	K	625250701.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 30 mm, skrutkovacie kotvy pol. J	m2	60,000	37,22	2 233,44
86	K	625250733.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 50 mm, zatĺkacie kotvy pol. T, pol. E	m2	17,690	38,35	678,45
87	K	625250740.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 150 mm, zatĺkacie kotvy pol. M	m2	27,090	58,66	1 588,99
88	K	6252510801	M+D Minerálna vlna hr. 70 mm za hydranty	súb	1,000	43,99	43,99
89	K	625251258	Kontaktný zatepľovací systém hr. 200 mm štandardné riešenie (biely EPS-F), zatĺkacie kotvy pol. A	m2	749,461	39,48	29 588,72
90	K	625251356	Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm minerálne riešenie, zatĺkacie kotvy pol.Y, pol.U	m2	110,000	48,50	5 335,44
91	K	625251362,	Kontaktný zatepľovací systém hr. 200 mm minerálne riešenie, zatĺkacie kotvy pol. X	m2	52,190	74,45	3 885,44
92	K	62569PC	M+D Vyspravenie stien a podláh po TZB	súb	1,000	338,40	338,40
93	K	625PC	Pomocny VV nenaceňovať!!!!!!!!!!!!!!		1 028,303	0,00	0,00
94	K	631312611	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 50 do 80 mm	m3	50,758	146,64	7 443,15
95	K	631319171	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 50 do 80 mm	m3	50,758	15,79	801,57
96	K	631346131	Mazanina z betónu ľahkého polystyrénového LC 0,9 D 1,8 (m3) hr.nad 50 do 80 mm	m3	29,000	93,62	2 715,10
97	K	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	2,644	1 522,80	4 026,28
98	K	632452613.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 5 mm	m2	957,870	1,13	1 080,48
99	K	642944121	Dodatočná montáž oceľovej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	55,000	67,68	3 722,40
100	M	5533194000	Zárubňa oceľová CgU 60x197x10cm	ks	34,000	24,82	843,74
101	M	5533194500	Zárubňa oceľová CgU 80x197x10cm	ks	21,000	25,94	544,82
102	K	642945111	Osadenie oceľ. zárubní protipož. dverí s obetónov. jednokrídlové do 2,5 m2	ks	17,000	135,36	2 301,12
103	M	553310008700	Zárubňa oceľová CgU švxhr 800x197 mm	ks	17,000	30,46	517,75

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 16 420,29

104	K	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 024,056	2,82	2 887,84
105	K	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	2 048,112	1,69	3 465,41
106	K	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 024,056	1,69	1 732,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
107	K	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	1 369,120	2,26	3 088,73
108	K	941PC4	M+D otvor Q120 mm 200MM pod stropom /alt.vencom /dočasne uzatvorený výplňou z minerálnej vlny +plastové vetracie mriežky /príprava pre odvádzací otvor prirodzeného vetrania krytu CO pol. R	súb	1,000	56,40	56,40
109	K	941PC5	M+D otvor Q120 mm 500 mm nad úrovňou podlahy, dočasne utvorený výplňou z minerálnej vlny + plastové vetracie mriežky , / príprava pre odvádzací otvor prirodzeného vetrania krytu CO pol P	súb	1,000	56,40	56,40
110	K	944944103.S	Ochranná sieť na boku lešenia	m2	1 126,462	0,34	381,19
111	K	945PC6	M+D Otvor Q120mm 100mm nad dnom skrinky otvor Q120mm pod stropom / alt.vencom/+ plastové vetracie mriežky pol. Z	súb	1,000	225,60	225,60
112	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	1 028,303	2,26	2 319,85
113	K	953945309.S	Hliníkový soklový profil šírky 103 mm	m	4,000	6,77	27,07
114	K	953945319.S	Hliníkový soklový profil šírky 203 mm	m	74,000	9,02	667,78
115	K	953946521	rohový ochranný profil s integrovanou sieťovinou LK Al 100 (hliníkový)	m	348,028	3,38	1 177,73
116	K	953995411.S	Nadokenný profil so skrytou okapničkou	m	98,580	3,38	333,59

D 99 Presun hmôt HSV 15 215,18

117	K	998011002	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	2 454,061	6,20	15 215,18
-----	---	-----------	---	---	-----------	------	-----------

D PSV Práce a dodávky PSV 168 000,50

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 6 476,27

118	K	711111011	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná asfaltovou suspenziou za studena	m2	313,000	0,34	105,92
119	M	1116334500	Suspenzia asfaltová SA 10 v sudoch do 150kg	t	0,313	1 240,80	388,37
120	K	711112011	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá asfaltovou suspenziou za studena	m2	20,075	0,34	6,79
121	M	1116334500	Suspenzia asfaltová SA 10 v sudoch do 150kg	t	0,022	1 240,80	27,30
122	K	7111131PC	M+D Hydroizolácia Schomburg	m2	123,827	18,05	2 234,83
123	K	711132107	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti napovov fóliou položenou voľne na ploche zvislej pol. C	m2	69,000	3,95	272,41
124	M	6288000640	Nopová fólia proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, výška nopy 8 mm	m2	79,350	2,26	179,01
125	K	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	313,000	4,51	1 412,26
126	M	62832210001	Asfaltovaný pás pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov V 60 S 35	m2	359,950	4,51	1 624,09
127	K	711142559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	20,075	5,64	113,22
128	M	6283221000	Asfaltovaný pás pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov V 60 S 35	m2	24,090	4,51	108,69
129	K	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	3,38	3,38

D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny 9 773,36

130	K	712290010	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	290,000	0,90	261,70
131	M	283230007300	Parozábrana	m2	333,500	0,90	300,95
132	K	712370070	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju vrátane doplnkov	m2	403,207	5,64	2 274,09
133	M	283220002000.S pc	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech vrátane doplnkov	m2	463,688	7,90	3 661,28
134	K	712391175.S	Pripevnenie povlakovej krytiny na plochých strechách do 10° kotviacimi páskami, uholníkmi pol. K/3	m	5,000	4,51	22,56
135	M	311990008400.S	Kotviaci profil vodonepriepustných fólií na strešnú konštrukciu pol. K/3	m	5,250	3,38	17,77
136	K	712990040	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	403,207	1,35	545,78
137	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	463,688	1,35	627,65
138	K	712991040	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek atike šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie pol.	m	17,700	11,28	199,66
139	M	311690001000	Rozperný nit d 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	141,600	0,34	47,92
140	M	607260000900	Doska OSB 3 Superfinish ECO P+D nebrúsené hrxlxš 25x2500x1250 mm,	m2	10,974	14,66	160,92
141	K	712991060.Spc	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 801 - 1250 mm pod klampiarske konštrukcie pol. K	m	58,500	11,28	659,88
142	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	468,000	0,34	158,37
143	M	607260000450.S	Doska OSB nebrúsená hr. 25 mm	m2	61,425	13,54	831,45

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
144	K	998712201	Presun hmôt pre izoláciu povlakovkej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	3,38	3,38
D 713			Izolácie tepelné				33 461,57
145	K	713120010	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	1 962,940	0,90	1 771,36
146	M	2830010400	<i>fólia PE hrúbka 0,2 mm</i>	m2	2 257,381	0,56	1 273,16
147	K	713121111	Montáž tepelnej izolácie podláh kladená voľne v jednej vrstve	m2	715,590	1,13	807,19
148	M	6314150590.pc	<i>Kročajová tepelná izolácia hr. 30mm</i>	m2	729,902	7,90	5 763,31
149	K	713122121.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v dvoch vrstvách	m2	242,280	2,26	546,58
150	M	283720007800.S	<i>Doska EPS hr. 60 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech</i>	m2	494,251	4,51	2 230,06
151	K	713132204	Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov polystyrénom kotvením	m2	117,000	4,51	527,90
152	M	283750001300.S	<i>Doska XPS hr. 160 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh</i>	m2	119,340	45,12	5 384,62
153	K	713142250	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, dvojvrstvom kladenými voľne	m2	290,000	2,82	817,80
154	M	283720009500	<i>Doska EPS 150S hr. 200 mm, na zateplenie podláh a strešných terás,</i>	m2	591,600	22,56	13 346,50
155	K	713144040	Montáž tepelnej izolácie na atiku minerálnou vlnou kladenou voľne pol. S	m2	42,000	1,69	71,06
156	M	631440025100	<i>Doska S 5, 50x1200x2000 mm izolácia z kamennej vlny vhodná pre zateplenie plochých striech</i>	m2	42,840	12,41	531,56
157	K	713170010	Montáž tepelnej izolácie z EPS na balkóny a terasy položením voľne	m2	37,760	1,13	42,59
158	M	283720008000.S	<i>Doska EPS hr. 100 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech</i>	m2	12,838	9,02	115,85
159	M	283720007700.S	<i>Doska EPS hr. 50 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech</i>	m2	25,677	4,51	115,85
160	K	713PC	M+D Vyplnenie časti stropnej vložky tepelnoizolačným materiálom pol. D1	súb	1,000	112,80	112,80
161	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	3,38	3,38

D 762			Konštrukcie tesárske				2 166,21
162	K	762421306.S	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 25 mm pol. J	m2	59,300	19,18	1 137,14
163	K	762495000.S	Spojovacie prostriedky pre oštiepkovanie škár, obloženie stropov, strešných podhládov a stien - klince, závršky	m2	59,300	1,13	66,89
164	K	762PC	M+D Ukončenie inštalacných jadier nad strechou pol. B1	súb	1,000	958,80	958,80
165	K	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	1,000	3,38	3,38

D 764			Konštrukcie klampiarske				4 811,59
166	K	7643234PC	M+D Oplechovanie styku muriva so strešnou konštrukciou r.š. 300 mm pol. K/2	m	4,000	13,54	54,14
167	K	7643262pc	M+D Okapnica poplastovaná pol.1 /K	m	87,200	20,30	1 770,51
168	K	7643334pc	M+D Ukončenie LOGGIE pol. 4/K	m	36,000	16,92	609,12
169	K	764410440	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZF plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm	m	65,000	21,43	1 393,08
170	K	764451403.Spc	Zvodové rúry POL. K/5	m	29,000	33,84	981,36
171	K	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	3,38	3,38

D 766			Konštrukcie stolárske				54 787,24
172	K	766661422	Montáž dverí drevených vchodových bezpečnostných do kovovej bezpečnostnej zárubne	ks	17,000	32,71	556,10
173	M	611720PC 1	<i>Dvere protipožiarné vstupné s priezorom 800 x 1970mm , EW-30</i>	ks	16,000	208,68	3 338,88
174	M	611720PC 2	<i>Dvere protipožiarné 800 x 1970mm , EW-C 30</i>	ks	1,000	208,68	208,68
175	K	766662112	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	55,000	22,56	1 240,80
176	M	5491502040	<i>Kovanie -kľučka, zámok</i>	ks	55,000	20,30	1 116,72
177	M	611PC	<i>Dvere interierové fóliované 600-900mm presná špecifikácia výpis dverí</i>	ks	54,000	153,41	8 284,03
178	M	611PC22	<i>Dvere interierové fóliované 600-900mm vetracie mriežky presná špecifikácia výpis dverí</i>	ks	1,000	11,28	11,28
179	K	766694142.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	22,000	10,15	223,34
180	K	766694143.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	ks	16,000	13,54	216,58
181	M	611560000400	<i>Parapetná doska plastová, šírka 300 mm,</i>	m	68,250	14,66	1 000,82
182	K	766695212	Montáž prahu dverí, jednokrídlových	ks	72,000	9,02	649,73
183	M	6118711600	<i>Prah dubový L=62 B=10 cm</i>	ks	34,000	9,02	306,82

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
184	M	6118715600	<i>Prah dubový L=82 B=10 cm</i>	ks	38,000	11,28	428,64
185	K	76681PC	M+D Typová kuchynská linka vrátane potravinovej skrinky pol. 1/S	súb	16,000	417,36	6 677,76
186	K	K002	M+D Hliníková zasklená stena so vstupnými dverami 1800 x 2050mm presná špecifikácia pol. 1	ks	1,000	2 222,16	2 222,16
187	K	K003	M+D Hliníková zasklená stena so vstupnými dvojkrídlými dverami 1500 x 2050mm presná špecifikácia pol. 2	ks	1,000	1 985,28	1 985,28
188	K	K004	M+D Plastová stena so vstupnými dvojkrídlými dverami 1500 x 2050mm presná špecifikácia pol.3	ks	1,000	1 579,20	1 579,20
189	K	K005	M+D 1- Dielne plastové okno otváravosklopné 1500 x 750mm presná špecifikácia pol. 4	ks	1,000	293,28	293,28
190	K	K006	M+D 2- Dielne plastové okno otváravosklopné , otváravé 2000 x 1400mm presná špecifikácia pol. 5	ks	4,000	451,20	1 804,80
191	K	K007	M+D 1- Dielne plastové okno otváravosklopné 1500 x 1400mm presná špecifikácia pol. 6	ks	3,000	327,12	981,36
192	K	K008	M+D Plastové francúzske okno s krídlom balkónovým otváravosklopnými a bočným pevným svetlíkom 1780 x 2050mm presná špecifikácia pol.7L	ks	2,000	586,56	1 173,12
193	K	K009	M+D Plastové francúzske okno s krídlom balkónovým otváravosklopnými a bočným pevným svetlíkom 1780 x 2050mm presná špecifikácia pol.7P	ks	2,000	586,56	1 173,12
194	K	K011	M+D Plastové francúzske okno s krídlom balkónovým otváravosklopnými a bočným pevným svetlíkom 1780 x 2160mm presná špecifikácia pol.8P	ks	6,000	597,84	3 587,04
195	K	K010	M+D Plastové francúzske okno s krídlom balkónovým otváravosklopnými a bočným pevným svetlíkom 1780 x 2160mm presná špecifikácia pol.8L	ks	6,000	597,84	3 587,04
196	K	K012	M+D 1- Dielne plastové okno otváravosklopné 1500 x 1500mm presná špecifikácia pol. 9	ks	18,000	338,40	6 091,20
197	K	K013	M+D 2- Dielne plastové okno otváravosklopné a otváravé 2000 x 1500mm presná špecifikácia pol. 10	ks	12,000	473,76	5 685,12
198	K	K015,-1	M+D Poštové schránky 16 ks pol. E1	súb	1,000	360,96	360,96
199	K	998766201	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	3,38	3,38

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 10 204,56

200	K	767161PC	M+D Oceľové schodiskové zábradlie vrátane kotvenia a povrchovej úpravy pol. 1/Z	kg	743,000	3,38	2 514,31
201	K	767161PC 1	M+D Oceľové zábradlie LOGGIE vrátane kotvenia,povrchovej úpravy pol. 2/Z	kg	1 012,800	3,38	3 427,32
202	K	767330PC	M+D Oceľový prístrešok vstupu vrátane kotvenia a povrchovej úpravy presná špecifikácia pol. 3/Z	kg	116,200	3,38	393,22
203	K	767PC 003	M+D Polykarbonátová strešná krytina presná špecifikácia pol.3 /Z	m2	3,300	90,24	297,79
204	K	767355PC	M+D Konštrukcia rímsy vrátane kotvenia a povrchovej úpravy presná špecifikácia pol. 4/Z	kg	601,200	3,38	2 034,46
205	K	76731010PC	M+D strešný výlez do plochej strechy 1000 x 1000mm pol. I	ks	1,000	1 128,00	1 128,00
206	K	7678321PC	M+D Stenový rebrik k výlezu na strechu - hotový výrobok pol.N	ks	1,000	338,40	338,40
207	K	767PC008	M+D Podokvapový žľab a zvodová rúra prístrešku	ks	1,000	67,68	67,68
208	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	3,38	3,38

D 771 Podlahy z dlaždíc 12 302,29

209	K	771275106	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do tmelu	m2	32,673	23,69	773,96
210	M	597640000300,	<i>Dlažba keramická</i>	m2	33,326	11,28	375,92
211	K	771415010	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 100 x 100 mm	m	197,190	5,64	1 112,15
212	M	5976380100	<i>Dlaždice keramické</i>	m2	21,691	11,28	244,67
213	K	771415030.S	Montáž soklíkov z obkladačiek schodiskových stupňovitých do tmelu veľ. 100 x 100 mm	m	23,200	6,77	157,02
214	M	597740000100.S	<i>Dlaždice keramické</i>	m2	2,552	11,28	28,79
215	K	771575530	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu	m2	287,290	18,05	5 185,01
216	M	597740003500	<i>Dlaždice keramické protišmykové</i>	m2	293,036	11,28	3 305,45
217	K	771576107	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného	m2	37,760	18,05	681,49
218	M	597740001700	<i>Dlaždice keramické mrazuvzdorné</i>	m2	38,515	11,28	434,45
219	K	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	1,000	3,38	3,38

D 775 Podlahy vlysové a parketové 14 861,30

220	K	775413120	Montáž podlahových soklíkov alebo líšt obvodových skrutkovaním	m	855,240	2,93	2 508,25
-----	---	-----------	--	---	---------	------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
221	M	611990004200	<i>Lišta soklová, drevená lišta</i>	m	863,792	2,82	2 435,89
222	K	775550110	Montáž podlahy z laminátových a drevených parkiet, click spoj, položená voľne vrátane doplnkov	m2	653,200	5,64	3 684,05
223	M	6119800901PC	<i>Laminátové parkety vrátane doplnkov</i>	m2	666,264	7,90	5 260,82
224	K	775592110	Montáž podložky vyrovnávacej a tlmiacej penovej hr. 2 mm pod plávajúce podlahy	m2	653,200	0,90	589,45
225	M	2837712000	<i>Podložka pod plávajúce podlahy biela hr. 2 mm</i>	m2	672,796	0,56	379,46
226	K	998775201	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	3,38	3,38
D 777 Podlahy syntetické							258,24
227	K	7776152	Nátery antioderové	m2	17,380	14,66	254,86
228	K	998777201	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	3,38	3,38
D 781 Obklady							8 467,23
229	K	781445104	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu	m2	240,192	20,30	4 876,86
230	M	5978650	<i>Keramický obklad</i>	m2	244,996	13,54	3 316,27
231	K	781493112	Montáž plastových dvierok pri obklade do tmelu	ks	16,000	5,64	90,24
232	M	781493112,	<i>Dodávka plastových dvierok pol. G</i>	ks	16,000	11,28	180,48
233	K	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	3,38	3,38
D 783 Nátery							226,05
234	K	783122110	Nátery oceľ.konstr. syntetické na vzduchu schnúce ťažkých A dvojnásobné - 70µm	m2	33,400	4,51	150,70
235	K	783122710	Nátery oceľ.konstr. syntetické na vzduchu schnúce ťažkých A základné - 35µm	m2	33,400	2,26	75,35
D 784 Maľby							10 204,59
236	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3, 80 m	m2	3 577,515	1,13	4 035,44
237	K	784418012.S	Zakryvanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	1 028,303	0,11	115,99
238	K	784452261	Maľby z maliarskych zmesí 2 x	m2	3 577,515	1,69	6 053,16
D OST Ostatné							225,60
239	K	OST	M+D Hasiace prístroje	súb	1,000	225,60	225,60

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

NOVOSTAVBA NÁJOMNÝCH BYTOV, OBECKOV - 16 BJ

Objekt:

01 - SO.01 BYTOVÝ DOM

Časť:

03 - SO.01.03 ZDRAVOTECHNIKA

JKSO:

Miesto: Obeckov, č. parc. KN C 403; 404; 611; 615/1,3; KN

KS:

Dátum: 12. 4. 2021

Objednávateľ:

NOVOSTAVBA NÁJOMNÝCH BYTOV, OBECKOV - 16 BJ

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

HIPS, s.r.o.

IČO:

36345270

IČ DPH:

SK2022024433

Projektant:

S.A.B.A. spol. s r.o., Pribinovo námestie 6, 971 0

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

NAKOĽKO DO POPISU JEDNOTLIVÝCH POLOŽIEK ZADANIA STAVBY / ROZPOČET BEZ CIEN / NIE JE MOŽNÉ OBSIAHNUŤ VŽDY ÚPLNÚ CHARAKTERISTIKU KAŽDEJ POLOŽKY, PRI NACEŇOVANÍ STAVBY UCHÁDZAČMI O ZHOTOVENIE DIELA TVORÍ NEODDELITEĽNÚ SÚČASŤ ZADANIA STAVBY SPRACOVANÁ PROJEKTOVÁ DOKUMENTÁCIA, KTORÁ DOPŔŇA A DOŠPECIFIKOVÁVA JEDNOTLIVÉ POLOŽKY ZADANIA STAVBY !!! POKIAĽ BY AJ NAPRIEK TOMU VZNIKLA SITUÁCIA, NA ZÁKLADE KTOREJ BY UCHÁDZAČ NEBOL SCHOPNÝ PRESNE ŠPECIFIKOVAŤ DANÚ POLOŽKU, JE POTREBNÉ KONKRÉTNU POLOŽKU ZADANIA STAVBY DOPYTOVAŤ U ZHOTOVITEĽA PROJEKTOVEJ DOKUMENTÁCIE !!! TAK ISTO JE POTREBNÉ OBSTARÁVATEĽA UPOZORNIŤ NA PRÍPADNÉ ZISTENIA ABSENCIE NIEKTORÝCH POLOŽIEK V ZADANÍ STAVBY, KTORÉ BY NEUMOŽNILI KOREKTNÉ NACENENIE STAVEBNÉHO DIELA AKO CELKU !!! AJ NAPRIEK TOMU, ŽE ZADANIE STAVBY, KTORÉ JE SPRACOVANÉ NA ZÁKLADE PROJEKTOVEJ DOKUMENTÁCIE UVÁDZA V NIEKTORÝCH PRÍPADOCH KONKRETNÉ STAVEBNÉ VÝROBKY A PRVKY, KTORÉ SA PREDPOKLADAJÚ POČAS VÝSTAVBY DO DIELA ZABUDOVAŤ, JE MOŽNÉ TIETO VÝROBKY NAHRADIŤ ICH ALTERNATÍVOU, KTORÁ VŠAK MUSÍ SPLŇAŤ VŠETKY POŽADOVANÉ KVALITATÍVNE PARAMETRE UVEDENÝCH VÝROBKOV A NIJAKÝM SPÔSOBOM NESMIE PO ICH ZABUDOVANÍ ZNIŽOVAŤ KVALITU DIELA ANI HO NIJAKO NEGATÍVNE OVPLYVŇOVAŤ. ZVLÁŠŤ VEĽKÝ DÔRAZ JE POTREBNÉ KLÁŠŤ OKREM INÉHO NA ENERGETICKÚ

Cena bez DPH

48 718,42

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	48 718,42	20,00%	9 743,68

Cena s DPH

v EUR

58 462,10

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

NOVOSTAVBA NÁJOMNÝCH BYTOV, OBECKOV - 16 BJ

Objekt:

01 - SO.01 BYTOVÝ DOM

Časť:

03 - SO.01.03 ZDRAVOTECHNIKA

Miesto:

Obeckov, č. parc. KN C 403; 404; 611; 615/1,3; KN

Dátum:

12. 4. 2021

Objednávateľ:

NOVOSTAVBA NÁJOMNÝCH BYTOV, OBECKOV - 16 BJ

Projektant:

S.A.B.A. spol. s r.o.,
Pribinovo námestie
6, 971 0

Zhotoviteľ:

HIPS, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

48 718,42

HSV - Práce a dodávky HSV

1 009,70

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 009,70

PSV - Práce a dodávky PSV

47 708,72

721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia

5 774,24

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

29 773,54

725 - Zdravotechnika - zariad. predmety

12 160,94

ROZPOČET

Stavba:

NOVOSTAVBA NÁJOMNÝCH BYTOV, OBECKOV - 16 BJ

Objekt:

01 - SO.01 BYTOVÝ DOM

Časť:

03 - SO.01.03 ZDRAVOTECHNIKA

Miesto:

Obeckov, č. parc. KN C 403; 404; 611; 615/1,3; KN

Dátum:

12. 4. 2021

Objednávateľ:

NOVOSTAVBA NÁJOMNÝCH BYTOV, OBECKOV - 16 BJ

Projektant:

S.A.B.A. spol. s r.o.,
Pribinovo námestie
6, 971 0

Zhotoviteľ:

HIPS, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

48 718,42

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 009,70

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 009,70

1	K	971081621	Vybúranie otvorov v priečkach, plochy do 4 m2, hr. do 100 mm	M2	16,000	0,45	7,22
2	K	972044251	Vybúranie otvoru z tvárnic plochy do 0,09 m2, nad 100 mm, -0,02900t	ks	32,000	0,45	14,44
3	K	973045131	Vysekanie v murive betónovom kapsy pre kotvenie upevňovacích prvkov, hĺbky do 150 mm, -0,00300t	ks	105,000	0,45	47,38
4	K	974031123	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 100 mm, -0,00500t	m	65,000	0,45	29,33
5	K	974031124	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 150 mm, -0,00800t	m	420,000	0,45	189,50
6	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	T	6,736	7,90	53,19
7	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	20,208	3,95	79,78
8	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	T	6,736	7,90	53,19
9	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	T	1 279,840	0,34	433,10
10	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	6,736	7,90	53,19
11	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	6,736	3,95	26,59
12	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	6,736	3,38	22,79

D PSV

Práce a dodávky PSV

47 708,72

D 721

Zdravotech. vnútorná kanalizácia

5 774,24

13	K	721171109	Potrúbie z PVC - U odpadové ležadé hrdlové D 110x2,	M	120,000	15,79	1 895,04
14	K	721171111	Potrúbie z PVC - U odpadové ležadé hrdlové D 125x2,	m	5,000	16,92	84,60
15	K	721171112	Potrúbie z PVC - U odpadové ležadé hrdlové D 160x3,	m	15,000	18,05	270,72
16	K	721171113.S	Potrúbie z PVC - U odpadové ležadé hrdlové D 200 mm	m	10,000	33,84	338,40
17	K	721173204	Potrúbie z PVC - U odpadné pripájacie D 40x1, 8	M	180,000	6,77	1 218,24
18	K	721173205	Potrúbie z PVC - U odpadné pripájacie D 50x1, 8	M	190,000	7,90	1 500,24
19	K	721194104	Zriadenie prípojok na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1,8	KUS	48,000	2,26	108,29
20	K	721194105	Zriadenie prípojok na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1,8	KUS	16,000	2,26	36,10
21	K	721194109	Zriadenie prípojok na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2,3	KUS	17,000	3,38	57,53
22	K	721213003.S	Montáž podlahového vpustu s vodorovným odtokom a integrovaným vztlakovým uzáverom DN 50	ks	1,000	6,77	6,77
23	M	286630024100.S	Podlahový vpust horizontálny odtok DN 50, bočný prítok DN 40/50, vztlakový uzáver, mriežka nerez	ks	1,000	39,48	39,48
24	K	721271106	Ventilačné hlavice M	KUS	4,000	9,02	36,10
25	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	M	495,000	0,34	167,51
26	K	721290112	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	m	25,000	0,34	8,46
27	K	998721201	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	3,38	3,38
28	K	998721202	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,000	3,38	3,38

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 722			Zdravotechnika - vnútorný vodovod	29 773,54			
29	K	722130211	Potrubie z ocele.rúr pozink.bežšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 15	M	735,000	12,41	9 119,88
30	K	722130212	Potrubie z ocele.rúr pozink.bežšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 20	M	40,000	12,41	496,32
31	K	722130213	Potrubie z ocele.rúr pozink.bežšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	M	105,000	16,92	1 776,60
32	K	722130214	Potrubie z ocele.rúr pozink.bežšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 32	m	140,000	18,05	2 526,72
33	K	722130215.S	Potrubie z oceľových rúr pozink. bežšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 40	m	120,000	21,43	2 571,84
34	K	722130216	Potrubie z ocele.rúr pozink.bežšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 50	M	40,000	27,07	1 082,88
35	K	722181111	Ochrana potrubia plstenými pásmi do DN 20	M	555,000	1,13	626,04
36	K	722181113	Ochrana potrubia plstenými pásmi DN 25	M	60,000	1,24	74,45
37	K	722181114	Ochrana potrubia plstenými pásmi DN 32 a DN 40	m	150,000	1,69	253,80
38	K	722181116	Ochrana potrubia plstenými pásmi DN 50 a DN 65	M	40,000	2,26	90,24
39	K	722190401	Vývedenie a upevnenie výpustiek DN 15	KUS	106,000	6,77	717,41
40	K	722220111	Montáž armatúr závitových s jedným závitom násteniek pre výtokový ventil G 1/2	KUS	106,000	5,64	597,84
41	K	722220121	Montáž armatúr závitových s jedným závitom násteniek pre batériu G 1/2	PAR	49,000	12,41	607,99
42	M	100	Filter Y1	ks	34,000	16,92	575,28
43	M	101	Gulový kohút DN15,20,25	ks	150,000	4,51	676,80
44	M	102	Gulový kohút VYPUST	ks	13,000	5,64	73,32
45	M	103	Prechodka 3/4	ks	280,000	1,13	315,84
46	M	120	Gulový kohút DN 50	ks	1,000	9,02	9,02
47	M	121	REDukčný ventil DN 50	ks	1,000	9,02	9,02
48	M	130	OSTATNE FITINGY PODLA PD	sub	280,000	1,13	315,84
49	K	722241142	Armatúry požiarne hydranty Príslušenstvom D+M / PD PO/	KUS	2,000	135,36	270,72
50	K	722241142-1	Oddelovacia súprava pre požiarň rozvod vody UV, BA, FY DN 50	KUS	1,000	180,48	180,48
51	K	722263415	Vodomery závitové jednvtokové suchobežné G 1/2 (2 m3.h-1)+celá zostava	KUS	34,000	11,28	383,52
52	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	M	1 180,000	0,34	399,31
53	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	M	1 180,000	0,34	399,31
54	M	104	Vodomer vm 3-5, DN20/15/+zostava/	ks	34,000	39,48	1 342,32
55	M	105	PRECHODKY A UKONČENIA sub na byt	ks	16,000	4,51	72,19
56	M	107	D+M OSTATNE SUCASTI VODOMERNEJ ZOSTAVY BYTU + SKRINKA+ST. UPRAVA	ks	34,000	22,56	767,04
57	K	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	3,38	3,38
58	K	998722202	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,000	3,38	3,38
59	M	2837741531	Tubolit DG 18 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	735,000	1,69	1 243,62
60	M	2837741544	Tubolit DG 22 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	40,000	1,80	72,19
61	M	2837741558	Tubolit DG 28 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	105,000	1,92	201,35
62	M	2837741571	Tubolit DG 35 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	140,000	9,02	1 263,36
63	M	2837741599	Tubolit DG 54 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	160,000	2,26	360,96
64	M	1301	Nosný systém, kanal, voda, LARF, ZT, 20-200, D+M	sub	52,000	5,64	293,28
D 725			Zdravotechnika - zariaden. predmety	12 160,94			
65	K	218	Armaturová zostava pre systém ohrevu vody (GK expanzomaty 1200 L zas.vody-NEREZ, s príslušenstvom a reguláciou celého systému), vrátane Č čerpadiel	sub	1,000	1 692,00	1 692,00
66	M	2174334000000	Ventil STRÖMAX DN15, DN20 regul.15mm	ks	4,000	11,28	45,12
67	K	725119107	Montáž splachovacej nádržky bez rohového ventilu nízkopoložených	KUS	16,000	16,92	270,72
68	K	725119305	Montáž zariadení záchodov záchodových mís kombinovaných	SUB	16,000	20,30	324,86
69	K	725219201	Montáž umývadiel bez výtokových armatúr z bieleho diturvitu so zápachovou uzávierkou T 1015 na konzo	SUB	16,000	20,30	324,86
70	K	725229101	Montáž vaní bez výtokových armatúr so zápachovou uzávierkou akrylátovou	SUB	16,000	28,20	451,20
71	K	725319101	Montáž drezov jednoduchých bez výtokových armatúr z bieleho diturvitu so zápachovou uzávierkou	SUB	16,000	11,28	180,48
72	K	725333360	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	súb.	1,000	16,92	16,92
73	M	6420144370	Výlevka	ks	1,000	33,84	33,84

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
74	K	725819401	Montáž ventilov rohových s pripojovacou rúrkou G 1/2	SUB	106,000	5,64	597,84
75	K	725821229	Batérie umývadlové a drezové nástenné T 507 G 1/2 x 100	SUB	17,000	22,56	383,52
76	K	725829301	Montáž batérií umývadlových a drezových stojankových G 1/2	KUS	16,000	6,77	108,29
77	K	725839203	Montáž batérie vaňovej nástennej G 1/2	súb.	16,000	6,77	108,29
78	M	5514512700	Batéria vaňová mosadzná s ručnou sprchou TU 8117 S 2"x 100 mm	ks	16,000	33,84	541,44
79	K	725859102	Montáž ventilov odpadových pre zariadenie predmety nad 32 do DN 50	KUS	16,000	3,38	54,14
80	K	725860108	Zápachové uzávierky pre zariadenie predmety umývadlové T 1015C priemer 40	KUS	48,000	5,64	270,72
81	K	725860125	Zápachové uzávierky pre zariadenie predmety drezové jednodielne T 710C priemer 50	KUS	16,000	5,64	90,24
82	M	202	WC	ks	16,000	56,40	902,40
83	M	203	UMYVADLO 40-60	ks	16,000	33,84	541,44
84	M	205	Vana	ks	16,000	135,36	2 165,76
85	M	207	Drez nerez	ks	16,000	45,12	721,92
86	M	210	Ventil rohový t66 1/2 a 3/4 + vršok	ks	106,000	3,38	358,70
87	M	211	BAteria drezova	ks	16,000	45,12	721,92
88	M	212	BAteria umyvadlova	ks	16,000	45,12	721,92
89	M	214	Uzavierka zapachova HL 404	ks	16,000	9,02	144,38
90	M	216	Bateria vylevková	ks	1,000	33,84	33,84
91	M	215	Lievik so sifonom HL 21	ks	16,000	9,02	144,38
92	K	998725201	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	3,38	3,38
93	M	300	VETRACIA HLAVICA KERAMICKA	ks	4,000	39,48	157,92
94	M	701	ZASOVACIA REZIA/doprava materialu na stavbu,likvidacia obalov/	sub	1,000	22,56	22,56
95	M	702	PODRUŽNY MATERIAL/pasky, klince, sadra, konope, silikon/	sub	1,000	22,56	22,56
96	K	998725202	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,000	3,38	3,38

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

NOVOSTAVBA NÁJOMNÝCH BYTOV, OBECKOV - 16 BJ

Objekt:

01 - SO.01 BYTOVÝ DOM

Časť:

04 - SO.01.04 VYKUROVANIE

JKSO:

Miesto: Obeckov, č. parc. KN C 403; 404; 611; 615/1,3; KN

KS:

Dátum: 12. 4. 2021

Objednávateľ:

NOVOSTAVBA NÁJOMNÝCH BYTOV, OBECKOV - 16 BJ

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

HIPS, s.r.o.

IČO:

36345270

IČ DPH:

SK2022024433

Projektant:

S.A.B.A. spol. s r.o., Pribinovo námestie 6, 971 0

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

NAKOĽKO DO POPISU JEDNOTLIVÝCH POLOŽIEK ZADANIA STAVBY / ROZPOČET BEZ CIEN / NIE JE MOŽNÉ OBSIAHNUŤ VŽDY ÚPLNÚ CHARAKTERISTIKU KAŽDEJ POLOŽKY, PRI NACEŇOVANÍ STAVBY UCHÁDZAČMI O ZHOTOVENIE DIELA TVORÍ NEODDELITEĽNÚ SÚČASŤ ZADANIA STAVBY SPRACOVANÁ PROJEKTOVÁ DOKUMENTÁCIA, KTORÁ DOPŔŇA A DOŠPECIFIKOVÁVA JEDNOTLIVÉ POLOŽKY ZADANIA STAVBY !!! POKIAĽ BY AJ NAPRIEK TOMU VZNIKLA SITUÁCIA, NA ZÁKLADE KTOREJ BY UCHÁDZAČ NEBOL SCHOPNÝ PRESNE ŠPECIFIKOVAŤ DANÚ POLOŽKU, JE POTREBNÉ KONKRÉTNU POLOŽKU ZADANIA STAVBY DOPYTOVAŤ U ZHOTOVITEĽA PROJEKTOVEJ DOKUMENTÁCIE !!! TAK ISTO JE POTREBNÉ OBSTARÁVATEĽA UPOZORNIŤ NA PRÍPADNÉ ZISTENIA ABSENCIE NIEKTORÝCH POLOŽIEK V ZADANÍ STAVBY, KTORÉ BY NEUMOŽNILI KOREKTNÉ NACENENIE STAVEBNÉHO DIELA AKO CELKU !!! AJ NAPRIEK TOMU, ŽE ZADANIE STAVBY, KTORÉ JE SPRACOVANÉ NA ZÁKLADE PROJEKTOVEJ DOKUMENTÁCIE UVÁDZA V NIEKTORÝCH PRÍPADOCH KONKRETNÉ STAVEBNÉ VÝROBKY A PRVKY, KTORÉ SA PREDPOKLADAJÚ POČAS VÝSTAVBY DO DIELA ZABUDOVAŤ, JE MOŽNÉ TIETO VÝROBKY NAHRADIŤ ICH ALTERNATÍVOU, KTORÁ VŠAK MUSÍ SPĽŇAŤ VŠETKY POŽADOVANÉ KVALITATÍVNE PARAMETRE UVEDENÝCH VÝROBKOV A NIJAKÝM SPÔSOBOM NESMIE PO ICH ZABUDOVANÍ ZNIŽOVAŤ KVALITU DIELA ANI HO NIJAKO NEGATÍVNE OVPLYVŇOVAŤ. ZVLÁŠŤ VEĽKÝ DÔRAZ JE POTREBNÉ KLÁŠŤ OKREM INÉHO NA ENERGETICKÚ

Cena bez DPH

56 793,08

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	56 793,08	20,00%	11 358,62

Cena s DPH

v EUR

68 151,70

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

NOVOSTAVBA NÁJOMNÝCH BYTOV, OBECKOV - 16 BJ

Objekt:

01 - SO.01 BYTOVÝ DOM

Časť:

04 - SO.01.04 VYKUROVANIE

Miesto:

Obeckov, č. parc. KN C 403; 404; 611; 615/1,3; KN

Dátum:

12. 4. 2021

Objednávateľ:

NOVOSTAVBA NÁJOMNÝCH BYTOV, OBECKOV - 16 BJ

Projektant:

S.A.B.A. spol. s r.o.,
Pribinovo námestie
6, 971 0

Zhotoviteľ:

HIPS, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

56 793,08

HSV - HSV

2 048,45

739 - Skúška a prehliadka

2 048,45

PSV - PSV

54 744,63

731 - Ústredné kúrenie, kotolne

11 452,58

732 - Ústredné kúrenie, strojovne

93,62

733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

22 384,59

734 - Ústredné kúrenie, armatúry.

3 632,16

735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

17 181,68

ROZPOČET

Stavba:

NOVOSTAVBA NÁJOMNÝCH BYTOV, OBECKOV - 16 BJ

Objekt:

01 - SO.01 BYTOVÝ DOM

Časť:

04 - SO.01.04 VYKUROVANIE

Miesto:

Obeckov, č. parc. KN C 403; 404; 611; 615/1,3; KN

Dátum:

12. 4. 2021

Objednávateľ:

NOVOSTAVBA NÁJOMNÝCH BYTOV, OBECKOV - 16 BJ

Projektant:

S.A.B.A. spol. s r.o.,
Pribinovo námestie
6, 971 0

Zhotoviteľ:

HIPS, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

56 793,08

D HSV HSV 2 048,45

D 739 Skúška a prehliadka 2 048,45

1	K	739	Vykurovací skúška	hod	72,000	3,38	243,65
2	M	7391	Osadenie príslušenstva pre reguláciu z pohľadu UK,	súbor	1,000	1 804,80	1 804,80

D PSV PSV 54 744,63

D 731 Ústredné kúrenie, kotolne 11 452,58

3	M	201-1	Kotol WOLF 35 kW, CGB + DYMOVOD, EXPANZOMATY 4x50L, + radiace príslušenstvo	ks	2,000	3 384,00	6 768,00
4	M	210-1	OSTATNE STROJNE VYBAVENIE KOTOLNE/ DUOMIXI, CERPADLO, R+Z, DOPUSTANIE/ - RH1,	ks	1,000	2 256,00	2 256,00
5	M	211	ARMATURY KOTOLNE/GK, F, TLAKOMERY A TEPLOMERY, OV, VYP. VENTILI/ D+M	ks	25,000	56,40	1 410,00
6	K	731129115	Odborná prehliadka a odborná skúška kotla + uvedenie do prevádzky	ks	2,000	225,60	451,20
7	K	731159219	Montáž kotla liatinového teplovodného plynového (dodávaného vcelku) nad 5 do 9 čl./kondenzačný/	SUB	2,000	282,00	564,00
8	K	998731201	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	%	1,000	3,38	3,38

D 732 Ústredné kúrenie, strojovne 93,62

9	K	732199100	Montáž orientačného štítka	SUB	20,000	2,26	45,12
10	M	302	Tabuľka dvojfarebná	ks	20,000	2,26	45,12
11	K	998732201	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	3,38	3,38

D 733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie 22 384,59

12	K	401	IZOFLEX nx40	m	1 670,000	0,79	1 318,63
13	M	405	MERAČE TEPLA S PRISLUŠENSTVOM / sontex / + skrinka + 2xGK pre byt. zostavu	ks	16,000	56,40	902,40
14	K	733111115	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových v kotolniach a strojovniach DN 25	M	10,000	12,41	124,08
15	K	733111116	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových v kotolniach a strojovniach DN 32	M	10,000	14,66	146,64
16	K	733111117	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových v kotolniach a strojovniach DN 40	M	15,000	16,92	253,80
17	M	905	ARMATUROVA ZOSTAVA	sub	1,000	1 128,00	1 128,00
18	K	733111118	Ostatná rurovina	M	15,000	22,56	338,40
19	M	450	KOTVIACE PRISLUŠTVO, KONZOLY, KOTVY, HMOŽDINKY, ULOŽENIA	ks	160,000	1,13	180,48
20	K	733111118-1	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných strednotlakových DN 50	m	20,000	22,56	451,20
21	K	733161501	Potrubie plastliníkové GABOTHERM PE-RT 16x2 mm z rúrok v kotúčoch+ tvarovky	m	540,000	7,90	4 263,84
22	K	733161503	Potrubie plastliníkové GABOTHERM PE-RT 20x2 mm z rúrok v kotúčoch+ tvarovky	m	710,000	9,02	6 407,04
23	K	733161504	Potrubie plastliníkové GABOTHERM PE-RT 26x3 mm z rúrok v kotúčoch+ tvarovky	m	105,000	15,79	1 658,16
24	K	733161505	Potrubie plastliníkové GABOTHERM PE-RT 32x3 mm z rúrok v kotúčoch+ tvarovky	m	260,000	18,05	4 692,48
25	K	733190107	Tlaková skúška potrubia	M	1 515,000	0,34	512,68
26	K	998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	3,38	3,38
27	K	998733203	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	1,000	3,38	3,38

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 734			Ústredné kúrenie, armatúry.				3 632,16
28	K	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	KUS	168,000	2,82	473,76
29	K	734209115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	24,000	3,38	81,22
30	K	734211111	Ventil odvodušňovací závitový vykurovacích telies do G 3/8	KUS	60,000	2,26	135,36
31	K	734291113	Ostané armatúry,kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100° C G 1/2	KUS	13,000	6,77	87,98
32	K	734494214	Ostatné meracie armatúry,návarok s rúrkovým závitom akosť mat. 22 353.0 G 3/4	KUS	100,000	5,64	564,00
33	M	501	A+P HERZ RL-5 1/2" vonk G +TH	ks	56,000	7,90	442,18
34	M	502	A+P GK DN 15	ks	56,000	3,38	189,50
35	M	503	A+P TS-90 V DN 15 R	ks	56,000	13,54	758,02
36	M	504	OSTATNE ARMATURY	ks	120,000	3,38	406,08
37	M	505	A+P GK DN 25	ks	24,000	3,38	81,22
38	M	506	A+P Filter 1"	ks	6,000	11,28	67,68
39	K	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	3,38	3,38
40	K	998734203	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	1,000	3,38	3,38
41	M	560	PREPOJENIE KOTOL OHRIEVAČ TUV D+M+ARMATURY	sub	1,000	338,40	338,40
D 735			Ústredné kúrenie, vykurov. telesá				17 181,68
42	K	735154140.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	2,000	9,02	18,05
43	M	484530021000.S	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové, vxlxhí 600x500x100 mm, pripojenie pravé spodné	ks	2,000	67,68	135,36
44	K	735154141	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	22,000	9,02	198,53
45	M	484530021300	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové RADIK 22, vxlxhí 600x800x100 mm., závit G 1/2"	ks	22,000	67,68	1 488,96
46	M	607	KOZOLY - SADA	SADA	57,000	5,64	321,48
47	K	735154142.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	1,000	9,02	9,02
48	M	484530021700.S	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové, vxlxhí 600x1200x100 mm	ks	1,000	73,32	73,32
49	K	735154143.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	16,000	9,02	144,38
50	M	484530021900.S	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové, vxlxhí 600x1600x100 mm,	ks	16,000	73,32	1 173,12
51	K	735162150	Montáž vykurovacieho telesa rúrkového výšky 1820	ks	16,000	9,02	144,38
52	M	4845500945	Vykurovací rebřík radiátor KORADO oceľ.rebřík KORALUX LINEAR CLASSICKLC 450 x 1200	ks	16,000	73,32	1 173,12
53	M	907	Solárny systém, 12x kolektor BASIC 27, POtrubie DN 25i, Regulácia, montážka konštrukcia, čerpadlová skupina, Vodič 2x1, (D+M - KOMPLET)	sub	1,000	10 716,00	10 716,00
54	K	907PC	Búracie práce pre rozvody UK vrátane likvidácie a skládky	súb	1,000	112,80	112,80
55	K	998735201	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	3,38	3,38
56	K	998735202	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,000	3,38	3,38
57	M	900	PODRUŽNÝ MATERIAL	sub	1,000	56,40	56,40
58	M	901	ZASOBOVACIA REŽIA	sub	1,000	56,40	56,40
59	M	906	Upráva vody	sub	1,000	1 353,60	1 353,60

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

NOVOSTAVBA NÁJOMNÝCH BYTOV, OBECKOV - 16 BJ

Objekt:

01 - SO.01 BYTOVÝ DOM

Časť:

05 - SO.01.05 ELEKTROINŠTALÁCIA A BLESKOZVOD

JKSO:

Miesto: Obeckov, č. parc. KN C 403; 404; 611; 615/1,3; KN

KS:

Dátum: 12. 4. 2021

Objednávateľ:

NOVOSTAVBA NÁJOMNÝCH BYTOV, OBECKOV - 16 BJ

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

HIPS, s.r.o.

IČO:

36345270

IČ DPH:

SK2022024433

Projektant:

S.A.B.A. spol. s r.o., Pribinovo námestie 6, 971 0

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

NAKOĽKO DO POPISU JEDNOTLIVÝCH POLOŽIEK ZADANIA STAVBY / ROZPOČET BEZ CIEN / NIE JE MOŽNÉ OBSIAHNUŤ VŽDY ÚPLNÚ CHARAKTERISTIKU KAŽDEJ POLOŽKY, PRI NACEŇOVANÍ STAVBY UCHÁDZAČMI O ZHOTOVENIE DIELA TVORÍ NEODDELITEĽNÚ SÚČASŤ ZADANIA STAVBY SPRACOVANÁ PROJEKTOVÁ DOKUMENTÁCIA, KTORÁ DOPŔŇA A DOŠPECIFIKOVÁVA JEDNOTLIVÉ POLOŽKY ZADANIA STAVBY !!! POKIAĽ BY AJ NAPRIEK TOMU VZNIKLA SITUÁCIA, NA ZÁKLADE KTOREJ BY UCHÁDZAČ NEBOL SCHOPNÝ PRESNE ŠPECIFIKOVAŤ DANÚ POLOŽKU, JE POTREBNÉ KONKRÉTNU POLOŽKU ZADANIA STAVBY DOPYTOVAŤ U ZHOTOVITEĽA PROJEKTOVEJ DOKUMENTÁCIE !!! TAK ISTO JE POTREBNÉ OBSTARÁVATEĽA UPOZORNIŤ NA PRÍPADNÉ ZISTENIA ABSENCIE NIEKTORÝCH POLOŽIEK V ZADANÍ STAVBY, KTORÉ BY NEUMOŽNILI KOREKTNÉ NACENENIE STAVEBNÉHO DIELA AKO CELKU !!! AJ NAPRIEK TOMU, ŽE ZADANIE STAVBY, KTORÉ JE SPRACOVANÉ NA ZÁKLADE PROJEKTOVEJ DOKUMENTÁCIE UVÁDZA V NIEKTORÝCH PRÍPADOCH KONKRTÉTNE STAVEBNÉ VÝROBKY A PRVKY, KTORÉ SA PREDPOKLADAJÚ POČAS VÝSTAVBY DO DIELA ZABUDOVAŤ, JE MOŽNÉ TIETO VÝROBKY NAHRADIŤ ICH ALTERNATÍVOU, KTORÁ VŠAK MUSÍ SPLŇAŤ VŠETKY POŽADOVANÉ KVALITATÍVNE PARAMETRE UVEDENÝCH VÝROBKOV A NIJAKÝM SPÔSOBOM NESMIE PO ICH ZABUDOVANÍ ZNIŽOVAŤ KVALITU DIELA ANI HO NIJAKO NEGATÍVNE OVPLYVŇOVAŤ. ZVLÁŠŤ VEĽKÝ DÔRAZ JE POTREBNÉ KLÁŠŤ OKREM INÉHO NA ENERGETICKÚ

Cena bez DPH

39 273,10

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	39 273,10	20,00%	7 854,62

Cena s DPH

v EUR

47 127,72

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

NOVOSTAVBA NÁJOMNÝCH BYTOV, OBECKOV - 16 BJ

Objekt:

01 - SO.01 BYTOVÝ DOM

Časť:

05 - SO.01.05 ELEKTROINŠTALÁCIA A BLESKOZVOD

Miesto:

Obeckov, č. parc. KN C 403; 404; 611; 615/1,3; KN

Dátum:

12. 4. 2021

Objednávateľ:

NOVOSTAVBA NÁJOMNÝCH BYTOV, OBECKOV - 16 BJ

Projektant:

S.A.B.A. spol. s r.o.,
Pribinovo námestie
6, 971 0

Zhotoviteľ:

HIPS, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

39 273,10

HSV - Práce a dodávky HSV

2 863,51

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 863,51

M - Práce a dodávky M

35 281,59

21-M - Elektromontáže

34 357,75

22-M - Montáže oznam. a zabezp. zariadení

139,88

24-M - Montáže vzduchotechnických zariad.

372,24

36-M - Montáž prev.,mer. a regul.zariadení

6,77

95-M - Revízie

404,95

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

1 082,88

N00 - PRESUNY

45,12

N01 - PRESUNY

45,12

ROZPOČET

Stavba:
Objekt:
Časť:

NOVOSTAVBA NÁJOMNÝCH BYTOV, OBECKOV - 16 BJ
01 - SO.01 BYTOVÝ DOM
05 - SO.01.05 ELEKTROINŠTALÁCIA A BLESKOZVOD

Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ:

Obeckov, č. parc. KN C 403; 404; 611; 615/1,3; KN
NOVOSTAVBA NÁJOMNÝCH BYTOV, OBECKOV - 16 BJ
HIPS, s.r.o.

Dátum:
Projektant:
Spracovateľ:

12. 4. 2021
S.A.B.A. spol. s r.o.,
Pribinovo námestie
6, 971 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

39 273,10

D HSVPráce a dodávky HSV

2 863,51

D 9Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 863,51

1	K	971011211	Vybúranie výplne otvoru v sten. prefabrik. dielc. z ľahkých betónov plochy do 0, 25 m2, -0,01300t	ks	25,000	3,38	84,60
2	K	971038131	Vybúranie otvoru v murive z tvárnic veľ. profilu do 60 mm hr.do 150 mm, -0,00100t	ks	18,000	2,03	36,55
3	K	971038141	Vybúranie otvoru v murive z tvárnic veľ. profilu do 60 mm hr.do 300 mm, -0,00100t	ks	20,000	1,73	34,52
4	K	973031616	Vysekanie kapsy pre klátky a krabice, veľkosti do 100x100x50 mm, -0,00100t	ks	600,000	0,68	406,08
5	K	973031619	Vysekanie kapsy pre klátky a krabice, veľkosti do 150x150x100 mm, -0,00300t	ks	320,000	1,69	541,44
6	K	974031121	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200 t	m	980,000	0,45	442,18
7	K	974031123	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 100 mm, -0,00500t	m	585,000	0,90	527,90
8	K	974031126	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. nad 150 mm, -0,01300t	m	273,000	1,35	369,53
9	K	974031154	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 100 mm a š. do 150 mm, -0,02700t	m	160,000	1,58	252,67
10	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	14,677	1,07	15,73
11	K	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	14,677	0,90	13,24
12	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	14,677	1,35	19,87
13	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	278,863	0,23	62,91
14	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	14,677	0,90	13,24
15	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	14,677	1,58	23,18
16	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	14,677	1,35	19,87

D MPráce a dodávky M

35 281,59

D 21-MElektromontáže

34 357,75

17	K	210010001	Rúrka ohybná elektroinštalačná typ 23-13, uložená pod omietkou	m	340,000	0,68	230,11
18	M	3450722000	Rúrka PVC 2313	m	340,000	0,23	76,70
19	M	3451006400	Vývodka 9913 rovná	ks	68,000	0,08	5,37
20	K	210010004	Rúrka ohybná elektroinštalačná typ 23-29, uložená pod omietkou	m	260,000	0,85	219,96
21	M	3450527800	Spojka PP 0229/1	ks	82,727	0,11	9,33
22	M	3457106400	Rurka inštalačná ohybná PVC 2329	m	260,000	0,26	67,45
23	K	210010036	Rúrka elektroinštalačná ohybná kovová typ 2448 "Kopex", uložená voľne alebo pod omietkou	m	20,000	1,13	22,56
24	M	3450517300	Spojka 342/1	ks	2,857	0,14	0,39
25	M	3450716300	Rúrka kopex 3348	m	20,000	0,51	10,15
26	K	210010302	Krabica prístrojová dvojité	ks	160,000	1,35	216,58
27	M	3410300409	Krabica prístrojová šedá KP 64/2 KA	ks	160,000	0,23	36,10
28	K	210010311	Krabica odbočná s viečkom kruhová , bez zapojenia	ks	610,000	1,24	756,89

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	M	3450907010	Krabica KU 68-1902	ks	610,000	0,23	137,62
30	K	210010312	Krabica (KO 97) odbočná s viečkom, bez zapojenia, kruhová	ks	50,000	1,80	90,24
31	M	3450910000	Krabica KO-97	ks	50,000	0,45	22,56
32	K	210010313	Krabica (KO 125) odbočná s viečkom, bez zapojenia, štvorcová	ks	11,000	1,69	18,61
33	M	3450907000	Viečko krabicové KO 125 V	ks	11,000	0,45	4,96
34	M	3450913000	Krabica KO-125	ks	11,000	3,16	34,74
35	K	210010321	Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	160,000	1,58	252,67
36	M	3450907510	Krabica KU 68-1903	ks	160,000	1,02	162,43
37	K	210010322	Krabica (KR 97) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	90,000	1,80	162,43
38	M	3450911000	Krabica KR-97	ks	90,000	1,35	121,82
39	M	3450927000	Krabica 6455-11 acid	ks	40,000	3,27	130,85
40	K	210010502	Osadenie lustrovej svorky vrátane zapojenia do 3 x 4	ks	170,000	0,45	76,70
41	M	3450613000	Svorka 6313-14 ES	ks	170,000	0,23	38,35
42	K	210010521	Odviečkovanie alebo zaviečkovanie škatúl-viečko na závit	ks	400,000	0,11	45,12
43	M	3450907100	Viečko krabicové KO 68-1901	ks	400,000	0,11	45,12
44	K	210010522	Odviečkovanie alebo zaviečkovanie škatúl-viečko na skrutky	ks	32,000	0,23	7,22
45	K	210011303	Osadenie polyamidovej príchytky HM 10, do tehlového muriva	ks	300,000	0,56	169,20
46	M	2830404000	Hmoždinka klasická 10 mm T10 typ: T10-PA	ks	300,000	0,11	33,84
47	K	210040512	Ukončenie vodičov svorkou	ks	80,000	0,23	18,05
48	M	3450603800	Svorka 6035-00 T31	ks	80,000	0,25	19,85
49	K	210040701	Murárske práce Vysekanie, zamurovanie a začistenie drážka pre rúrku alebo kábel do D 29 mm	m	150,000	0,56	84,60
50	M	3410106052	I-Trubka FXP 32-TURBO	m	150,000	0,63	94,75
51	K	210040702	Murárske práce Vysekanie, zamurovanie a začistenie rážka pre rúrku alebo kábel do D 48 mm	m	115,385	3,16	364,43
52	K	210040730	Vyrezanie rýh do muriva frézou	m	120,000	4,06	487,30
53	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	2 080,000	0,34	703,87
54	M	3452104400	G-Káblové oko CU 1,5x3 KU-L	ks	2 080,000	0,14	281,55
55	K	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	120,000	0,45	54,14
56	M	3452105500	G-Káblové oko CU do 10x10 KU-L	ks	120,000	0,23	27,07
57	K	210100006	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 120 mm2	ks	5,000	0,90	4,51
58	M	354310022400	Káblové oko lisovacie AL 120	ks	5,000	0,90	4,51
59	K	210110001	Jednopolový spínač - radenie 1, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	58,000	2,03	117,76
60	M	3450201320	Spínač 1 do vlhka 3553-01629	ks	58,000	2,71	157,02
61	K	210110003	Sériový spínač (prepínač) - radenie 5, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	85,000	2,26	191,76
62	M	3450201480	Prepínač 5 do vlhka 3553-05629	ks	85,000	3,16	268,46
63	K	210110008	Dvojíty striedavý prepínač - radenie 6+6, nástenný IP 44, vrátane zapojenia	ks	0,000	2,71	0,00
64	M	345330002910	Prepínač Praktik dvojíty striedavý nástenný, radenie 6+6, IP44, biely	ks	0,000	3,84	0,00
65	K	210110021	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, vrátane zapojenia jednopolový - radenie 1	ks	1,000	2,48	2,48
66	M	3450201330	Spínač 1 vodotesný 3553-01750	ks	1,000	2,93	2,93
67	K	210110024	Spínač nástenný zapojenia striedavý prep.- radenie 6	ks	32,000	2,82	90,24
68	M	3450201580	Prepínač 6	ks	32,000	3,44	110,09
69	K	210110046	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia krížový prep.- radenie 7	ks	14,000	2,26	31,58
70	M	3450201620	Prepínač 7 3553-07289 B2 matný biely	ks	14,000	3,61	50,53
71	K	210110062	Spínač špeciálny vrátane zapojenia, schodis. automat CRM	ks	19,000	2,26	42,86
72	M	3850008000	CRM-4/230 - schodiskový automat, ELKO EP	ks	19,000	5,19	98,59
73	K	210111011	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	80,000	2,26	180,48
74	M	3450318300	Zásuvka 4FN 15038 BM dvojité	ks	80,000	3,16	252,67
75	K	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	222,000	2,26	500,83
76	M	3450359300	Zásuvka Z 1221 B1 jednonasobná, polozapustená	ks	206,000	2,93	604,16
77	M	3450360000	LE-S74396 zásuv. 2P+T s prep.	ks	16,000	2,03	32,49
78	K	210111031	Zásuvka na montáž IP 44, 250V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	7,000	2,26	15,79

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
79	M	345510005900	Zásuvka Praktik jednonásobná, radenie 2P + PE, IP44, na povrch, biela	ks	7,000	3,16	22,11
80	K	210190001	Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 20 kg	ks	17,000	11,28	191,76
81	K	210190004	Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 150 kg	ks	1,000	22,56	22,56
82	K	210200005	Svietidlo interierové, exteriér okrúhle stropné, IP 40 jednožiarovkové	ks	65,000	6,77	439,92
83	M	3480714180	Stropné interierové svietidlo PD typ D 1x24W so žiarivkou LED	ks	65,000	9,70	630,55
84	K	210200016-1	Svietidlo interierové LED stropné, IP 20	ks	12,000	6,77	81,22
85	M	3480724320	Núdzové svietidlá IP65 typ NS PD 1x8W/3hod, len núdz.režim	ks	12,000	22,33	268,01
86	M	3480728320	Svetelné zdroje kompaktná žiarivka TS F9BX/SPX41/840 MIH	ks	12,000	1,35	16,24
87	K	210201002	Svietidlá LED stropné s krytom ,IP 20	ks	2,000	6,77	13,54
88	M	3480011980	Svietidlo prachotesné/reflexná mriežka PD typ E, E -2XTL-D58W D P-R	ks	2,000	25,27	50,53
89	K	210201040	Zapojenie svietidla IP20, 1 x svetelný zdroj, P=20W, stropného - nástenného interierového s lineárnou žiarivkou	ks	16,000	6,77	108,29
90	M	3486301550	Stavebnicové svietidlo s lineárnou žiarivkou 1x18W, IP20, EVG	ks	16,000	12,63	202,14
91	K	210201045	Zapojenie svietidla IP20, 1 x svetelný zdroj, P=11W, stropného - nástenného interierového so žiarivkou	ks	1,000	6,77	6,77
92	M	3486301340	Interierové svietidlo žiarivkové 1x36W, IP40,EVG, D=475mm	ks	1,000	7,33	7,33
93	K	210220001	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn	m	260,000	5,08	1 319,76
94	M	3544224100	Územňovací vodič oceľový žiarovo zinkovaný označenie O 8	kg	260,000	1,18	307,94
95	K	210220002	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn do 120 mm2	m	80,000	2,93	234,62
96	M	3544223850	Územňovacia pásovina oceľová žiarovo zinkovaná označenie 30 x 4 mm	kg	75,360	1,64	123,26
97	K	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10mm	m	45,000	2,93	131,98
98	M	3544224150	Územňovací vodič oceľový žiarovo zinkovaný označenie O 10	kg	36,000	1,64	58,88
99	K	210220030	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 3 v krabici KO 100 E	ks	1,000	5,64	5,64
100	M	3410300252	Krabica odbočná krabica + veko šedá KO 100 E KA	ks	1,000	3,84	3,84
101	M	3410301600	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 3	ks	1,000	8,35	8,35
102	K	210220040	Svorka na potrubie "BERNARD" vrátane pásika Cu	ks	36,000	1,35	48,73
103	M	3544247905	Bernard svorka zemniaca ZSA 16, obj. č. ESV000000041; bleskozvodný a uzemňovací materiál	ks	36,000	0,56	20,30
104	M	3544247910	Páska CU, obj. č. ESV000000038; bleskozvodný a uzemňovací materiál, dĺžka 0,5m	ks	36,000	0,68	24,36
105	K	210220098	Montáž vysúvacieho rebríka na budovách do 12 m výšky na 1 zvode	ks	8,000	2,48	19,85
106	K	210220103	Podpery vedenia FeZn PV	ks	145,000	1,13	163,56
107	M	3544218050	Podpera vedenia oceľová žiarovo zinkovaná označenie PV	ks	145,000	1,04	150,48
108	K	210220202	Zachytávacia tyč FeZn 1-2m závit JD10a-20-40a a podstavcom	ks	9,000	9,02	81,22
109	M	3544215300	Zvodová tyč oceľová žiarovo zinkovaná označenie JD 20-40 a	ks	9,000	12,63	113,70
110	M	3544216100	Podstavec k zvodovej tyči JD na ploché strechy oceľový žiarovo zinkovaný označenie D= 200 mm	ks	9,000	11,05	99,49
111	K	210220220	Držiak zachytávacej tyče FeZn DJ1-8	ks	9,000	4,51	40,61
112	M	3544215700	Držiak zvodovej tyče na upevnenie do muríva oceľový žiarovo zinkovaný označenie DJ 1	ks	9,000	2,59	23,35
113	K	210220230	Ochranná strieška FeZn	ks	9,000	1,13	10,15
114	M	3544216200	Ochranná strieška horná oceľová žiarovo zinkovaná označenie OS 01	ks	9,000	2,48	22,33
115	K	210220241	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS	ks	17,000	2,26	38,35
116	M	3544219150	Svorka krížová oceľová žiarovo zinkovaná označenie SK	ks	17,000	0,97	16,49
117	K	210220243	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	76,000	2,26	171,46
118	M	3544219500	Svorka spojovacia oceľová žiarovo zinkovaná označenie SS s p. 2 skr	ks	76,000	0,51	38,58
119	K	210220245	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	6,000	2,26	13,54
120	M	3544219850	Svorka pripojovacia oceľová žiarovo zinkovaná označenie SP 1	ks	6,000	0,73	4,40
121	K	210220246	Svorka FeZn na odkvapový žľab SO	ks	6,000	2,26	13,54
122	M	3544219950	Svorka okapová oceľová žiarovo zinkovaná označenie SO	ks	6,000	0,98	5,89
123	K	210220247	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	6,000	2,26	13,54
124	M	3544220000	Svorka skúšobná oceľová žiarovo zinkovaná označenie SZ	ks	6,000	1,11	6,63

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
125	K	210220248	Svorka FeZn na potrubie ST01-09 1/2"- 4"	ks	4,000	2,26	9,02
126	M	3544220200	<i>Svorka na potrubia 1/2" ocelová žiarovo zinkovaná označenie ST 01</i>	ks	4,000	1,11	4,42
127	K	210220252	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR01-02	ks	6,000	2,26	13,54
128	M	3544221050	<i>Svorka odbočná spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SR 01</i>	ks	6,000	0,97	5,82
129	K	210220301	Ochranné pospájanie v prácovníach, kúpeľniach, pevne uložené Cu 4-16mm ²	m	480,000	0,34	162,43
130	M	3410403400	<i>Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CY 6 žltozelený</i>	m	480,000	0,61	292,38
131	K	210220413-1	Štítok označovací D+M	ks	6,000	1,13	6,77
132	K	210220431	Formovanie montážneho dielu	m	60,000	0,56	33,84
133	K	210290031	Zistenie porúch na inštalácii v , spoloč. miest., na 1 okruh do 2 miestností	ks	65,000	0,23	14,66
134	K	210292019	Preskúšanie stúpajúcich hlavných vedení s prezvonením a označením farbou v jednej rozvodnej skrini	ks	24,000	0,23	5,41
135	K	210292021	Zfázovanie žíl káblov a vedení do štyroch žíl	ks	300,000	0,68	203,04
136	K	210292022-1	Vypnutie vedenia, vyskúšanie, opätovné zapnutie	ks	350,000	0,68	236,88
137	K	210292041	Preskúšanie svetelného alebo zásuvkového okruhu sprevádzkovaním	ks	350,000	0,90	315,84
138	K	210800003	Vodič medený uložený voľne CYY 450/750 V 4mm ²	m	320,000	1,13	360,96
139	M	3410402600	<i>Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CY 4 čierny</i>	m	320,000	0,33	104,68
140	M	3410420300	<i>Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYY 4 čierny</i>	m	320,000	0,33	104,68
141	K	210800004	Vodič medený uložený voľne CYY 450/750 V 6mm ²	m	420,000	1,13	473,76
142	M	3410950900	<i>Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený flexibilný H 07 V-U 6,0 zelenožltý</i>	m	420,000	0,61	255,83
143	K	210800005	Vodič medený uložený voľne CYY 450/750 V 10mm ²	m	180,000	1,13	203,04
144	M	3410420000	<i>Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYY 1 žltozelený</i>	m	180,000	0,02	4,06
145	M	3410949400	<i>Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený flexibilný H 07 V-U 10,0 zelenožltý</i>	m	180,000	0,99	178,68
146	K	210800106	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	2 350,000	1,13	2 650,80
147	M	3410105100	<i>Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 3x 2,5</i>	m	2 350,000	0,88	2 067,62
148	K	210800107	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	2 450,000	1,13	2 763,60
149	M	3410350085	<i>CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN</i>	m	2 450,000	0,51	1 243,62
150	K	210800113	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 4x1,5	m	480,000	1,13	541,44
151	M	3410350091	<i>CYKY 4x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN</i>	m	480,000	0,85	406,08
152	K	210800120	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x2,5	m	360,000	1,13	406,08
153	M	341110002000	<i>Kábel medený CYKY 5x2,5 mm²</i>	m	360,000	1,35	487,30
154	K	210800122	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x6	m	560,000	1,69	947,52
155	M	3410350100	<i>CHKVE 5x6 Kábel pre pevné uloženie, medený STN</i>	m	560,000	3,55	1 989,79
156	K	210802308	Kábel medený uložený voľne H05VV-F (CYSY) 300/500 V 3x1,5	m	90,000	0,56	50,76
157	M	3410561100	<i>šnúra medená H05W-F O 4x1,5</i>	m	90,000	0,73	65,99
158	K	210802309	Kábel medený uložený voľne H05VV-F (CYSY) 300/500 V 4x1,5	m	180,000	0,56	101,52
159	M	3410561600	<i>šnúra medená H05W-F J 4x1,5</i>	m	180,000	0,73	131,98
160	K	210802318	Šnúra a banský kábel medený /v mm ² / voľne uložené CYSY 5x1.50	m	120,000	0,56	67,68
161	M	3410563300	<i>šnúra medená H05W-F J 5x1,5</i>	m	120,000	0,85	101,52
162	K	210810045	Kábel medený silový uložený pevne 1-CYKY 0,6/1 kV 3x1,5	m	230,000	0,56	129,72
163	M	3411403700	<i>Nehorľavé káble - s funkčnosťou CHKE-V-O 3x1,5</i>	m	230,000	1,11	254,25
164	K	210950101	Označovací štítok na kábel hliníkový	ks	85,000	0,23	19,18
165	M	2830028200	<i>Označovač káblov 1,5 - 4 mm² "A" typ: J15A</i>	ks	20,400	0,34	6,90
166	M	5489511000	<i>Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm</i>	ks	85,000	0,45	38,35
167	K	210950111	Zväzkovanie jednožilových káblov	ks	250,000	0,23	56,40
168	M	2830045500	<i>Sťahovacia páska prírodná 98x2,5</i>	ks	250,000	0,06	14,10
169	K	213291000	Odborná prehliadka a odborná skúška	hod	50,000	6,77	338,40
170	K	213291001	Lešenie pojazdné	ks	1,000	67,68	67,68
171	K	213291010	Rozvádzač HR	ks	1,000	135,36	135,36
172	K	213291011-3	Rozvádzač BR	ks	16,000	112,80	1 804,80
173	K	213291011-4	Rozvádzač RK - 1	ks	1,000	157,92	157,92
174	K	213291030	PODRUŽNÝ MATERIÁL / SADRA, KLINCE, HMOŽDINY, SVORKY, SKRUTKY /	ks	1,000	79,99	79,99
175	K	213291031	Zásobovacia réžia , presuny materiálov, odvoz obalového materiálu, skládka, doprava	%	1,000	57,49	57,49
176	M	2121521245	<i>El. sporák 10 kW</i>	ks	16,000	13,54	216,58
177	M	2121521246	<i>El. digestor - dopojenie</i>	ks	16,000	13,54	216,58

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
178	M	2121521247	Senzor pohybový	ks	1,000	4,51	4,51
179	M	2121521248	Tlačidlo STOP D+M, dopojenie, montáž komplet	ks	2,000	67,68	135,36
180	M	2121521249	Vývody na slaboprúdové rozvody	ks	4,000	28,20	112,80
181	K	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	1,13	1,13
D 22-M Montáže oznam. a zabezp. zariadení							139,88
182	K	220261622	Osadenie príchytky, vyvrtanie diery, zatlačenie príchytky do otvoru, v tehlovom murive D 8 mm	ks	120,000	0,56	67,68
183	K	220320207	Montáž zvončeka vodotesného na stried. napätie 120 až 220 V, motnáž, pripojenie, preskúšanie	ks	16,000	2,26	36,10
184	M	3581400600	Zvonček bezdr.sada DB 128	ks	16,000	2,26	36,10
D 24-M Montáže vzduchotechnických zariad.							372,24
185	K	240011205	Dopojenie ventilátora malého radiálneho na stenu veľkosť: 170	ks	32,000	6,77	216,58
186	K	240011205-1	Dopojenie rekupračnej jednotky	ks	23,000	6,77	155,66
D 36-M Montáž prev., mer. a regul. zariadení							6,77
187	K	361410308	Dopojenie čerpadiel, reg. zariadení, napájanie 220 V, 50 Hz, ČOV	ks	6,000	1,13	6,77
D 95-M Revízie							404,95
188	K	950105001	Zistenie stavu zariadenia ochrany pred úderom blesku	zvod	6,000	3,38	20,30
189	K	950105010	Kontrola zvodových vodičov, vykonanie kontroly	m	85,000	1,13	95,88
190	K	950105040	Kontrola skrutiek, podpier, držiakov a svoriek bleskozvodu	ks	640,000	0,45	288,77
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							1 082,88
191	K	HZS000211	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr 1) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	40,000	13,54	541,44
192	K	HZS000213	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr 3) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín Zriadenie meranie a regulácie, zaškolenie obsluhy (dodávka UK) el iba dreobný inštalačný materiál	hod	40,000	13,54	541,44
D N00 PRESUNY							45,12
D N01 PRESUNY							45,12
193	K	1	Odvoz odpadu na skládku tomu určenú + poplatok za skladovanie a presun	sub	1,000	11,28	11,28
194	K	998921201	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	1,000	11,28	11,28
195	K	998921291	Príplatok za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť po stavenisku do 1 km	%	1,000	11,28	11,28
196	K	998921294	Príplatok za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť mimo staveniska k.d. 1	%	1,000	11,28	11,28

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

NOVOSTAVBA NÁJOMNÝCH BYTOV, OBECKOV - 16 BJ

Objekt:

01 - SO.01 BYTOVÝ DOM

Časť:

06 - SO.01.05.1 SLABOPRÚDOVÉ ROZVODY

JKSO:

Miesto: Obeckov, č. parc. KN C 403; 404; 611; 615/1,3; KN

KS:

Dátum: 12. 4. 2021

Objednávateľ:

NOVOSTAVBA NÁJOMNÝCH BYTOV, OBECKOV - 16 BJ

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

HIPS, s.r.o.

IČO:

36345270

IČ DPH:

SK2022024433

Projektant:

S.A.B.A. spol. s r.o., Pribinovo námestie 6, 971 0

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

NAKOĽKO DO POPISU JEDNOTLIVÝCH POLOŽIEK ZADANIA STAVBY / ROZPOČET BEZ CIEN / NIE JE MOŽNÉ OBSIAHNUŤ VŽDY ÚPLNÚ CHARAKTERISTIKU KAŽDEJ POLOŽKY, PRI NACEŇOVANÍ STAVBY UCHÁDZAČMI O ZHOTOVENIE DIELA TVORÍ NEODDELITEĽNÚ SÚČASŤ ZADANIA STAVBY SPRACOVANÁ PROJEKTOVÁ DOKUMENTÁCIA, KTORÁ DOPŕŇA A DOŠPECIFIKOVÁVA JEDNOTLIVÉ POLOŽKY ZADANIA STAVBY !!! POKIAĽ BY AJ NAPRIEK TOMU VZNIKLA SITUÁCIA, NA ZÁKLADE KTOREJ BY UCHÁDZAČ NEBOL SCHOPNÝ PRESNE ŠPECIFIKOVAŤ DANÚ POLOŽKU, JE POTREBNÉ KONKRÉTNU POLOŽKU ZADANIA STAVBY DOPYTOVAŤ U ZHOTOVITEĽA PROJEKTOVEJ DOKUMENTÁCIE !!! TAK ISTO JE POTREBNÉ OBSTARÁVATEĽA UPOZORNIŤ NA PRÍPADNÉ ZISTENIA ABSENCIE NIEKTORÝCH POLOŽIEK V ZADANÍ STAVBY, KTORÉ BY NEUMOŽNILI KOREKTNÉ NACENENIE STAVEBNÉHO DIELA AKO CELKU !!! AJ NAPRIEK TOMU, ŽE ZADANIE STAVBY, KTORÉ JE SPRACOVANÉ NA ZÁKLADE PROJEKTOVEJ DOKUMENTÁCIE UVÁDZA V NIEKTORÝCH PRÍPADOCH KONKRTÉTNE STAVEBNÉ VÝROBKY A PRVKY, KTORÉ SA PREDPOKLADAJÚ POČAS VÝSTAVBY DO DIELA ZABUDOVAŤ, JE MOŽNÉ TIETO VÝROBKY NAHRADIŤ ICH ALTERNATÍVOU, KTORÁ VŠAK MUSÍ SPĽŇAŤ VŠETKY POŽADOVANÉ KVALITATÍVNE PARAMETRE UVEDENÝCH VÝROBKOV A NIJAKÝM SPÔSOBOM NESMIE PO ICH ZABUDOVANÍ ZNIŽOVAŤ KVALITU DIELA ANI HO NIJAKO NEGATÍVNE OVPLYVŇOVAŤ. ZVLÁŠŤ VEĽKÝ DÔRAZ JE POTREBNÉ KLÁŠŤ OKREM INÉHO NA ENERGETICKÚ

Cena bez DPH

9 024,37

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	9 024,37	20,00%	1 804,87

Cena s DPH

v EUR

10 829,24

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

NOVOSTAVBA NÁJOMNÝCH BYTOV, OBECKOV - 16 BJ

Objekt:

01 - SO.01 BYTOVÝ DOM

Časť:

06 - SO.01.05.1 SLABOPRÚDOVÉ ROZVODY

Miesto:

Obeckov, č. parc. KN C 403; 404; 611; 615/1,3; KN

Dátum:

12. 4. 2021

Objednávateľ:

NOVOSTAVBA NÁJOMNÝCH BYTOV, OBECKOV - 16 BJ

Projektant:

S.A.B.A. spol. s r.o.,
Pribinovo námestie
6, 971 0

Zhotoviteľ:

HIPS, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

9 024,37

HSV - HSV

513,95

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

513,95

M - M

8 510,42

22-M - Montáže oznam. a zabezp. zariadení

8 510,42

ROZPOČET

Stavba:
Objekt:
Časť:

NOVOSTAVBA NÁJOMNÝCH BYTOV, OBECKOV - 16 BJ
01 - SO.01 BYTOVÝ DOM
06 - SO.01.05.1 SLABOPRÚDOVÉ ROZVODY

Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ:

Obeckov, č. parc. KN C 403; 404; 611; 615/1,3; KN
NOVOSTAVBA NÁJOMNÝCH BYTOV, OBECKOV - 16 BJ
HIPS, s.r.o.

Dátum:
Projektant:
Spracovateľ:

12. 4. 2021
S.A.B.A. spol. s r.o.,
Pribinovo námestie
6, 971 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 024,37

D HSV HSV

513,95

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

513,95

1	K	973031616	Vysekanie kapsy pre klátky a škatule, veľkosti do 100x100x50 mm -0,001 t	KUS	32,000	1,35	43,32
2	K	974032133	Vysekanie rýh v stenách a priečkach z dutých tehál a tvárnic do hĺbky 50 mm a š. do 100mm, -0,00700t	m	480,000	0,68	324,86
3	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	T	3,392	3,95	13,39
4	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	T	13,568	0,23	3,06
5	K	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	3,392	4,29	14,54
6	K	979011141	Príplatok za každých ďalších 3.5 m	t	3,392	0,90	3,06
7	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	T	3,392	2,71	9,18
8	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	T	64,448	0,23	14,54
9	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	T	3,392	2,93	9,95
10	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	T	169,600	0,45	76,52
11	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	3,392	0,45	1,53

D M M

8 510,42

D 22-M Montáže oznam. a zabezp. zariadení

8 510,42

12	K	1	MONtáže televíznych rozvodov, VODIC , IT DN16, ODBOCKA, ZLUCOVAC a TVA+UKOTVENIE, parabola k sat. prijímaču s príslušenstvom.,multiprepínač s príslušenstvom)	sub	1,000	738,84	738,84
13	M	2	Dodávka materialu pre televízne rozvody, anteny, zasuvky,kabelaž, ukončenia	sub	2,000	953,16	1 906,32
14	K	220260022	Škatuľa KP 68 pod omietku,vr.vysekania lôžka,zhotovenie otvorov,bez svoriek a zapojenia vodičov	KUS	32,000	0,90	28,88
15	K	220260531	Rúrka Kopex D 16,montáž vr.napoj.krabic,vývodiek,ulož.voľne alebo pod omietku do pripravenej drážky	M	550,000	0,45	248,16
16	K	220261633	Osadenie príchytky,vyvŕt.diery,zatlač.príchytky,v tvrdo pál.tehle alebo stred.tvrdom kameni D 10 mm	KUS	120,000	0,56	67,68
17	K	220280021	Kábel SYKKFY 5x 2 x 0,5 mm	M	550,000	0,56	310,20
18	K	220280023	Kábel SYKKFY 15 x 2 x 0,5 mm,	M	65,000	0,56	36,66
19	K	220280024	Kábel SYKKFY 10 x 2 x 0,5 mm	M	280,000	0,56	157,92
20	K	220300001	Zhotovenie koncovej káblovej formy na jednom konci,do dĺžky 0,5 m,na kábli do 5 x 2	KUS	16,000	0,45	7,22
21	K	220300943	Svorkovnice(AŽD),úplná montáž svorkovnice na konštrukciu, SV 12 a, č.v. 73116 a	KUS	8,000	1,35	10,83
22	K	220301201	Zásuvka telefónna štvorpólová, montáž vr.zapojenia vodičov pod skrutky,pod omietku	KUS	16,000	4,74	75,80
23	M	3	SKATULA	ks	32,000	0,45	14,44
24	M	4	KOpex 16 mm	m	550,000	0,26	142,69
25	M	5	PRICHYKA	ks	120,000	0,23	27,07
26	M	6	Vodič podľa PD SYKFY 2x2x0,5	m	550,000	0,73	403,26
27	M	7	SYKFY 10x2x0,5	m	280,000	1,11	309,52
28	M	7-1	SYKFY 5x2x0,5	m	180,000	0,73	131,98
29	M	7-2	SYKFY 15x2x0,5	m	65,000	1,67	108,51

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	M	120	D+M Krabica 125x125+VIEČKO	ks	14,000	7,33	102,65
31	M	8	Ukončenie-koncovka	ks	32,000	2,82	90,24
32	M	9	KRONE	ks	8,000	0,90	7,22
33	M	10	Zasuvka telekom RJ11	ks	16,000	9,70	155,21
34	M	12	Zriadenie domaceho vrátnika +kabelaž+tablo+el,zamok, šp.PD	sub	1,000	1 601,76	1 601,76
35	M	14	POdružny material	%	1,000	56,40	56,40
36	M	15	Zasobovacia režia	%	1,000	56,40	56,40
37	M	16	OP a OS	hod	24,000	67,68	1 624,32
38	M	115	ROZVADZAC TELEKOM. DOD A MOTAZ	sub	1,000	90,24	90,24

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

NOVOSTAVBA NÁJOMNÝCH BYTOV, OBECKOV - 16 BJ

Objekt:

01 - SO.01 BYTOVÝ DOM

Časť:

07 - SO.01.06 PLYNOINŠTALÁCIA

JKSO:

Miesto: Obeckov, č. parc. KN C 403; 404; 611; 615/1,3; KN

KS:

Dátum: 12. 4. 2021

Objednávateľ:

NOVOSTAVBA NÁJOMNÝCH BYTOV, OBECKOV - 16 BJ

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

HIPS, s.r.o.

IČO:

36345270

IČ DPH:

SK2022024433

Projektant:

S.A.B.A. spol. s r.o., Pribinovo námestie 6, 971 0

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

NAKOĽKO DO POPISU JEDNOTLIVÝCH POLOŽIEK ZADANIA STAVBY / ROZPOČET BEZ CIEN / NIE JE MOŽNÉ OBSIAHNUŤ VŽDY ÚPLNÚ CHARAKTERISTIKU KAŽDEJ POLOŽKY, PRI NACEŇOVANÍ STAVBY UCHÁDZAČMI O ZHOTOVENIE DIELA TVORÍ NEODDELITEĽNÚ SÚČASŤ ZADANIA STAVBY SPRACOVANÁ PROJEKTOVÁ DOKUMENTÁCIA, KTORÁ DOPŕŇA A DOŠPECIFIKOVÁVA JEDNOTLIVÉ POLOŽKY ZADANIA STAVBY !!! POKIAĽ BY AJ NAPRIEK TOMU VZNIKLA SITUÁCIA, NA ZÁKLADE KTOREJ BY UCHÁDZAČ NEBOL SCHOPNÝ PRESNE ŠPECIFIKOVAŤ DANÚ POLOŽKU, JE POTREBNÉ KONKRÉTNU POLOŽKU ZADANIA STAVBY DOPYTOVAŤ U ZHOTOVITEĽA PROJEKTOVEJ DOKUMENTÁCIE !!! TAK ISTO JE POTREBNÉ OBSTARÁVATEĽA UPOZORNIŤ NA PRÍPADNÉ ZISTENIA ABSENCIE NIEKTORÝCH POLOŽIEK V ZADANÍ STAVBY, KTORÉ BY NEUMOŽNILI KOREKTNÉ NACENENIE STAVEBNÉHO DIELA AKO CELKU !!! AJ NAPRIEK TOMU, ŽE ZADANIE STAVBY, KTORÉ JE SPRACOVANÉ NA ZÁKLADE PROJEKTOVEJ DOKUMENTÁCIE UVÁDZA V NIEKTORÝCH PRÍPADOCH KONKRTÉTNE STAVEBNÉ VÝROBKY A PRVKY, KTORÉ SA PREDPOKLADAJÚ POČAS VÝSTAVBY DO DIELA ZABUDOVAŤ, JE MOŽNÉ TIETO VÝROBKY NAHRADIŤ ICH ALTERNATÍVOU, KTORÁ VŠAK MUSÍ SPĽŇAŤ VŠETKY POŽADOVANÉ KVALITATÍVNE PARAMETRE UVEDENÝCH VÝROBKOV A NIJAKÝM SPÔSOBOM NESMIE PO ICH ZABUDOVANÍ ZNIŽOVAŤ KVALITU DIELA ANI HO NIJAKO NEGATÍVNE OVPLYVŇOVAŤ. ZVLÁŠŤ VEĽKÝ DÔRAZ JE POTREBNÉ KLÁŠŤ OKREM INÉHO NA ENERGETICKÚ

Cena bez DPH

2 101,43

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	2 101,43	20,00%	420,29

Cena s DPH

v EUR

2 521,72

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

NOVOSTAVBA NÁJOMNÝCH BYTOV, OBECKOV - 16 BJ

Objekt:

01 - SO.01 BYTOVÝ DOM

Časť:

07 - SO.01.06 PLYNOINŠTALÁCIA

Miesto:

Obeckov, č. parc. KN C 403; 404; 611; 615/1,3; KN

Dátum:

12. 4. 2021

Objednávateľ:

NOVOSTAVBA NÁJOMNÝCH BYTOV, OBECKOV - 16 BJ

Projektant:

S.A.B.A. spol. s r.o.,
Pribinovo námestie
6, 971 0

Zhotoviteľ:

HIPS, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 101,43

PSV - PSV

1 514,71

723 - Zdravotechnika - plynovod

1 414,88

4 - Vodorovné konštrukcie

841,81

725 - Zdravotechnika - zariadenia, predmety

84,60

783 - Dokončovacie práce - nátery

15,23

M - M

586,72

23-M - Montáže potrubia

586,72

ROZPOČET

Stavba:
Objekt:
Časť:

NOVOSTAVBA NÁJOMNÝCH BYTOV, OBECKOV - 16 BJ
01 - SO.01 BYTOVÝ DOM
07 - SO.01.06 PLYNOINŠTALÁCIA

Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ:

Obeckov, č. parc. KN C 403; 404; 611; 615/1,3; KN
NOVOSTAVBA NÁJOMNÝCH BYTOV, OBECKOV - 16 BJ
HIPS, s.r.o.

Dátum:
Projektant:
Spracovateľ:

12. 4. 2021
S.A.B.A. spol. s r.o.,
Pribinovo námestie
6, 971 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 101,43

D PSV PSV

1 514,71

D 723 Zdravotechnika - plynovod

1 414,88

1	K	723120202	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 15	M	3,000	11,28	33,84
2	K	723120204	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 25	M	3,000	13,54	40,61
3	K	723130254	Potrubie plynové z oceleových bralenových rúrok DN 50	m	2,500	28,20	70,50
4	K	723130256	Potrubie plynové z oceleových bralenových rúrok DN 80	m	0,800	41,74	33,39
5	K	723150367	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych, chránička	m	0,800	14,66	11,73
6	K	723160205	Prípojka spojená na závit bez obchádzky G 5/4	ks	2,000	75,32	150,64
7	K	723190252	Prípojky k strojom a zar. vyvedenie a upevnenie plynov. výpustiek na potrubí DN 20 s nástenkou	KUS	2,000	11,28	22,56
8	K	723239101	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi,kohútik priamy,solenoidový ventil G 1/2	KUS	5,000	3,38	16,92
9	K	723239102	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi,kohútik priamy,solenoidový ventil G 3/4	KUS	5,000	4,51	22,56
10	K	723239106	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy,solenoidový ventil G 2	ks	1,000	9,02	9,02
11	M	5516050040	Kohút guľový plyn 2"FF, páka	ks	1,000	104,90	104,90
12	M	205	SEKACIE PRACE, BURÁČKY KOMPELT, ODVOZ SUTE	ks	1,000	56,40	56,40

D 4 Vodorovné konštrukcie

841,81

13	M	306	Dymovody 125/80 - 1 m+kolena	ks	6,000	74,45	446,69
14	M	307	Vetranie kotolne/plynomerne , zriadenie vetr. potrubia, D+M (mriežky) komplet	ks	1,000	169,20	169,20
15	M	308	Odvod kondenzátu z dymovodov D+M	sub	2,000	33,84	67,68
16	K	998723101	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,094	3,38	0,32
17	M	309	AKUMULAČNÉ PTRUBIE D+M Komplet	sub	1,000	157,92	157,92

D 725 Zdravotechnika - zariad. predmety

84,60

18	M	32	UCHYTAVACI MATERIAL	sub	1,000	84,60	84,60
----	---	----	---------------------	-----	-------	-------	-------

D 783 Dokončovacie práce - nátery

15,23

19	K	783424340	Nátery kovového potrubia syntetické farby bielej do DN 50 mm dvojnásobné 1x email a základný náter	m	4,500	3,38	15,23
----	---	-----------	--	---	-------	------	-------

D M M

586,72

D 23-M Montáže potrubia

586,72

20	K	230170002	Príprava pre skúšku tesnosti DN 50 - 80	úsek	1,000	127,46	127,46
21	K	230170012	Skúška tesnosti potrubia podľa STN 13 0020 DN 50 - 80	m	4,500	0,79	3,55
22	K	230200006	Montáž plynovodných prípojek zváraním DN 2" (50)	m	2,000	13,54	27,07
23	M	230200006-1	Rúrka ocelová plynová DN 50	m	2,000	5,64	11,28
24	K	HZS-0010	Revízie	hod	5,000	13,54	67,68
25	K	HZS-00101	Úradna skúška	ks	1,000	225,60	225,60
26	K	HZS-0051	Príprava systému ku komplexnému vyskúšaniu	hod	3,000	22,56	67,68
27	K	HZS-0080	Tlaková skúška - plyn	ks	1,000	22,56	22,56
28	K	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	11,28	11,28
29	K	PM	Podružný materiál/kotvy, uponky, skrutky, hmoždiny a pod/	%	1,000	11,28	11,28
30	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	11,28	11,28

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

NOVOSTAVBA NÁJOMNÝCH BYTOV, OBECKOV - 16 BJ

Objekt:

01 - SO.01 BYTOVÝ DOM

Časť:

08 - SO.01.07 VZDUCHOTECHNIKA

JKSO:

Miesto: Obeckov, č. parc. KN C 403; 404; 611; 615/1,3; KN

KS:

Dátum: 12. 4. 2021

Objednávateľ:

NOVOSTAVBA NÁJOMNÝCH BYTOV, OBECKOV - 16 BJ

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

HIPS, s.r.o.

IČO:

36345270

IČ DPH:

SK2022024433

Projektant:

S.A.B.A. spol. s r.o., Pribinovo námestie 6, 971 0

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

NAKOĽKO DO POPISU JEDNOTLIVÝCH POLOŽIEK ZADANIA STAVBY / ROZPOČET BEZ CIEN / NIE JE MOŽNÉ OBSIAHNUŤ VŽDY ÚPLNÚ CHARAKTERISTIKU KAŽDEJ POLOŽKY, PRI NACEŇOVANÍ STAVBY UCHÁDZAČMI O ZHOTOVENIE DIELA TVORÍ NEODDELITEĽNÚ SÚČASŤ ZADANIA STAVBY SPRACOVANÁ PROJEKTOVÁ DOKUMENTÁCIA, KTORÁ DOPŔŇA A DOŠPECIFIKOVÁVA JEDNOTLIVÉ POLOŽKY ZADANIA STAVBY !!! POKIAĽ BY AJ NAPRIEK TOMU VZNIKLA SITUÁCIA, NA ZÁKLADE KTOREJ BY UCHÁDZAČ NEBOL SCHOPNÝ PRESNE ŠPECIFIKOVAŤ DANÚ POLOŽKU, JE POTREBNÉ KONKRÉTNU POLOŽKU ZADANIA STAVBY DOPYTOVAŤ U ZHOTOVITEĽA PROJEKTOVEJ DOKUMENTÁCIE !!! TAK ISTO JE POTREBNÉ OBSTARÁVATEĽA UPOZORNIŤ NA PRÍPADNÉ ZISTENIA ABSENCIE NIEKTORÝCH POLOŽIEK V ZADANÍ STAVBY, KTORÉ BY NEUMOŽNILI KOREKTNÉ NACENENIE STAVEBNÉHO DIELA AKO CELKU !!! AJ NAPRIEK TOMU, ŽE ZADANIE STAVBY, KTORÉ JE SPRACOVANÉ NA ZÁKLADE PROJEKTOVEJ DOKUMENTÁCIE UVÁDZA V NIEKTORÝCH PRÍPADOCH KONKRETNÉ STAVEBNÉ VÝROBKY A PRVKY, KTORÉ SA PREDPOKLADAJÚ POČAS VÝSTAVBY DO DIELA ZABUDOVAŤ, JE MOŽNÉ TIETO VÝROBKY NAHRADIŤ ICH ALTERNATÍVOU, KTORÁ VŠAK MUSÍ SPLŇAŤ VŠETKY POŽADOVANÉ KVALITATÍVNE PARAMETRE UVEDENÝCH VÝROBKOV A NIJAKÝM SPÔSOBOM NESMIE PO ICH ZABUDOVANÍ ZNIŽOVAŤ KVALITU DIELA ANI HO NIJAKO NEGATÍVNE OVPLYVŇOVAŤ. ZVLÁŠŤ VEĽKÝ DÔRAZ JE POTREBNÉ KLÁŠŤ OKREM INÉHO NA ENERGETICKÚ

Cena bez DPH

18 966,72

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	18 966,72	20,00%	3 793,34

Cena s DPH

v EUR

22 760,06

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

NOVOSTAVBA NÁJOMNÝCH BYTOV, OBECKOV - 16 BJ

Objekt:

01 - SO.01 BYTOVÝ DOM

Časť:

08 - SO.01.07 VZDUCHOTECHNIKA

Miesto:

Obeckov, č. parc. KN C 403; 404; 611; 615/1,3; KN

Dátum:

12. 4. 2021

Objednávateľ:

NOVOSTAVBA NÁJOMNÝCH BYTOV, OBECKOV - 16 BJ

Projektant:

S.A.B.A. spol. s r.o.,
Pribinovo námestie
6, 971 0

Zhotoviteľ:

HIPS, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

18 966,72

HSV - HSV

244,17

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

244,17

PSV - Práce a dodávky PSV

18 108,92

769 - Montáž vzduchotechnických zariadení

18 108,92

M - M

613,63

24-M - Montáže vzduchotechnických zariad.

613,63

ROZPOČET

Stavba:

NOVOSTAVBA NÁJOMNÝCH BYTOV, OBECKOV - 16 BJ

Objekt:

01 - SO.01 BYTOVÝ DOM

Časť:

08 - SO.01.07 VZDUCHOTECHNIKA

Miesto:

Obeckov, č. parc. KN C 403; 404; 611; 615/1,3; KN

Dátum:

12. 4. 2021

Objednávateľ:

NOVOSTAVBA NÁJOMNÝCH BYTOV, OBECKOV - 16 BJ

Projektant:

S.A.B.A. spol. s r.o.,
Pribinovo námestie
6, 971 0

Zhotoviteľ:

HIPS, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

18 966,72

D HSV

HSV

244,17

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

244,17

1	K	971052231	Vybúranie otvoru v želzobet. priečkach a stenách plochy do 0, 0225 m2, do 150 mm, -0,00800t	ks	88,000	0,56	49,63
2	K	971052241	Vybúranie otvoru v želzobet. priečkach a stenách plochy do 0,0225 m2, do 300 mm-0,017 t	KUS	23,000	0,56	12,97
3	K	971052341	Vybúranie otvoru v želzobet. priečkach a stenách plochy do 0, 09 m2, do 300 mm, -0,05900t	ks	40,000	0,56	22,56
4	K	979017111	Zvislé premiestnenie sutiny alebo vybúraných hmôt k miestu nakládky na výšku do 3,5 m	T	3,455	3,38	11,69
5	K	979017191	Príplatok k cene za každých ďalších i začatých 3,5 m výšky	T	10,365	1,69	17,54
6	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	T	3,455	5,64	19,49
7	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	T	65,645	0,79	51,83
8	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	T	3,455	7,90	27,28
9	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	T	17,275	1,13	19,49
10	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	3,455	3,38	11,69

D PSV

Práce a dodávky PSV

18 108,92

D 769

Montáž vzduchotechnických zariadení

18 108,92

11	K	769012100	Montáž ventilátora malého radiálneho pod omietku	ks	32,000	22,56	721,92
12	M	4290015723	<i>ORIEME 100, ARIETT 110 L</i>	ks	32,000	45,12	1 443,84
13	K	769021000	Montáž spiro potrubia do DN 100	m	40,000	3,38	135,36
14	M	4290035026	<i>Spiro potrubie L=1000 mm DN 100</i>	m	40,000	2,82	112,80
15	K	769021012.S	Montáž spiro potrubia DN 250-280	m	120,000	4,51	541,44
16	M	429810000900.S	<i>Potrubie kruhové spiro DN 250, dĺžka 1000 mm</i>	m	120,000	6,77	812,16
17	K	769021400	Montáž T-kusu na spiro potrubie DN 250/100 (200/100)	ks	48,000	5,64	270,72
18	M	4290035296	<i>T-kus DN 250/100</i>	ks	48,000	13,54	649,73
19	K	769021499	Montáž výfukovej hlavice kruhovej priemeru 200-315 mm	ks	8,000	10,15	81,22
20	M	4290038433	<i>Výfuková hlavica kruhová s prírubou VHK1 250</i>	ks	8,000	33,84	270,72
21	K	769025270	Montáž spätnej klapky do kruhového potrubia priemeru 100-150 mm	ks	48,000	5,64	270,72
22	M	4290020127	<i>RSK 100 spätná klapka</i>	ks	48,000	7,90	379,01
23	K	769038000	Montáž malého kuchynského digestora veľkosť 600	ks	16,000	28,20	451,20
24	M	4290018683	<i>HA 600 digestor</i>	ks	16,000	50,76	812,16
25	K	769052000.S	Montáž rekuperačnej jednotky na stenu prietok do 150 m3/h	ks	23,000	78,96	1 816,08
26	M	429530000100.S	<i>Vetracia jednotka s rekuperáciou tepla s by-passom , univerzálna montáž, prietok vzduchu do 150 m3/h</i>	ks	23,000	406,08	9 339,84

D M

M

613,63

D 24-M

Montáže vzduchotechnických zariad.

613,63

27	K	240010001-6	AKUSTICKA IZOLACIA POTRRUBIA - D+M,	m2	102,000	3,38	345,17
28	M	56	<i>D+M NOSNÁ SVORKA LARF KOMPET-súbor</i>	ks	1,000	169,20	169,20
29	M	102	<i>PODRUŽNY MATERIAL SVORKY, FOLIA UPCHAVKY, pásy</i>	ks	1,000	22,56	22,56

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	K	M24-PPV	Podiel pridružených výkonov/skúška tesnosti, opaskovanie, fixacia/	%	1,000	22,56	22,56
31	M	45-1	Odvod kondenzátu	ks	8,000	6,77	54,14

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

NOVOSTAVBA NÁJOMNÝCH BYTOV, OBECKOV - 16 BJ

Objekt:

02 - SO.02 ODSTAVNÉ A SPEVNENÉ PLOCHY

Časť:

03 - SPEVNENÉ PLOCHY -ODSTAVNÉ MIESTA A PRÍSTUP K NÍM

JKSO:

Miesto: Obeckov, č. parc. KN C 403; 404; 611; 615/1,3; KN

KS:

Dátum: 12. 4. 2021

Objednávateľ:

NOVOSTAVBA NÁJOMNÝCH BYTOV, OBECKOV - 16 BJ

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

HIPS, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

36345270

SK2022024433

Projektant:

S.A.B.A. spol. s r.o., Pribinovo námestie 6, 971 0

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

NAKOĽKO DO POPISU JEDNOTLIVÝCH POLOŽIEK ZADANIA STAVBY / ROZPOČET BEZ CIEN / NIE JE MOŽNÉ OBSIAHNUŤ VŽDY ÚPLNÚ CHARAKTERISTIKU KAŽDEJ POLOŽKY, PRI NACEŇOVANÍ STAVBY UCHÁDZAČMI O ZHOTOVENIE DIELA TVORÍ NEODDELITEĽNÚ SÚČASŤ ZADANIA STAVBY SPRACOVANÁ PROJEKTOVÁ DOKUMENTÁCIA, KTORÁ DOPŔŔA A DOŠPECIFIKOVÁVA JEDNOTLIVÉ POLOŽKY ZADANIA STAVBY !!! POKIAL' BY AJ NAPRIEK TOMU VZNIKLA SITUÁCIA, NA ZÁKLADE KTOREJ BY UCHÁDZAČ NEBOL SCHOPNÝ PRESNE ŠPECIFIKOVAŤ DANÚ POLOŽKU, JE POTREBNÉ KONKRÉTNU POLOŽKU ZADANIA STAVBY DOPYTOVAŤ U ZHOTOVITEĽA PROJEKTOVEJ DOKUMENTÁCIE !!! TAK ISTO JE POTREBNÉ OBSTARÁVATEĽA UPOZORNIŤ NA PRÍPADNÉ ZISTENIA ABSENCIE NIEKTORÝCH POLOŽIEK V ZADANÍ STAVBY, KTORÉ BY NEUMOŽNILI KOREKTNÉ NACENENIE STAVEBNÉHO DIELA AKO CELKU !!! AJ NAPRIEK TOMU, ŽE ZADANIE STAVBY, KTORÉ JE SPRACOVANÉ NA ZÁKLADE PROJEKTOVEJ DOKUMENTÁCIE UVÁDZA V NIEKTORÝCH PRÍPADOCH KONKRTÉTNE STAVEBNÉ VÝROBKY A PRVKY, KTORÉ SA PREDPOKLADAJÚ POČAS VÝSTAVBY DO DIELA ZABUDOVAŤ, JE MOŽNÉ TIETO VÝROBKY NAHRADIŤ ICH ALTERNATÍVOU, KTORÁ VŠAK MUSÍ SPĽŔŔAŤ VŠETKY POŽADOVANÉ KVALITATÍVNE PARAMETRE UVEDENÝCH VÝROBKOV A NIJAKÝM SPÔSOBOM NESMIE PO ICH ZABUDOVANÍ ZNIŽOVAŤ KVALITU DIELA ANI HO NIJAKO NEGATÍVNE OVPLYVŇOVAŤ. ZVLÁŠŤ VEĽKÝ DÔRAZ JE POTREBNÉ KLÁŠŤ OKREM INÉHO NA ENERGETICKÚ

Cena bez DPH

29 237,82

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	29 237,82	20,00%	5 847,56

Cena s DPH

v EUR

35 085,38

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____ Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____ Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

NOVOSTAVBA NÁJOMNÝCH BYTOV, OBECKOV - 16 BJ

Objekt:

02 - SO.02 ODSTAVNÉ A SPEVNENÉ PLOCHY

Časť:

03 - SPEVNENÉ PLOCHY -ODSTAVNÉ MIESTA A PRÍSTUP K NÍM

Miesto:

Obeckov, č. parc. KN C 403; 404; 611; 615/1,3; KN

Dátum:

12. 4. 2021

Objednávateľ:

NOVOSTAVBA NÁJOMNÝCH BYTOV, OBECKOV - 16 BJ

Projektant:

S.A.B.A. spol. s r.o.,
Pribinovo námestie
6, 971 0

Zhotoviteľ:

HIPS, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

29 237,82

HSV - Práce a dodávky HSV

28 433,16

1 - Zemné práce

2 369,43

2 - Zakladanie

90,08

5 - Komunikácie

20 557,44

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 361,72

99 - Presun hmôt HSV

1 054,49

PSV - Práce a dodávky PSV

804,66

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

804,66

ROZPOČET

Stavba:

NOVOSTAVBA NÁJOMNÝCH BYTOV, OBECKOV - 16 BJ

Objekt:

02 - SO.02 ODSTAVNÉ A SPEVNENÉ PLOCHY

Časť:

03 - SPEVNENÉ PLOCHY -ODSTAVNÉ MIESTA A PRÍSTUP K NÍM

Miesto: Obeckov, č. parc. KN C 403; 404; 611; 615/1,3; KN

Dátum: 12. 4. 2021

Objednávateľ: NOVOSTAVBA NÁJOMNÝCH BYTOV, OBECKOV - 16 BJ

S.A.B.A. spol. s r.o.,
Pribinovo námestie
6, 971 0

Zhotoviteľ: HIPS, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

29 237,82

D HSV Práce a dodávky HSV

28 433,16

D 1 Zemné práce

2 369,43

1	K	121101112	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	79,860	1,02	81,07
2	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hĺbke 3, do 100 m3	m3	117,790	6,77	797,20
3	K	131201109.S	Hĺbenie nezapaženej jamy a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	58,895	0,90	53,15
4	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	117,790	1,69	199,30
5	K	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	197,650	1,69	334,42
6	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 383,550	0,23	312,13
7	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	79,860	1,69	135,12
8	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	197,650	0,79	156,06
9	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	266,828	1,13	300,98

D 2 Zakladanie

90,08

10	K	215901101.S	Zhutnenie podlažia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	399,300	0,23	90,08
----	---	-------------	--	----	---------	------	-------

D 5 Komunikácie

20 557,44

11	K	564201111.Spc	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 30 mm	m2	399,300	1,13	450,41
12	K	564730111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	399,300	5,08	2 026,85
13	K	564730211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	399,300	5,08	2 026,85
14	K	564762111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut. hr. 200 mm	m2	399,300	10,15	4 053,69
15	K	564831111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	399,300	5,08	2 026,85
16	K	564PC25	M+D Oprava - vyspravenie existujúcej asfaltovej komunikácie	m2	30,000	13,54	406,08
17	K	596912214.S	Kladenie betónovej dlažby z vegetačných tvární hr. 80 mm, do lôžka z kameniva ťaženého, veľkosti do 0,25 m2, plochy nad 300 m2	m2	399,300	10,15	4 053,69
18	M	6682pc	Ekologická dlažba 8 cm	m2	407,286	13,54	5 513,02

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 361,72

19	K	91481PC	M+D Dopravné značenie zvislé, vodorovné - trvalé	súb	1,000	507,60	507,60
20	K	91481PC1	M+D Dopravné značenie zvislé, vodorovné - dočasné	súb	1,000	22,56	22,56
21	K	916361113.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 20/25 s bočnou oporou	m	136,050	13,54	1 841,57
22	M	59217000210pc	Cestný obrubník 1000mm	ks	137,411	5,64	775,00
23	K	918101121.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek zo suchého betónu tr. C 12/15	m3	7,143	101,52	725,16
24	K	919735113.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	86,850	5,64	489,83

D 99 Presun hmôt HSV

1 054,49

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	623,223	1,69	1 054,49
D PSV Práce a dodávky PSV							804,66
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							804,66
26	K	711131102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	399,300	0,45	180,16
27	M	693110004710.S pc	Geotextília príp. separačná fólia odolná voči ropným látkam	m2	459,195	1,35	621,57
28	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	2,93	2,93

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

NOVOSTAVBA NÁJOMNÝCH BYTOV, OBECKOV - 16 BJ

Objekt:

02 - SO.02 ODSTAVNÉ A SPEVNENÉ PLOCHY

Časť:

04 - SPEVNENÉ PLOCHY -PRÍSTUPOVÁ KOMUNIKÁCIA

JKSO:

Miesto: Obeckov, č. parc. KN C 403; 404; 611; 615/1,3; KN

KS:

Dátum: 12. 4. 2021

Objednávateľ:

NOVOSTAVBA NÁJOMNÝCH BYTOV, OBECKOV - 16 BJ

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

HIPS, s.r.o.

IČO:

36345270

IČ DPH:

SK2022024433

Projektant:

S.A.B.A. spol. s r.o., Pribinovo námestie 6, 971 0

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

NAKOĽKO DO POPISU JEDNOTLIVÝCH POLOŽIEK ZADANIA STAVBY / ROZPOČET BEZ CIEN / NIE JE MOŽNÉ OBSIAHNUŤ VŽDY ÚPLNÚ CHARAKTERISTIKU KAŽDEJ POLOŽKY, PRI NACEŇOVANÍ STAVBY UCHÁDZAČMI O ZHOTOVENIE DIELA TVORÍ NEODDELITEĽNÚ SÚČASŤ ZADANIA STAVBY SPRACOVANÁ PROJEKTOVÁ DOKUMENTÁCIA, KTORÁ DOPŔŇA A DOŠPECIFIKOVÁVA JEDNOTLIVÉ POLOŽKY ZADANIA STAVBY !!! POKIAĽ BY AJ NAPRIEK TOMU VZNIKLA SITUÁCIA, NA ZÁKLADE KTOREJ BY UCHÁDZAČ NEBOL SCHOPNÝ PRESNE ŠPECIFIKOVAŤ DANÚ POLOŽKU, JE POTREBNÉ KONKRÉTNU POLOŽKU ZADANIA STAVBY DOPYTOVAŤ U ZHOTOVITEĽA PROJEKTOVEJ DOKUMENTÁCIE !!! TAK ISTO JE POTREBNÉ OBSTARÁVATEĽA UPOZORNIŤ NA PRÍPADNÉ ZISTENIA ABSENCIE NIEKTORÝCH POLOŽIEK V ZADANÍ STAVBY, KTORÉ BY NEUMOŽNILI KOREKTNÉ NACENENIE STAVEBNÉHO DIELA AKO CELKU !!! AJ NAPRIEK TOMU, ŽE ZADANIE STAVBY, KTORÉ JE SPRACOVANÉ NA ZÁKLADE PROJEKTOVEJ DOKUMENTÁCIE UVÁDZA V NIEKTORÝCH PRÍPADOCH KONKRTÉTNE STAVEBNÉ VÝROBKY A PRVKY, KTORÉ SA PREDPOKLADAJÚ POČAS VÝSTAVBY DO DIELA ZABUDOVAŤ, JE MOŽNÉ TIETO VÝROBKY NAHRADIŤ ICH ALTERNATÍVOU, KTORÁ VŠAK MUSÍ SPĽŇAŤ VŠETKY POŽADOVANÉ KVALITATÍVNE PARAMETRE UVEDENÝCH VÝROBKOV A NIJAKÝM SPÔSOBOM NESMIE PO ICH ZABUDOVANÍ ZNIŽOVAŤ KVALITU DIELA ANI HO NIJAKO NEGATÍVNE OVPLYVŇOVAŤ. ZVLÁŠŤ VEĽKÝ DÔRAZ JE POTREBNÉ KLÁŠŤ OKREM INÉHO NA ENERGETICKÚ

Cena bez DPH

5 980,55

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	5 980,55	20,00%	1 196,11

Cena s DPH

v EUR

7 176,66

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

NOVOSTAVBA NÁJOMNÝCH BYTOV, OBECKOV - 16 BJ

Objekt:

02 - SO.02 ODSTAVNÉ A SPEVNENÉ PLOCHY

Časť:

04 - SPEVNENÉ PLOCHY -PRÍSTUPOVÁ KOMUNIKÁCIA

Miesto:

Obeckov, č. parc. KN C 403; 404; 611; 615/1,3; KN

Dátum:

12. 4. 2021

Objednávateľ:

NOVOSTAVBA NÁJOMNÝCH BYTOV, OBECKOV - 16 BJ

Projektant:

S.A.B.A. spol. s r.o.,
Pribinovo námestie
6, 971 0

Zhotoviteľ:

HIPS, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

5 980,55

HSV - Práce a dodávky HSV

5 980,55

1 - Zemné práce

202,77

2 - Zakladanie

20,44

5 - Komunikácie

3 294,83

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 309,72

99 - Presun hmôt HSV

152,79

ROZPOČET

Stavba:

NOVOSTAVBA NÁJOMNÝCH BYTOV, OBECKOV - 16 BJ

Objekt:

02 - SO.02 ODSTAVNÉ A SPEVNENÉ PLOCHY

Časť:

04 - SPEVNENÉ PLOCHY -PRÍSTUPOVÁ KOMUNIKÁCIA

Miesto:

Obeckov, č. parc. KN C 403; 404; 611; 615/1,3; KN

Dátum:

12. 4. 2021

Objednávateľ:

NOVOSTAVBA NÁJOMNÝCH BYTOV, OBECKOV - 16 BJ

Projektant:

S.A.B.A. spol. s r.o.,
Pribinovo námestie
6, 971 0

Zhotoviteľ:

HIPS, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 980,55

D HSV

Práce a dodávky HSV

5 980,55

D 1

Zemné práce

202,77

1	K	121101112	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	18,120	1,02	18,40
2	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	3,624	6,77	24,53
3	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	1,812	0,90	1,64
4	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	3,624	1,69	6,13
5	K	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	21,744	1,69	36,79
6	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	152,208	0,23	34,34
7	K	167101101.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	18,120	1,69	30,66
8	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	21,744	0,79	17,17
9	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	29,354	1,13	33,11

D 2

Zakladanie

20,44

10	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	90,600	0,23	20,44
----	---	-------------	--	----	--------	------	-------

D 5

Komunikácie

3 294,83

11	K	564201111.Spc	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 30 mm	m2	90,600	1,13	102,20
12	K	564750111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	90,600	7,90	715,38
13	K	596911142.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 50 do 100 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	90,600	13,54	1 226,36
14	M	592460007pc	<i>Dlažba zámková hr.60mm</i>	<i>m2</i>	<i>92,412</i>	<i>13,54</i>	<i>1 250,89</i>

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 309,72

15	K	916361113.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 20/25 s bočnou oporou	m	53,000	13,54	717,41
16	M	59217000210pc	<i>Cestný obrubník 1000mm</i>	<i>ks</i>	<i>53,530</i>	<i>5,64</i>	<i>301,91</i>
17	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	66,000	5,64	372,24
18	M	592170001800.S	<i>Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm,</i>	<i>ks</i>	<i>66,660</i>	<i>2,82</i>	<i>187,98</i>
19	K	918101121.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek zo suchého betónu tr. C 12/15	m3	6,248	101,52	634,30
20	K	K017	M+D Liniový žľab min. 200 x 200mm pol. J	m	1,700	56,40	95,88

D 99

Presun hmôt HSV

152,79

21	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	90,301	1,69	152,79
----	---	-------------	--	---	--------	------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

NOVOSTAVBA NÁJOMNÝCH BYTOV, OBECKOV - 16 BJ

Objekt:

02 - SO.02 ODSTAVNÉ A SPEVNENÉ PLOCHY

Časť:

05 - SPEVNENÉ PLOCHY - OSTATNÉ

JKSO:

Miesto: Obeckov, č. parc. KN C 403; 404; 611; 615/1,3; KN

KS:

Dátum: 12. 4. 2021

Objednávateľ:

NOVOSTAVBA NÁJOMNÝCH BYTOV, OBECKOV - 16 BJ

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

HIPS, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

36345270

SK2022024433

Projektant:

S.A.B.A. spol. s r.o., Pribinovo námestie 6, 971 0

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

NAKOĽKO DO POPISU JEDNOTLIVÝCH POLOŽIEK ZADANIA STAVBY / ROZPOČET BEZ CIEN / NIE JE MOŽNÉ OBSIAHNUŤ VŽDY ÚPLNÚ CHARAKTERISTIKU KAŽDEJ POLOŽKY, PRI NACEŇOVANÍ STAVBY UCHÁDZAČMI O ZHOTOVENIE DIELA TVORÍ NEODDELITEĽNÚ SÚČASŤ ZADANIA STAVBY SPRACOVANÁ PROJEKTOVÁ DOKUMENTÁCIA, KTORÁ DOPŔŇA A DOŠPECIFIKOVÁVA JEDNOTLIVÉ POLOŽKY ZADANIA STAVBY !!! POKIAĽ BY AJ NAPRIEK TOMU VZNIKLA SITUÁCIA, NA ZÁKLADE KTOREJ BY UCHÁDZAČ NEBOL SCHOPNÝ PRESNE ŠPECIFIKOVAŤ DANÚ POLOŽKU, JE POTREBNÉ KONKRÉTNU POLOŽKU ZADANIA STAVBY DOPYTOVAŤ U ZHOTOVITEĽA PROJEKTOVEJ DOKUMENTÁCIE !!! TAK ISTO JE POTREBNÉ OBSTARÁVATEĽA UPOZORNIŤ NA PRÍPADNÉ ZISTENIA ABSENCIE NIEKTORÝCH POLOŽIEK V ZADANÍ STAVBY, KTORÉ BY NEUMOŽNILI KOREKTNÉ NACENENIE STAVEBNÉHO DIELA AKO CELKU !!! AJ NAPRIEK TOMU, ŽE ZADANIE STAVBY, KTORÉ JE SPRACOVANÉ NA ZÁKLADE PROJEKTOVEJ DOKUMENTÁCIE UVÁDZA V NIEKTORÝCH PRÍPADOCH KONKRTÉTNE STAVEBNÉ VÝROBKY A PRVKY, KTORÉ SA PREDPOKLADAJÚ POČAS VÝSTAVBY DO DIELA ZABUDOVAŤ, JE MOŽNÉ TIETO VÝROBKY NAHRADIŤ ICH ALTERNATÍVOU, KTORÁ VŠAK MUSÍ SPLŇAŤ VŠETKY POŽADOVANÉ KVALITATÍVNE PARAMETRE UVEDENÝCH VÝROBKOV A NIJAKÝM SPÔSOBOM NESMIE PO ICH ZABUDOVANÍ ZNIŽOVAŤ KVALITU DIELA ANI HO NIJAKO NEGATÍVNE OVPLYVŇOVAŤ. ZVLÁŠŤ VEĽKÝ DÔRAZ JE POTREBNÉ KLÁŠŤ OKREM INÉHO NA ENERGETICKÚ

Cena bez DPH

3 299,73

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	3 299,73	20,00%	659,95

Cena s DPH

v EUR

3 959,68

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

NOVOSTAVBA NÁJOMNÝCH BYTOV, OBECKOV - 16 BJ

Objekt:

02 - SO.02 ODSTAVNÉ A SPEVNENÉ PLOCHY

Časť:

05 - SPEVNENÉ PLOCHY - OSTATNÉ

Miesto:

Obeckov, č. parc. KN C 403; 404; 611; 615/1,3; KN

Dátum:

12. 4. 2021

Objednávateľ:

NOVOSTAVBA NÁJOMNÝCH BYTOV, OBECKOV - 16 BJ

Projektant:

S.A.B.A. spol. s r.o.,
Pribinovo námestie
6, 971 0

Zhotoviteľ:

HIPS, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

3 299,73

HSV - Práce a dodávky HSV

3 246,24

1 - Zemné práce

190,84

2 - Zakladanie

5,14

5 - Komunikácie

1 149,82

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 780,41

99 - Presun hmôt HSV

120,03

PSV - Práce a dodávky PSV

53,49

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

53,49

ROZPOČET

Stavba:
Objekt:
Časť:

NOVOSTAVBA NÁJOMNÝCH BYTOV, OBECKOV - 16 BJ
02 - SO.02 ODSTAVNÉ A SPEVNENÉ PLOCHY
05 - SPEVNENÉ PLOCHY - OSTATNÉ

Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ:

Obeckov, č. parc. KN C 403; 404; 611; 615/1,3; KN
NOVOSTAVBA NÁJOMNÝCH BYTOV, OBECKOV - 16 BJ
HIPS, s.r.o.

Dátum:
Projektant:
Spracovateľ:

12. 4. 2021
S.A.B.A. spol. s r.o.,
Pribinovo námestie
6, 971 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 299,73

D HSVPráce a dodávky HSV

3 246,24

D 1Zemné práce

190,84

1	K	121101112	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	5,140	0,90	4,63
2	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	7,710	6,00	46,26
3	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jam a zárezov. Príplatek za lepivosť horniny 3	m3	3,855	0,80	3,08
4	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	7,710	1,50	11,57
5	K	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	12,850	1,50	19,28
6	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatek k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	89,950	0,80	71,96
7	K	167101101.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	5,140	1,50	7,71
8	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	12,850	0,70	9,00
9	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	17,348	1,00	17,35

D 2Zakladanie

5,14

10	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	25,700	0,20	5,14
----	---	-------------	--	----	--------	------	------

D 5Komunikácie

1 149,82

11	K	564201111.Spc	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 30 mm	m2	25,700	1,00	25,70
12	K	564730111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	25,700	4,50	115,65
13	K	564730211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	25,700	4,50	115,65
14	K	564762111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 200 mm	m2	25,700	9,00	231,30
15	K	564831111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	25,700	4,50	115,65
16	K	596912214.S	Kladenie betónovej dlažby z vegetačných tvárník hr. 80 mm, do lôžka z kameniva ťaženého, veľkosti do 0,25 m2, plochy nad 300 m2	m2	25,700	9,00	231,30
17	M	6682pc	Ekologická dlažba 8 cm	m2	26,214	12,00	314,57

D 9Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 780,41

18	K	564PC	M+D Okapový chodník - valúny fr.-32-63mm	m2	36,500	10,00	365,00
19	K	916361113.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 20/25 s bočnou oporou	m	10,950	12,00	131,40
20	M	59217000210pc	Cestný obrubník 1000mm	ks	11,060	5,00	55,30
21	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	73,000	5,00	365,00
22	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm,	ks	73,730	2,50	184,33
23	K	918101121.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek zo suchého betónu tr. C 12/15	m3	4,407	90,00	396,63
24	K	919735113.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	3,350	5,00	16,75
25	K	935111111.S	Osadenie priekopového žľabu z betónových priekop. tvárníc šírky 500mm pol. K	m	19,000	4,00	76,00
26	M	592270001PC	Betónový odvodňovací žľab 500 x 500 x 150 mm pol.K	ks	38,000	5,00	190,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 99			Presun hmôt HSV				120,03
27	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	80,019	1,50	120,03
D PSV			Práce a dodávky PSV				53,49
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti				53,49
28	K	711131102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	25,700	0,60	15,42
29	M	693110004710.S pc	Geotextília príp. separačná fólia odolná voči ropným látkam	m2	29,555	1,20	35,47
30	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	2,60	2,60

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

NOVOSTAVBA NÁJOMNÝCH BYTOV, OBECKOV - 16 BJ

Objekt:

03 - SO.03 VODOVODNÁ PRÍPOJKA

JKSO:

Miesto: Obeckov, č. parc. KN C 403; 404; 611; 615/1,3; KN

KS:

Dátum: 12. 4. 2021

Objednávateľ:

NOVOSTAVBA NÁJOMNÝCH BYTOV, OBECKOV - 16 BJ

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

HIPS, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

36345270

SK2022024433

Projektant:

S.A.B.A. spol. s r.o., Pribinovo námestie 6, 971 0

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

NAKOĽKO DO POPISU JEDNOTLIVÝCH POLOŽIEK ZADANIA STAVBY / ROZPOČET BEZ CIEN / NIE JE MOŽNÉ OBSIAHNUŤ VŽDY ÚPLNÚ CHARAKTERISTIKU KAŽDEJ POLOŽKY, PRI NACEŇOVANÍ STAVBY UCHÁDZAČMI O ZHOTOVENIE DIELA TVORÍ NEODDELITEĽNÚ SÚČASŤ ZADANIA STAVBY SPRACOVANÁ PROJEKTOVÁ DOKUMENTÁCIA, KTORÁ DOPĽŇA A DOŠPECIFIKOVÁVA JEDNOTLIVÉ POLOŽKY ZADANIA STAVBY !!! POKIAL' BY AJ NAPRIEK TOMU VZNIKLA SITUÁCIA, NA ZÁKLADE KTOREJ BY UCHÁDZAČ NEBOL SCHOPNÝ PRESNE ŠPECIFIKOVAŤ DANÚ POLOŽKU, JE POTREBNÉ KONKRÉTNU POLOŽKU ZADANIA STAVBY DOPYTOVAŤ U ZHOTOVITEĽA PROJEKTOVEJ DOKUMENTÁCIE !!! TAK ISTO JE POTREBNÉ OBSTARÁVATEĽA UPOZORNIŤ NA PRÍPADNÉ ZISTENIA ABSENCIE NIEKTORÝCH POLOŽIEK V ZADANÍ STAVBY, KTORÉ BY NEUMOŽNILI KOREKTNÉ NACENENIE STAVEBNÉHO DIELA AKO CELKU !!! AJ NAPRIEK TOMU, ŽE ZADANIE STAVBY, KTORÉ JE SPRACOVANÉ NA ZÁKLADE PROJEKTOVEJ DOKUMENTÁCIE UVÁDZA V NIEKTORÝCH PRÍPADOCH KONKRTÉTNE STAVEBNÉ VÝROBKY A PRVKY, KTORÉ SA PREDPOKLADAJÚ POČAS VÝSTAVBY DO DIELA ZABUDOVAŤ, JE MOŽNÉ TIETO VÝROBKY NAHRADIŤ ICH ALTERNATÍVOU, KTORÁ VŠAK MUSÍ SPLŇAŤ VŠETKY POŽADOVANÉ KVALITATÍVNE PARAMETRE UVEDENÝCH VÝROBKOV A NIJAKÝM SPÔSOBOM NESMIE PO ICH ZABUDOVANÍ ZNIŽOVAŤ KVALITU DIELA ANI HO NIJAKO NEGATÍVNE OVPLYVŇOVAŤ. ZVLÁŠŤ VEĽKÝ DÔRAZ JE POTREBNÉ KLÁŠŤ OKREM INÉHO NA ENERGETICKÚ

Cena bez DPH

9 991,05

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	9 991,05	20,00%	1 998,21

Cena s DPH

v EUR

11 989,26

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:	NOVOSTAVBA NÁJOMNÝCH BYTOV, OBECKOV - 16 BJ		
Objekt:	03 - SO.03 VODOVODNÁ PRÍPOJKA		
Miesto:	Obeckov, č. parc. KN C 403; 404; 611; 615/1,3; KN	Dátum:	12. 4. 2021
Objednávateľ:	NOVOSTAVBA NÁJOMNÝCH BYTOV, OBECKOV - 16 BJ	Projektant:	S.A.B.A. spol. s r.o., Pribinovo námestie 6, 971 0
Zhotoviteľ:	HIPS, s.r.o.	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	9 991,05
HSV - HSV	9 512,78
1 - Zemné práce	4 717,08
4 - Vodorovné konštrukcie	118,44
8 - Rúrové vedenie	4 627,04
99 - Presun hmôt HSV	50,22
M - Práce a dodávky M	478,27
21-M - Elektromontáže	121,82
23-M - Montáže potrubia	356,45

ROZPOČET

Stavba:

NOVOSTAVBA NÁJOMNÝCH BYTOV, OBECKOV - 16 BJ

Objekt:

03 - SO.03 VODOVODNÁ PRÍPOJKA

Miesto:

Obeckov, č. parc. KN C 403; 404; 611; 615/1,3; KN

Dátum:

12. 4. 2021

Objednávateľ:

NOVOSTAVBA NÁJOMNÝCH BYTOV, OBECKOV - 16 BJ

Projektant:

S.A.B.A. spol. s r.o.,
Pribinovo námestie
6, 971 0

Zhotoviteľ:

HIPS, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 991,05

D HSV

HSV

9 512,78

D 1

Zemné práce

4 717,08

1	K	132601101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 pre akékoľvek množstvo	M3	45,000	16,92	761,40
2	K	133201109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	M3	23,000	3,38	77,83
3	K	161101102	Zvislé premiestnenie výkopku bez naloženia z horniny 1 až 4, pri hĺbke výkopu nad 2.5 m do 4 m	M3	46,000	1,13	51,89
4	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha, z horniny 1 až 4, na vzdialenosť nad 9000 do 10000 m	M3	4,000	3,38	13,54
5	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky	M3	4,000	0,79	3,16
6	K	174101101	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov v týchto vykopávkach	M3	43,000	2,26	97,01
7	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodovania sypaniny	M3	43,000	13,54	582,05
8	M	583373430	Strkopiesok 8-32a a	m3	3,000	22,56	67,68
9	M	583373430-1	Výkop a zriadenie/ dodávka / vodomernej šachy	ks	1,000	3 045,60	3 045,60
10	K	MAG 011	Poplatok za skládkovanie zeminy	t	5,000	3,38	16,92

D 4

Vodorovné konštrukcie

118,44

11	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	M3	3,000	39,48	118,44
----	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

D 8

Rúrové vedenie

4 627,04

12	K	850265121	Napojenie na vodovodný rád výsekom	ks	1,000	135,36	135,36
13	K	857261121	Montáž pripojovacej zostavy jednoosovej na potrubí D110	ks	1,000	22,56	22,56
14	M	5525401200	Tvarovka D 110 (1x T100x100x100) s príslušenstvom/ 3xpriřuba+3xtesnenie+prechodový kus/	ks	1,000	338,40	338,40
15	K	871221006	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11/PN16 zváraných natupo D 63x5,8 mm (vrátane stupacieho rozvodu s vyvedením nad podlahu)	m	45,000	0,79	35,53
16	M	2861302820	Rúra HDPE na vodu PE 100, PN 16, SDR 11, d 63x5,8 mm, dl. 100 m.	m	45,000	4,51	203,04
17	M	2865302490	Koleno 63° na tupo PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11 L d 63 mm.	ks	1,000	11,28	11,28
18	K	871271031	Montáž vodovodného potrubia z HDPE rúr zváraných elektrotvarovkou elektrofúzne, GEROther HD-PE PE100 SDR17/PN10, D 110 x 6,6 mm	m	1,000	1,13	1,13
19	M	2862460650	GEROther HD-PE PE100 SDR17/PN10 D110x6,6 mm, obj.č. 11.12 2 211 30 GAWAPLAST	m	1,000	3,38	3,38
20	K	879231191	Príplatok za montáž vodovodného potrubia v otv. výkope v sklone nad 20 % DN od 40 do 550	M	46,000	1,13	51,89
21	M	sa	Vybavenie a dodávka armatúr VMŠ a OSTATNÉ ARMATURY GK50.	ks	1,000	112,80	112,80
22	M	260-10	TLAKOVÁ SKUŠKA POTRUBIA CELEJ ZOSTAVY PRÍPOJKY	ks	1,000	22,56	22,56
23	K	891213111	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, ventil hlavný pre prípojky DN 50	ks	1,000	9,02	9,02
24	K	891231111	Výsek potrubia, vloženie T-kus 100/100/100+R100/50+2xE400DN100+požiarný hydrant NADzemný s poklopom a zemnou súpravou a predchodovým kusom 50/63, M	ks	1,000	20,30	20,30
25	M	2867520170	Výsek potrubia (v meiste výseku), vloženie T-kus 100/100/100+R100/50+2xE400DN80+požiarný hydrant nadzemný s poklopom a zemnou súpravou a predchodovým kusom 50/63, M	ks	1,000	2 932,80	2 932,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	891247111	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, hydrant podzemný (bez osadenia poklopov) DN 100	ks	1,000	11,28	11,28
27	K	891261111	Montáž posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 100	ks	1,000	32,71	32,71
28	M	4222370900	Posúvač DN 100 mm , PN 10-16 so zemnou armatúrou	ks	1,000	180,48	180,48
29	M	4229126106	Zemná súprava teleskopická RD=1.30-1.80 m DN 100 voda	ks	1,000	112,80	112,80
30	M	4229150010	Poklop posúvačový voda	ks	1,000	56,40	56,40
31	M	4229150018	Poklop uličný "tuhý" hydrantový voda DN80	ks	1,000	56,40	56,40
32	M	4222520287	Uzatvárací kľúč pre posúvače a pod. hydranty DN 50-500 voda	ks	1,000	101,52	101,52
33	K	899713111	Orientačná tabuľka na vodovodných a kanalizačných radoch na stĺpiku oceľovom alebo betónovom	ks	2,000	5,64	11,28
34	K	899721121	Signalizačný vodič na potrubí do 150 mm	m	60,000	1,13	67,68
35	K	899721131	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	90,000	0,56	50,76
36	M	2830010600	Výstražná fólia BIELA - VODOVOD, 1 kotúč=500m	m	90,000	0,23	20,30
37	M	844230	Vodárenská orientačná tabuľka M - malá - modrá rozmer 105x100mm s vkladacími znakmi	ks	4,500	5,64	25,38

D 99 Presun hmôt HSV 50,22

38	K	998273101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr liat. vrátane nových objektov v otvorenom výkope	t	9,893	3,38	33,48
39	K	998273115	Príplatok k cenám za zväčšený presun pre rúrové vedenie hĺbené z rúr liatinových nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	9,893	1,69	16,74

D M Práce a dodávky M 478,27

D 21-M Elektromontáže 121,82

40	K	210800143	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 2x6	m	60,000	0,90	54,14
41	M	3410350082	CYKY 2x6 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	60,000	1,13	67,68

D 23-M Montáže potrubia 356,45

42	K	230180072	Montáž rúrových dielov PE, PP D x t 110 x 6.2	ks	15,000	16,92	253,80
43	M	286530074600	T-kus T PE 100 SDR 11 D 110 mm, FRIALEN	ks	1,000	78,96	78,96
44	K	230220006	Montáž liatinového poklopu	ks	1,000	4,51	4,51
45	M	4229150015	Poklop uličný "tuhý" - ťažký pre domové prípojky,	ks	1,000	19,18	19,18

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

NOVOSTAVBA NÁJOMNÝCH BYTOV, OBECKOV - 16 BJ

Objekt:

04 - SO.04 PRÍPOJKA SPLAŠKOVEJ KANALIZÁCIE, ŽUMPA

Časť:

04-1 - PRÍPOJKA SPLAŠKOVEJ KANALIZÁCIE

JKSO:

Miesto: Obeckov, č. parc. KN C 403; 404; 611; 615/1,3; KN

KS:

Dátum: 12. 4. 2021

Objednávateľ:

NOVOSTAVBA NÁJOMNÝCH BYTOV, OBECKOV - 16 BJ

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

HIPS, s.r.o.

IČO:

36345270

IČ DPH:

SK2022024433

Projektant:

S.A.B.A. spol. s r.o., Pribinovo námestie 6, 971 0

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

NAKOĽKO DO POPISU JEDNOTLIVÝCH POLOŽIEK ZADANIA STAVBY / ROZPOČET BEZ CIEN / NIE JE MOŽNÉ OBSIAHNUŤ VŽDY ÚPLNÚ CHARAKTERISTIKU KAŽDEJ POLOŽKY, PRI NACEŇOVANÍ STAVBY UCHÁDZAČMI O ZHOTOVENIE DIELA TVORÍ NEODDELITEĽNÚ SÚČASŤ ZADANIA STAVBY SPRACOVANÁ PROJEKTOVÁ DOKUMENTÁCIA, KTORÁ DOPŔŇA A DOŠPECIFIKOVÁVA JEDNOTLIVÉ POLOŽKY ZADANIA STAVBY !!! POKIAĽ BY AJ NAPRIEK TOMU VZNIKLA SITUÁCIA, NA ZÁKLADE KTOREJ BY UCHÁDZAČ NEBOL SCHOPNÝ PRESNE ŠPECIFIKOVAŤ DANÚ POLOŽKU, JE POTREBNÉ KONKRÉTNU POLOŽKU ZADANIA STAVBY DOPYTOVAŤ U ZHOTOVITEĽA PROJEKTOVEJ DOKUMENTÁCIE !!! TAK ISTO JE POTREBNÉ OBSTARÁVATEĽA UPOZORNIŤ NA PRÍPADNÉ ZISTENIA ABSENCIE NIEKTORÝCH POLOŽIEK V ZADANÍ STAVBY, KTORÉ BY NEUMOŽNILI KOREKTNÉ NACENENIE STAVEBNÉHO DIELA AKO CELKU !!! AJ NAPRIEK TOMU, ŽE ZADANIE STAVBY, KTORÉ JE SPRACOVANÉ NA ZÁKLADE PROJEKTOVEJ DOKUMENTÁCIE UVÁDZA V NIEKTORÝCH PRÍPADOCH KONKRTÉTNE STAVEBNÉ VÝROBKY A PRVKY, KTORÉ SA PREDPOKLADAJÚ POČAS VÝSTAVBY DO DIELA ZABUDOVAŤ, JE MOŽNÉ TIETO VÝROBKY NAHRADIŤ ICH ALTERNATÍVOU, KTORÁ VŠAK MUSÍ SPLŇAŤ VŠETKY POŽADOVANÉ KVALITATÍVNE PARAMETRE UVEDENÝCH VÝROBKOV A NIJAKÝM SPÔSOBOM NESMIE PO ICH ZABUDOVANÍ ZNIŽOVAŤ KVALITU DIELA ANI HO NIJAKO NEGATÍVNE OVPLYVŇOVAŤ. ZVLÁŠŤ VEĽKÝ DÔRAZ JE POTREBNÉ KLÁŠŤ OKREM INÉHO NA ENERGETICKÚ

Cena bez DPH

2 082,28

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	2 082,28	20,00%	416,46

Cena s DPH

v EUR

2 498,74

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: NOVOSTAVBA NÁJOMNÝCH BYTOV, OBECKOV - 16 BJ
Objekt: 04 - SO.04 PRÍPOJKA SPLAŠKOVEJ KANALIZÁCIE, ŽUMPA
Časť: **04-1 - PRÍPOJKA SPLAŠKOVEJ KANALIZÁCIE**

Miesto:	Obeckov, č. parc. KN C 403; 404; 611; 615/1,3; KN	Dátum:	12. 4. 2021
Objednávateľ:	NOVOSTAVBA NÁJOMNÝCH BYTOV, OBECKOV - 16 BJ	Projektant:	S.A.B.A. spol. s r.o., Pribinovo námestie 6, 971 0
Zhotoviteľ:	HIPS, s.r.o.	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	2 082,28
HSV - HSV	2 082,28
1 - Zemné práce	551,02
4 - Vodorovné konštrukcie	39,48
8 - Rúrové vedenie	1 491,78

ROZPOČET

Stavba: NOVOSTAVBA NÁJOMNÝCH BYTOV, OBECKOV - 16 BJ
Objekt: 04 - SO.04 PRÍPOJKA SPLAŠKOVEJ KANALIZÁCIE, ŽUMPA
Časť: 04-1 - PRÍPOJKA SPLAŠKOVEJ KANALIZÁCIE

Miesto: Obeckov, č. parc. KN C 403; 404; 611; 615/1,3; KN Dátum: 12. 4. 2021
Objednávateľ: NOVOSTAVBA NÁJOMNÝCH BYTOV, OBECKOV - 16 BJ Projektant: S.A.B.A. spol. s r.o.,
Zhotoviteľ: HIPS, s.r.o. Spracovateľ: Pribinovo námestie
6, 971 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 2 082,28

D HSV HSV 2 082,28

D 1 Zemné práce 551,02

1	K	132201101	Hĺbenie rýh do šírky 800 mm v hornine 3	M3	10,000	16,92	169,20
2	K	132201109	Príplatok k cene za lepiivosť horniny 3	M3	5,000	3,38	16,92
3	K	161101102	Zvislé premiestnenie výkopku bez naloženia z horniny 1 až 4, pri hĺbke výkopu nad 2.5 m do 4 m	M3	10,000	7,90	78,96
4	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha, z horniny 1 až 4, na vzdialenosť nad 9000 do 10000 m	M3	1,000	0,90	0,90
5	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky	M3	1,000	0,79	0,79
6	K	174101101	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov v týchto vykopávkach	M3	9,000	2,26	20,30
7	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	M3	9,000	13,54	121,82
8	M	583373430	Strkopiesok 8-32a a	m3	6,000	22,56	135,36
9	K	MAG 011	Poplatok za skládkovanie zeminy	t	2,000	3,38	6,77

D 4 Vodorovné konštrukcie 39,48

10	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	M3	1,000	39,48	39,48
----	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

D 8 Rúrové vedenie 1 491,78

11	K	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150, DN200	M	5,000	5,75	28,76
12	M	286110000200	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, ML - viacvrstvová, DN 200, dĺ. 5 m,	ks	1,000	90,24	90,24
13	K	871371030	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11/PN16 zváraných natupo D 315x28,6 mm + prieraz, utesnenie (8 ks)	m	12,000	56,40	676,80
14	M	286130034900	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 315x28,6x12 m,	m	12,000	56,40	676,80
15	K	899712111	Orientačná tabuľka na vodovodných a kanalizačných radoch na murive	ks	1,000	5,64	5,64
16	K	899721132	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	10,000	0,56	5,64
17	M	2830010610	Výstražná fólia HNEDÁ - KANALIZÁCIA, 1	m	10,000	0,23	2,26
18	M	844242	Vodárenská orientačná tabuľka veľká - plastová - červená - rozmer 105x150mm na vpisovanie	ks	1,000	5,64	5,64

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

NOVOSTAVBA NÁJOMNÝCH BYTOV, OBECKOV - 16 BJ

Objekt:

04 - SO.04 PRÍPOJKA SPLAŠKOVEJ KANALIZÁCIE, ŽUMPA

Časť:

04-2 - ŽUMPA

JKSO:

Miesto: Obeckov, č. parc. KN C 403; 404; 611; 615/1,3; KN

KS:

Dátum: 12. 4. 2021

Objednávateľ:

NOVOSTAVBA NÁJOMNÝCH BYTOV, OBECKOV - 16 BJ

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

HIPS, s.r.o.

IČO:

36345270

IČ DPH:

SK2022024433

Projektant:

S.A.B.A. spol. s r.o., Pribinovo námestie 6, 971 0

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

NAKOĽKO DO POPISU JEDNOTLIVÝCH POLOŽIEK ZADANIA STAVBY / ROZPOČET BEZ CIEN / NIE JE MOŽNÉ OBSIAHNUŤ VŽDY ÚPLNÚ CHARAKTERISTIKU KAŽDEJ POLOŽKY, PRI NACEŇOVANÍ STAVBY UCHÁDZAČMI O ZHOTOVENIE DIELA TVORÍ NEODDELITEĽNÚ SÚČASŤ ZADANIA STAVBY SPRACOVANÁ PROJEKTOVÁ DOKUMENTÁCIA, KTORÁ DOPŔŇA A DOŠPECIFIKOVÁVA JEDNOTLIVÉ POLOŽKY ZADANIA STAVBY !!! POKIAĽ BY AJ NAPRIEK TOMU VZNIKLA SITUÁCIA, NA ZÁKLADE KTOREJ BY UCHÁDZAČ NEBOL SCHOPNÝ PRESNE ŠPECIFIKOVAŤ DANÚ POLOŽKU, JE POTREBNÉ KONKRÉTNU POLOŽKU ZADANIA STAVBY DOPYTOVAŤ U ZHOTOVITEĽA PROJEKTOVEJ DOKUMENTÁCIE !!! TAK ISTO JE POTREBNÉ OBSTARÁVATEĽA UPOZORNIŤ NA PRÍPADNÉ ZISTENIA ABSENCIE NIEKTORÝCH POLOŽIEK V ZADANÍ STAVBY, KTORÉ BY NEUMOŽNILI KOREKTNÉ NACENENIE STAVEBNÉHO DIELA AKO CELKU !!! AJ NAPRIEK TOMU, ŽE ZADANIE STAVBY, KTORÉ JE SPRACOVANÉ NA ZÁKLADE PROJEKTOVEJ DOKUMENTÁCIE UVÁDZA V NIEKTORÝCH PRÍPADOCH KONKRTÉTNE STAVEBNÉ VÝROBKY A PRVKY, KTORÉ SA PREDPOKLADAJÚ POČAS VÝSTAVBY DO DIELA ZABUDOVAŤ, JE MOŽNÉ TIETO VÝROBKY NAHRADIŤ ICH ALTERNATÍVOU, KTORÁ VŠAK MUSÍ SPLŇAŤ VŠETKY POŽADOVANÉ KVALITATÍVNE PARAMETRE UVEDENÝCH VÝROBKOV A NIJAKÝM SPÔSOBOM NESMIE PO ICH ZABUDOVANÍ ZNIŽOVAŤ KVALITU DIELA ANI HO NIJAKO NEGATÍVNE OVPLYVŇOVAŤ. ZVLÁŠŤ VEĽKÝ DÔRAZ JE POTREBNÉ KLÁŠŤ OKREM INÉHO NA ENERGETICKÚ

Cena bez DPH

16 769,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	16 769,00	20,00%	3 353,80

Cena s DPH

v EUR

20 122,80

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: NOVOSTAVBA NÁJOMNÝCH BYTOV, OBECKOV - 16 BJ
Objekt: 04 - SO.04 PRÍPOJKA SPLAŠKOVEJ KANALIZÁCIE, ŽUMPA
Časť: **04-2 - ŽUMPA**

Miesto:	Obeckov, č. parc. KN C 403; 404; 611; 615/1,3; KN	Dátum:	12. 4. 2021
Objednávateľ:	NOVOSTAVBA NÁJOMNÝCH BYTOV, OBECKOV - 16 BJ	Projektant:	S.A.B.A. spol. s r.o., Pribinovo námestie 6, 971 0
Zhotoviteľ:	HIPS, s.r.o.	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	16 769,00
HSV - HSV	16 769,00
1 - Zemné práce	3 509,00
4 - Vodorovné konštrukcie	510,00
8 - Rúrové vedenie	12 750,00

ROZPOČET

Stavba:

NOVOSTAVBA NÁJOMNÝCH BYTOV, OBECKOV - 16 BJ

Objekt:

04 - SO.04 PRÍPOJKA SPLAŠKOVEJ KANALIZÁCIE, ŽUMPA

Časť:

04-2 - ŽUMPA

Miesto:

Obeckov, č. parc. KN C 403; 404; 611; 615/1,3; KN

Dátum:

12. 4. 2021

Objednávateľ:

NOVOSTAVBA NÁJOMNÝCH BYTOV, OBECKOV - 16 BJ

Projektant:

S.A.B.A. spol. s r.o.,
Pribinovo námestie
6, 971 0

Zhotoviteľ:

HIPS, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

16 769,00

D HSV

HSV

16 769,00

D 1

Zemné práce

3 509,00

1	K	133201101	Hĺbenie šachiet s prehodením do 5 m alebo naložením v hornine 3 do 100 m3	M3	110,000	15,00	1 650,00
2	K	133201109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	M3	55,000	3,00	165,00
3	K	161101102	Zvislé premiestnenie výkopku bez naloženia z horniny 1 až 4, pri hĺbke výkopu nad 2.5 m do 4 m	M3	110,000	7,00	770,00
4	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha, z horniny 1 až 4, na vzdialenosť nad 9000 do 10000 m	M3	110,000	7,00	770,00
5	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky	M3	220,000	0,70	154,00

D 4

Vodorovné konštrukcie

510,00

6	K	564861111	Podklad zo štrkodrvy s rozprestretím a zhutnením po zhutnení hr. 200 mm	M2	85,000	6,00	510,00
---	---	-----------	---	----	--------	------	--------

D 8

Rúrové vedenie

12 750,00

7	K	894811011	Osadenie a dodávka žumpy (kopl) objem 20000 l	ks	5,000	350,00	1 750,00
8	M	2866112220	Žumpy 20000 l	ks	5,000	2 200,00	11 000,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

NOVOSTAVBA NÁJOMNÝCH BYTOV, OBECKOV - 16 BJ

Objekt:

05 - SO.07 ELEKTRICKÁ PRÍPOJKA NN

JKSO:

Miesto: Obeckov, č. parc. KN C 403; 404; 611; 615/1,3; KN

KS:

Dátum: 12. 4. 2021

Objednávateľ:

NOVOSTAVBA NÁJOMNÝCH BYTOV, OBECKOV - 16 BJ

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

HIPS, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

36345270

SK2022024433

Projektant:

S.A.B.A. spol. s r.o., Pribinovo námestie 6, 971 0

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

NAKOĽKO DO POPISU JEDNOTLIVÝCH POLOŽIEK ZADANIA STAVBY / ROZPOČET BEZ CIEN / NIE JE MOŽNÉ OBSIAHNUŤ VŽDY ÚPLNÚ CHARAKTERISTIKU KAŽDEJ POLOŽKY, PRI NACEŇOVANÍ STAVBY UCHÁDZAČMI O ZHOTOVENIE DIELA TVORÍ NEODDELITEĽNÚ SÚČASŤ ZADANIA STAVBY SPRACOVANÁ PROJEKTOVÁ DOKUMENTÁCIA, KTORÁ DOPĽŇA A DOŠPECIFIKOVÁVA JEDNOTLIVÉ POLOŽKY ZADANIA STAVBY !!! POKIAL' BY AJ NAPRIEK TOMU VZNIKLA SITUÁCIA, NA ZÁKLADE KTOREJ BY UCHÁDZAČ NEBOL SCHOPNÝ PRESNE ŠPECIFIKOVAŤ DANÚ POLOŽKU, JE POTREBNÉ KONKRÉTNU POLOŽKU ZADANIA STAVBY DOPYTOVAŤ U ZHOTOVITEĽA PROJEKTOVEJ DOKUMENTÁCIE !!! TAK ISTO JE POTREBNÉ OBSTARÁVATEĽA UPOZORNIŤ NA PRÍPADNÉ ZISTENIA ABSENCIE NIEKTORÝCH POLOŽIEK V ZADANÍ STAVBY, KTORÉ BY NEUMOŽNILI KOREKTNÉ NACENENIE STAVEBNÉHO DIELA AKO CELKU !!! AJ NAPRIEK TOMU, ŽE ZADANIE STAVBY, KTORÉ JE SPRACOVANÉ NA ZÁKLADE PROJEKTOVEJ DOKUMENTÁCIE UVÁDZA V NIEKTORÝCH PRÍPADOCH KONKRTÉTNE STAVEBNÉ VÝROBKY A PRVKY, KTORÉ SA PREDPOKLADAJÚ POČAS VÝSTAVBY DO DIELA ZABUDOVAŤ, JE MOŽNÉ TIETO VÝROBKY NAHRADIŤ ICH ALTERNATÍVOU, KTORÁ VŠAK MUSÍ SPLŇAŤ VŠETKY POŽADOVANÉ KVALITATÍVNE PARAMETRE UVEDENÝCH VÝROBKOV A NIJAKÝM SPÔSOBOM NESMIE PO ICH ZABUDOVANÍ ZNIŽOVAŤ KVALITU DIELA ANI HO NIJAKO NEGATÍVNE OVPLYVŇOVAŤ. ZVLÁŠŤ VEĽKÝ DÔRAZ JE POTREBNÉ KLÁŠŤ OKREM INÉHO NA ENERGETICKÚ

Cena bez DPH

5 115,05

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	5 115,05	20,00%	1 023,01

Cena s DPH

v EUR

6 138,06

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:	NOVOSTAVBA NÁJOMNÝCH BYTOV, OBECKOV - 16 BJ		
Objekt:	05 - SO.07 ELEKTRICKÁ PRÍPOJKA NN		
Miesto:	Obeckov, č. parc. KN C 403; 404; 611; 615/1,3; KN	Dátum:	12. 4. 2021
Objednávateľ:	NOVOSTAVBA NÁJOMNÝCH BYTOV, OBECKOV - 16 BJ	Projektant:	S.A.B.A. spol. s r.o., Pribinovo námestie 6, 971 0
Zhotoviteľ:	HIPS, s.r.o.	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	5 115,05
HSV - HSV	646,90
1 - Zemné práce	646,90
M - M	4 458,15
21-M - Elektromontáže	4 458,15
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	10,00
VRN10 - Inžinierska činnosť	10,00

ROZPOČET

Stavba:	NOVOSTAVBA NÁJOMNÝCH BYTOV, OBECKOV - 16 BJ					
Objekt:	05 - SO.07 ELEKTRICKÁ PRÍPOJKA NN					
Miesto:	Obeckov, č. parc. KN C 403; 404; 611; 615/1,3; KN			Dátum:	12. 4. 2021	
Objednávateľ:	NOVOSTAVBA NÁJOMNÝCH BYTOV, OBECKOV - 16 BJ			Projektant:	S.A.B.A. spol. s r.o., Pribinovo námestie 6, 971 0	
Zhotoviteľ:	HIPS, s.r.o.			Spracovateľ:		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 115,05

D HSV HSV

646,90

D 1 Zemné práce

646,90

1	K	460010024	Vytýčenie trasy káblového vedenia, v zastavanom priestore	km	0,045	400,00	18,00
2	K	460200434	Hĺbenie káblovej ryhy 55 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	60,000	3,20	192,00
3	K	460270021	Murovanie piliera pre el skrine	ks	1,000	22,40	22,40
4	K	460420022	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	60,000	1,60	96,00
5	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	M	120,000	0,30	36,00
6	K	460560434	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 55 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	60,000	1,80	108,00
7	K	460600001	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	M3	3,500	2,40	8,40
8	K	460600002	Príplatok za odvoz zeminy za každý ďalší km a jazda späť	M3	35,000	0,10	3,50
9	K	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	m2	36,000	1,80	64,80
10	M	1	Piesok fr 4	m3	3,500	22,80	79,80
11	M	2	Folia Výstražná červená	m	120,000	0,15	18,00

D M M

4 458,15

D 21-M Elektromontáže

4 458,15

12	K	210050822	Výstražná tabuľka	KUS	2,000	1,60	3,20
13	K	210050832	Číslovacia tabuľka	KUS	2,000	3,80	7,60
14	K	210100012	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky	ks	93,000	1,80	167,40
15	M	21	Dopojenie prípojky v skrini VRIS a v rozvádzači ER-	sub	19,000	2,00	38,00
16	M	3452115800	G-Káblové oko cu, AL	ks	93,000	0,80	74,40
17	M	10	FeZn 30x4	m	20,000	1,43	28,60
18	M	14	Odborna prehliadka a odborná skúška	hod	15,000	12,00	180,00
19	M	16	Podružný materiál/ skrutka, sadra, klince a pod /	%	1,000	15,00	15,00
20	M	17	Zasobovacia režia / dovoz, likvidácia odpadu a obalov/	ks	1,000	20,00	20,00
21	K	210191512	Oceľoplechová skriňa	ks	1,000	160,00	160,00
22	M	26	Elektromerový rozvádzač ER D+M	ks	1,000	2 892,00	2 892,00
23	M	26-1	Skriňa VRIS 2+K	ks	1,000	210,20	210,20
24	M	27	CHránička FXKVR D 160 D+M+ZAŤAHOVACI VODIČ	m	2,000	3,40	6,80
25	K	210220280	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	ks	2,000	14,80	29,60
26	M	3544222450	Zemniaca tyč oceľová žiarovo zinkovaná označenie ZT 1 m ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	2,000	13,60	27,20
27	M	20	KONCOVKY VODIČA	ks	19,000	1,60	30,40
28	M	22	PRACE MONTERA PRI AKTIVACII, ZAPOJENIE A	sub	2,000	60,00	120,00
29	K	210902110.S	Kábel hliníkový silový uložený pevne 1-AYKY 0,6/1 kV 3x120+70	m	45,000	3,00	135,00
30	M	341110030100.S	Kábel hliníkový 1-AYKY 3x120+70 mm2	m	45,000	6,95	312,75
31	M	341110030100.S-1	Kábel CHKVE 5x6 ROZPOČTOVANÝ V OBJEKTE BYT. DOMU časť elektroinštalácia	m	0,000	0,00	0,00

D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady

10,00

D VRN10 Inžinierska činnosť

10,00

32	K	001000031	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie úradné tlakové skúšky	eur	1,000	10,00	10,00
----	---	-----------	--	-----	-------	-------	-------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

NOVOSTAVBA NÁJOMNÝCH BYTOV, OBECKOV - 16 BJ

Objekt:

06 - SO.08 ROZŠÍRENIE VEREJNÉHO STL PLYNOVODU

JKSO:

Miesto: Obeckov, č. parc. KN C 403; 404; 611; 615/1,3; KN

KS:

Dátum: 12. 4. 2021

Objednávateľ:

NOVOSTAVBA NÁJOMNÝCH BYTOV, OBECKOV - 16 BJ

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

HIPS, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

36345270

SK2022024433

Projektant:

S.A.B.A. spol. s r.o., Pribinovo námestie 6, 971 0

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

NAKOĽKO DO POPISU JEDNOTLIVÝCH POLOŽIEK ZADANIA STAVBY / ROZPOČET BEZ CIEN / NIE JE MOŽNÉ OBSIAHNUŤ VŽDY ÚPLNÚ CHARAKTERISTIKU KAŽDEJ POLOŽKY, PRI NACEŇOVANÍ STAVBY UCHÁDZAČMI O ZHOTOVENIE DIELA TVORÍ NEODDELITEĽNÚ SÚČASŤ ZADANIA STAVBY SPRACOVANÁ PROJEKTOVÁ DOKUMENTÁCIA, KTORÁ DOPĽŇA A DOŠPECIFIKOVÁVA JEDNOTLIVÉ POLOŽKY ZADANIA STAVBY !!! POKIAĽ BY AJ NAPRIEK TOMU VZNIKLA SITUÁCIA, NA ZÁKLADE KTOREJ BY UCHÁDZAČ NEBOL SCHOPNÝ PRESNE ŠPECIFIKOVAŤ DANÚ POLOŽKU, JE POTREBNÉ KONKRÉTNU POLOŽKU ZADANIA STAVBY DOPYTOVAŤ U ZHOTOVITEĽA PROJEKTOVEJ DOKUMENTÁCIE !!! TAK ISTO JE POTREBNÉ OBSTARÁVATEĽA UPOZORNIŤ NA PRÍPADNÉ ZISTENIA ABSENCIE NIEKTORÝCH POLOŽIEK V ZADANÍ STAVBY, KTORÉ BY NEUMOŽNILI KOREKTNÉ NACENENIE STAVEBNÉHO DIELA AKO CELKU !!! AJ NAPRIEK TOMU, ŽE ZADANIE STAVBY, KTORÉ JE SPRACOVANÉ NA ZÁKLADE PROJEKTOVEJ DOKUMENTÁCIE UVÁDZA V NIEKTORÝCH PRÍPADOCH KONKRETNÉ STAVEBNÉ VÝROBKY A PRVKY, KTORÉ SA PREDPOKLADAJÚ POČAS VÝSTAVBY DO DIELA ZABUDOVAŤ, JE MOŽNÉ TIETO VÝROBKY NAHRADIŤ ICH ALTERNATÍVOU, KTORÁ VŠAK MUSÍ SPLŇAŤ VŠETKY POŽADOVANÉ KVALITATÍVNE PARAMETRE UVEDENÝCH VÝROBKOV A NIJAKÝM SPÔSOBOM NESMIE PO ICH ZABUDOVANÍ ZNIŽOVAŤ KVALITU DIELA ANI HO NIJAKO NEGATÍVNE OVPLYVŇOVAŤ. ZVLÁŠŤ VEĽKÝ DÔRAZ JE POTREBNÉ KLÁŠŤ OKREM INÉHO NA ENERGETICKÚ

Cena bez DPH

12 151,69

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	12 151,69	20,00%	2 430,34

Cena s DPH

v EUR

14 582,03

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

NOVOSTAVBA NÁJOMNÝCH BYTOV, OBECKOV - 16 BJ

Objekt:

06 - SO.08 ROZŠÍRENIE VEREJNÉHO STL PLYNOVODU

Miesto:

Obeckov, č. parc. KN C 403; 404; 611; 615/1,3; KN

Dátum:

12. 4. 2021

Objednávateľ:

NOVOSTAVBA NÁJOMNÝCH BYTOV, OBECKOV - 16 BJ

Projektant:

S.A.B.A. spol. s r.o.,
Pribinovo námestie
6, 971 0

Zhotoviteľ:

HIPS, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

12 151,69

HSV - Práce a dodávky HSV

7 093,65

1 - Zemné práce

2 166,15

4 - Vodorovné konštrukcie

507,50

5 - Komunikácie

1 550,00

8 - Rúrové vedenie

1 421,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 434,00

99 - Presun hmôt HSV

15,00

PSV - Práce a dodávky PSV

1 102,04

723 - Zdravotechnika - plynovod

1 102,04

M - M

3 276,00

23-M - Montáže potrubia

3 112,00

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

164,00

OST - Ostatné

680,00

ROZPOČET

Stavba:
NOVOSTAVBA NÁJOMNÝCH BYTOV, OBECKOV - 16 BJ

Objekt:
06 - SO.08 ROZŠÍRENIE VEREJNÉHO STL PLYNOVODU

Miesto:
Obeckov, č. parc. KN C 403; 404; 611; 615/1,3; KN

Dátum:
12. 4. 2021

Objednávateľ:
NOVOSTAVBA NÁJOMNÝCH BYTOV, OBECKOV - 16 BJ

Projektant:
S.A.B.A. spol. s r.o.,
Pribinovo námestie
6, 971 0

Zhotoviteľ:
HIPS, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12 151,69

D HSV

Práce a dodávky HSV

7 093,65

D 1

Zemné práce

2 166,15

1	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	75,000	11,00	825,00
2	K	132201209	Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	40,000	0,50	20,00
3	K	161101102	Zvislé premiestnenie výkopku bez naloženia z horniny 1 až 4, pri hĺbke výkopu nad 2.5 m do 4 m	M3	75,000	3,00	225,00
4	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m3	14,500	4,00	58,00
5	K	167101101	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	14,500	5,00	72,50
6	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	14,500	0,70	10,15
7	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	60,500	2,00	121,00
8	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	60,500	9,00	544,50
9	M	5833773700	Štrkopiesok drvený 0-16 N	m3	14,500	20,00	290,00

D 4

Vodorovné konštrukcie

507,50

10	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	14,500	35,00	507,50
----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

D 5

Komunikácie

1 550,00

11	K	564861111	Podklad zo štrkodrvy s rozprestretím a zhutnením po zhutnení hr. 200 mm	M2	50,000	6,00	300,00
12	K	564871111	Podklad zo štrkodrvy s rozprestretím a zhutnením po zhutnení hr. 250 mm	M2	50,000	7,00	350,00
13	K	565171211	Podklad z kam. obal. asfaltom v pruhu šírky nad 3 m tr. I. po zhutnení hr. 100 mm	M2	50,000	18,00	900,00

D 8

Rúrové vedenie

1 421,00

14	K	871228092	Montáž plynového RC potrubia PE 100 RC SDR11 zváraných natupo D 63x5,8 mm	m	110,000	0,70	77,00
15	M	286130027400	Rúra dvojvrstvová SafeTech RC na plyn SDR11, 63x5,8x100 m, materiál: PE 100 RC,	m	110,000	4,80	528,00
16	M	286530020400	Koleno 30-90° na tupo PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11 L D 63 mm,	ks	2,000	18,00	36,00
17	K	877228048	Montáž elektrotvarovky pre plynové potrubia z PE 100 D 63 mm	ks	28,000	10,00	280,00
18	M	286530240000-1	Napojenie na existujúci plynovod, prerušenie toku/stlačanie/ opravarská tvarovka, MB 63	ks	1,000	500,00	500,00

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 434,00

19	K	919735113	Rezanie existujúceho živичného/betonového a žb krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	M	160,000	4,00	640,00
20	K	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	T	80,000	1,00	80,00
21	K	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1	T	320,000	0,20	64,00
22	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	50,000	3,00	150,00
23	K	MAG 12	Poplatok za skládkovanie vybúraných hmôt	t	50,000	10,00	500,00

D 99

Presun hmôt HSV

15,00

24	K	998276101.1	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	5,000	3,00	15,00
----	---	-------------	--	---	-------	------	-------

D PSV

Práce a dodávky PSV

1 102,04

D 723

Zdravotechnika - plynovod

1 102,04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	M	102	Geodetické zameranie	ks	1,000	250,00	250,00
26	M	108	Uradná skúška	ks	1,000	350,00	350,00
27	K	723150315	Potrubie PE 100 SDR 11 D63x5,8+SPOJKY MB	m	110,000	2,30	253,00
28	M	5517400870	Signalizačný vodič CE 4 D+M	m	120,000	1,50	180,00
29	K	723239103	Zasuvka az+SUPRAVA s poklopom	ks	2,000	30,00	60,00
30	M	5517400910	Koncový diel KD63	ks	1,000	5,00	5,00
31	K	998723101	Presun hmôt preplynovod v objektoch výšky do 6 m	t	1,348	3,00	4,04

D M M 3 276,00

D 23-M Montáže potrubia 3 112,00

32	K	230120095	Montáž vývodu signalizačného vodiča	ks	120,000	0,80	96,00
33	M	341110010700	Kábel medený CE 4 mm2	m	120,000	0,60	72,00
34	K	230170001	Príprava pre skúšku tesnosti DN do - 200	úsek	1,000	130,00	130,00
35	K	230170011	Skúška tesnosti potrubia podľa STN 13 0020 DN do - 200	m	110,000	0,80	88,00
36	K	230200004	Montáž potrubia zváraním	m	110,000	0,80	88,00
37	K	230203055	Montáž objímky MB so zarážkou PE 100 SDR 11 D 63 mm	ks	28,000	6,00	168,00
38	M	286530184000	Objímka so zarážkou, elektrotvarovka MB PE 100 SDR 11 D 63 mm, FRIALEN	ks	28,000	6,00	168,00
39	K	230203423	Montáž BS teleskopická zemná súprava H>0,8-1,2m	ks	1,000	4,00	4,00
40	M	422710000200	Teleskopická zemná súprava pre FRIALOC FBS tyč z pozinkovanej ocele, výška 0,9-1,3 m, FRIALEN, +poklop, napojenie	ks	1,000	170,00	170,00
41	K	230203455	Montáž odvzdušňovacej súpravy s vnút. závitom PE100 SDR11 D63mm-Rp2" s vyvedením do poklopu so zmenou súpravou	ks	1,000	8,00	8,00
42	M	2861684989	Ventilová odvzdušňovacia súprava armatúra s vnútorným závitom s prechodom PE/bronz VAM-RG DN63/ 11" PE 100 SDR 11 FRIALEN (komplet)	ks	1,000	190,00	190,00
43	K	230230001	Predbežná tlaková skúška D63	m	110,000	12,00	1 320,00
44	M	5482302100	Tabuľka výstražná smaltovaná 297x210 mm A4	ks	8,000	10,00	80,00
45	K	230230018	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0, 6 MPa - STN 38 6413 DN 100	m	110,000	2,00	220,00
46	K	230230292	Napustenie potrubia OPZ	m	110,000	2,00	220,00
47	K	230250031	Dodávka, montáž autizásuvky	ks	2,000	15,00	30,00
48	K	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	20,00	20,00
49	K	PM	Podružný materiál	%	1,000	20,00	20,00
50	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	20,00	20,00

D 46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach 164,00

51	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy,šírka 33 cm	m	220,000	0,50	110,00
52	M	2830002001	Fólia žltá "PLYN"	m	220,000	0,20	44,00
53	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	10,00	10,00

D OST Ostatné 680,00

54	K	HZS-0010	Revízie	hod	15,000	12,00	180,00
55	K	HZS-0051	Príprava systému ku komplexnému vyskúšaníu	hod	10,000	20,00	200,00
56	K	HZS-0080	Tlaková skúška - plyn	ks	1,000	300,00	300,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

NOVOSTAVBA NÁJOMNÝCH BYTOV, OBECKOV - 16 BJ

Objekt:

07 - SO.09 PRIPOJOVACÍ PLYNOVOD / PRÍPOJKA PLYNU /

JKSO:

Miesto: Obeckov, č. parc. KN C 403; 404; 611; 615/1,3; KN

KS:

Dátum: 12. 4. 2021

Objednávateľ:

NOVOSTAVBA NÁJOMNÝCH BYTOV, OBECKOV - 16 BJ

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

HIPS, s.r.o.

IČO:

36345270

IČ DPH:

SK2022024433

Projektant:

S.A.B.A. spol. s r.o., Pribinovo námestie 6, 971 0

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

NAKOĽKO DO POPISU JEDNOTLIVÝCH POLOŽIEK ZADANIA STAVBY / ROZPOČET BEZ CIEN / NIE JE MOŽNÉ OBSIAHNUŤ VŽDY ÚPLNÚ CHARAKTERISTIKU KAŽDEJ POLOŽKY, PRI NACEŇOVANÍ STAVBY UCHÁDZAČMI O ZHOTOVENIE DIELA TVORÍ NEODDELITEĽNÚ SÚČASŤ ZADANIA STAVBY SPRACOVANÁ PROJEKTOVÁ DOKUMENTÁCIA, KTORÁ DOPŔŔA A DOŠPECIFIKOVÁVA JEDNOTLIVÉ POLOŽKY ZADANIA STAVBY !!! POKIAĽ BY AJ NAPRIEK TOMU VZNIKLA SITUÁCIA, NA ZÁKLADE KTOREJ BY UCHÁDZAČ NEBOL SCHOPNÝ PRESNE ŠPECIFIKOVAŤ DANÚ POLOŽKU, JE POTREBNÉ KONKRÉTNU POLOŽKU ZADANIA STAVBY DOPYTOVAŤ U ZHOTOVITEĽA PROJEKTOVEJ DOKUMENTÁCIE !!! TAK ISTO JE POTREBNÉ OBSTARÁVATEĽA UPOZORNIŤ NA PRÍPADNÉ ZISTENIA ABSENCIE NIEKTORÝCH POLOŽIEK V ZADANÍ STAVBY, KTORÉ BY NEUMOŽNILI KOREKTNÉ NACENENIE STAVEBNÉHO DIELA AKO CELKU !!! AJ NAPRIEK TOMU, ŽE ZADANIE STAVBY, KTORÉ JE SPRACOVANÉ NA ZÁKLADE PROJEKTOVEJ DOKUMENTÁCIE UVÁDZA V NIEKTORÝCH PRÍPADOCH KONKRTÉTNE STAVEBNÉ VÝROBKY A PRVKY, KTORÉ SA PREDPOKLADAJÚ POČAS VÝSTAVBY DO DIELA ZABUDOVAŤ, JE MOŽNÉ TIETO VÝROBKY NAHRADIŤ ICH ALTERNATÍVOU, KTORÁ VŠAK MUSÍ SPĽŔŔAŤ VŠETKY POŽADOVANÉ KVALITATÍVNE PARAMETRE UVEDENÝCH VÝROBKOV A NIJAKÝM SPÔSOBOM NESMIE PO ICH ZABUDOVANÍ ZNIŽOVAŤ KVALITU DIELA ANI HO NIJAKO NEGATÍVNE OVPLYVŇOVAŤ. ZVLÁŠŤ VEĽKÝ DÔRAZ JE POTREBNÉ KLÁŠŤ OKREM INÉHO NA ENERGETICKÚ

Cena bez DPH

1 980,17

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	1 980,17	20,00%	396,03

Cena s DPH

v EUR

2 376,20

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

NOVOSTAVBA NÁJOMNÝCH BYTOV, OBECKOV - 16 BJ

Objekt:

07 - SO.09 PRIPOJOVACÍ PLYNOVOD / PRÍPOJKA PLYNU /

Miesto: Obeckov, č. parc. KN C 403; 404; 611; 615/1,3; KN

Dátum: 12. 4. 2021

Objednávateľ: NOVOSTAVBA NÁJOMNÝCH BYTOV, OBECKOV - 16 BJ

S.A.B.A. spol. s r.o.,
Pribinovo námestie
6, 971 0

Zhotoviteľ: HIPS, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 980,17

HSV - HSV

400,41

1 - Zemné práce

302,45

4 - Vodorovné konštrukcie

35,00

5 - Komunikácie

31,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

23,00

99 - Presun hmôt HSV

8,96

PSV - Práce a dodávky PSV

138,46

723 - Zdravotechnika - plynovod

134,46

783 - Dokončovacie práce - nátery

4,00

M - M

813,30

21-M - Elektromontáže

22,50

23-M - Montáže potrubia

760,40

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

30,40

OST - Ostatné

628,00

ROZPOČET

Stavba: NOVOSTAVBA NÁJOMNÝCH BYTOV, OBECKOV - 16 BJ
Objekt:

07 - SO.09 PRIPOJOVACÍ PLYNOVOD / PRÍPOJKA PLYNU /

Miesto: Obeckov, č. parc. KN C 403; 404; 611; 615/1,3; KN

Dátum: 12. 4. 2021

Objednávateľ: NOVOSTAVBA NÁJOMNÝCH BYTOV, OBECKOV - 16 BJ

Projektant: S.A.B.A. spol. s r.o.,
Pribinovo námestie
6, 971 0

Zhotoviteľ: HIPS, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 980,17

D HSV HSV

400,41

D 1 Zemné práce

302,45

1	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	11,000	11,00	121,00
2	K	132201209	Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	5,500	0,50	2,75
3	K	161101102	Zvislé premiestnenie výkopku bez naloženia z horniny 1 až 4, pri hĺbke výkopu nad 2.5 m do 4 m	M3	1,000	3,00	3,00
4	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m3	10,000	4,00	40,00
5	K	167101101	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	1,000	5,00	5,00
6	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky	M3	1,000	0,70	0,70
7	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	10,000	2,00	20,00
8	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	M3	10,000	9,00	90,00
9	M	5833773700	Štrkopiesok drvený 0-16 N	m3	1,000	20,00	20,00

D 4 Vodorovné konštrukcie

35,00

10	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	1,000	35,00	35,00
----	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

D 5 Komunikácie

31,00

11	K	564861111	Podklad zo štrkodrvy s rozprestretím a zhutnením po zhutnení hr. 200 mm	M2	1,000	6,00	6,00
12	K	564871111	Podklad zo štrkodrvy s rozprestretím a zhutnením po zhutnení hr. 250 mm	M2	1,000	7,00	7,00
13	K	565171211	Podklad z kam. obal. asfaltom v pruhu šírky nad 3 m tr. I. po zhutnení hr. 100 mm	M2	1,000	18,00	18,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

23,00

14	K	919735113	Rezanie existujúceho živичného krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	M	2,000	4,00	8,00
15	K	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	T	2,000	1,00	2,00
16	K	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1	T	25,000	0,20	5,00
17	K	MAG 12	Poplatok za skládkovanie vybúraných hmôt	t	0,800	10,00	8,00

D 99 Presun hmôt HSV

8,96

18	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	T	2,987	3,00	8,96
----	---	-----------	---	---	-------	------	------

D PSV Práce a dodávky PSV

138,46

D 723 Zdravotechnika - plynovod

134,46

19	K	723130256	Potrubie plynové z oceleových bralenových rúrok DN 40	m	2,000	35,00	70,00
20	K	723239103	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy,solenoidový ventil G 1	ks	1,000	4,00	4,00
21	M	5516050040	Kohút guľový plyn 1"FF, páka	ks	1,000	60,00	60,00
22	K	998723101	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,023	20,00	0,46

D 783 Dokončovacie práce - nátery

4,00

23	K	783424340	Nátery kovového potrubia syntetické farby bielej do DN 50 mm dvojnásobné 1x email a základný náter	m	2,000	2,00	4,00
----	---	-----------	--	---	-------	------	------

D M M

813,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 21-M Elektromontáže							22,50
24	K	210800009	Vodič medený uložený pevne CYE 450/750 V 4mm2	m	25,000	0,50	12,50
25	M	3410350185	CYE 4 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	25,000	0,40	10,00
D 23-M Montáže potrubia							760,40
26	K	230170001	Príprava pre skúšku tesnosti DN do - 40	úsek	1,000	150,00	150,00
27	K	230170011	Skúška tesnosti potrubia podľa STN 13 0020 DN do - 40	m	17,000	0,40	6,80
28	K	230200003	Montáž plynovodných prípojk zvaráním DN 1" (25)	m	1,000	8,00	8,00
29	M	230200006-1	Rúrka ocelová plynová DN 25	m	2,000	4,00	8,00
30	K	230200118	Nasunutie potrubnej sekcie do ocelevej chráničky DN 40-63	m	2,000	32,00	64,00
31	K	230202005	Potrubie PE100 D32x3	m	17,000	5,00	85,00
32	K	230203006	Montáž objímky UB/MB presuvnej PE 100 SDR 11 D	ks	4,000	5,00	20,00
33	M	2861600600	Presuvná objímka UB/MB PE 100 SDR 11 DN 32 FRIALEN-GLYNWED	ks	4,000	4,00	16,00
34	K	230203236	Montáž prípojky napojením na plynovod DAA 63/32	ks	1,000	7,00	7,00
35	M	2861623600	Prípojovacia armatúra DAA 63/32	ks	1,000	50,00	50,00
36	K	230203562	Montáž USTN prechodka PE/ocel PE100 SDR11 D40/DN32mm	ks	1,000	3,00	3,00
37	M	2861668813	Prechodka PE/ocel USTN PE 100 SDR 11 DN 40/32 FRIALEN	ks	1,000	50,00	50,00
38	K	230220452	Ukončenie vodiča zapojenie 4-6	ks	2,000	0,80	1,60
39	K	230230001	Predbežná tlaková	m	17,000	10,00	170,00
40	K	230230016	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa - STN 38 6413 DN 50	m	17,000	3,00	51,00
41	M	5482302100	Tabuľka výstražná smaltovaná 297x210 mm A4	ks	2,000	5,00	10,00
42	K	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	20,00	20,00
43	K	PM	Podružný materiál	%	1,000	20,00	20,00
44	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	20,00	20,00
D 46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach							30,40
45	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy,šírka 33 cm	m	34,000	0,40	13,60
46	M	2830002001	Flia výstražná - žltá	m	34,000	0,20	6,80
47	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	10,00	10,00
D OST Ostatné							628,00
48	K	HZS-0010	Revízie	hod	10,000	12,00	120,00
49	K	HZS-00101	Úradná skúška	ks	1,000	250,00	250,00
50	K	HZS-0051	Príprava systému ku komplexnému vyskúšaniu	hod	6,000	18,00	108,00
51	K	HZS-0080	Tlaková skúška - plyn	ks	1,000	150,00	150,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

NOVOSTAVBA NÁJOMNÝCH BYTOV, OBECKOV - 16 BJ

Objekt:

08 - SO.10 PRÍPOJKA VEREJNÉHO OSVETLENIA

JKSO:

Miesto: Obeckov, č. parc. KN C 403; 404; 611; 615/1,3; KN

KS:

Dátum: 12. 4. 2021

Objednávateľ:

NOVOSTAVBA NÁJOMNÝCH BYTOV, OBECKOV - 16 BJ

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

HIPS, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

36345270

SK2022024433

Projektant:

S.A.B.A. spol. s r.o., Pribinovo námestie 6, 971 0

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

NAKOĽKO DO POPISU JEDNOTLIVÝCH POLOŽIEK ZADANIA STAVBY / ROZPOČET BEZ CIEN / NIE JE MOŽNÉ OBSIAHNUŤ VŽDY ÚPLNÚ CHARAKTERISTIKU KAŽDEJ POLOŽKY, PRI NACEŇOVANÍ STAVBY UCHÁDZAČMI O ZHOTOVENIE DIELA TVORÍ NEODDELITEĽNÚ SÚČASŤ ZADANIA STAVBY SPRACOVANÁ PROJEKTOVÁ DOKUMENTÁCIA, KTORÁ DOPĽŇA A DOŠPECIFIKOVÁVA JEDNOTLIVÉ POLOŽKY ZADANIA STAVBY !!! POKIAL' BY AJ NAPRIEK TOMU VZNIKLA SITUÁCIA, NA ZÁKLADE KTOREJ BY UCHÁDZAČ NEBOL SCHOPNÝ PRESNE ŠPECIFIKOVAŤ DANÚ POLOŽKU, JE POTREBNÉ KONKRÉTNU POLOŽKU ZADANIA STAVBY DOPYTOVAŤ U ZHOTOVITEĽA PROJEKTOVEJ DOKUMENTÁCIE !!! TAK ISTO JE POTREBNÉ OBSTARÁVATEĽA UPOZORNIŤ NA PRÍPADNÉ ZISTENIA ABSENCIE NIEKTORÝCH POLOŽIEK V ZADANÍ STAVBY, KTORÉ BY NEUMOŽNILI KOREKTNÉ NACENENIE STAVEBNÉHO DIELA AKO CELKU !!! AJ NAPRIEK TOMU, ŽE ZADANIE STAVBY, KTORÉ JE SPRACOVANÉ NA ZÁKLADE PROJEKTOVEJ DOKUMENTÁCIE UVÁDZA V NIEKTORÝCH PRÍPADOCH KONKRTÉTNE STAVEBNÉ VÝROBKY A PRVKY, KTORÉ SA PREDPOKLADAJÚ POČAS VÝSTAVBY DO DIELA ZABUDOVAŤ, JE MOŽNÉ TIETO VÝROBKY NAHRADIŤ ICH ALTERNATÍVOU, KTORÁ VŠAK MUSÍ SPLŇAŤ VŠETKY POŽADOVANÉ KVALITATÍVNE PARAMETRE UVEDENÝCH VÝROBKOV A NIJAKÝM SPÔSOBOM NESMIE PO ICH ZABUDOVANÍ ZNIŽOVAŤ KVALITU DIELA ANI HO NIJAKO NEGATÍVNE OVPLYVŇOVAŤ. ZVLÁŠŤ VEĽKÝ DÔRAZ JE POTREBNÉ KLÁŠŤ OKREM INÉHO NA ENERGETICKÚ

Cena bez DPH

5 398,21

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	5 398,21	20,00%	1 079,64

Cena s DPH

v EUR

6 477,85

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

NOVOSTAVBA NÁJOMNÝCH BYTOV, OBECKOV - 16 BJ

Objekt:

08 - SO.10 PRÍPOJKA VEREJNÉHO OSVETLENIA

Miesto:

Obeckov, č. parc. KN C 403; 404; 611; 615/1,3; KN

Dátum:

12. 4. 2021

Objednávateľ:

NOVOSTAVBA NÁJOMNÝCH BYTOV, OBECKOV - 16 BJ

Projektant:

S.A.B.A. spol. s r.o.,
Pribinovo námestie
6, 971 0

Zhotoviteľ:

HIPS, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

5 398,21

HSV - HSV

720,11

5 - Komunikácie

524,52

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

195,59

M - M

4 678,10

21-M - Elektromontáže

2 964,27

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

1 713,83

ROZPOČET

Stavba:
NOVOSTAVBA NÁJOMNÝCH BYTOV, OBECKOV - 16 BJ

Objekt:
08 - SO.10 PRÍPOJKA VEREJNÉHO OSVETLENIA

Miesto:
Obeckov, č. parc. KN C 403; 404; 611; 615/1,3; KN

Dátum:
12. 4. 2021

Objednávateľ:
NOVOSTAVBA NÁJOMNÝCH BYTOV, OBECKOV - 16 BJ

Projektant:
S.A.B.A. spol. s r.o.,
Pribinovo námestie
6, 971 0

Zhotoviteľ:
HIPS, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 398,21

D HSV HSV

720,11

D 5 Komunikácie

524,52

1	K	564861111	Podklad zo štrkodrvy s rozprestretím a zhutnením po zhutnení hr. 200 mm	M2	15,000	6,77	101,52
2	K	564871111	Podklad zo štrkodrvy s rozprestretím a zhutnením po zhutnení hr. 250 mm	M2	15,000	7,90	118,44
3	K	565171211	Podklad z kam. obal. asfaltom v pruhu šírky nad 3 m tr. I. po zhutnení hr. 100 mm	M2	15,000	20,30	304,56

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

195,59

4	K	919735113	Rezanie existujúceho živičného krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	M	30,000	5,64	169,20
5	K	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	T	1,500	7,90	11,84
6	K	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1	T	15,000	0,79	11,84
7	K	MAG 12	Poplatok za skládkovanie vybúraných hmôt	t	0,800	3,38	2,71

D M M

4 678,10

D 21-M Elektromontáže

2 964,27

8	K	210010135	Rúrka ochranná z PE, novoduru ap., uložená pevne vnútorná do D 100mm	M	105,000	1,80	189,50
9	K	210100252	Ukončenie celoplastových káblov zmašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 25 mm2	KUS	12,000	4,29	51,44
10	K	210190002	Napojenie na exist. rozvod	KUS	1,000	39,48	39,48
11	K	210204011	Osvetľovací stožiar - poniklovany so šp. úravou do dĺžky 4 - 12 m	KUS	2,000	67,68	135,36
12	K	210204103	Výložník oceľový jednoramenný - do hmotn. 35 kg	ks	2,000	16,92	33,84
13	M	3160306900	Výložník VUD 15A zinkový	ks	2,000	85,73	171,46
14	K	210204124	Stožiarová päťka hliníková	KUS	2,000	92,50	184,99
15	K	210204202	Elektrovýstroj stožiara 2 okruhy	KUS	2,000	13,54	27,07
16	K	210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	M	40,000	2,82	112,80
17	K	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	KUS	6,000	3,38	20,30
18	K	210220361	Týčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj.vedenie do 2 m	KUS	2,000	16,92	33,84
19	K	210800149	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x6	m	105,000	1,69	177,66
20	M	3410350088	CYKY 3x6 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	105,000	2,26	236,88
21	K	210810089	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 1 kV 4x2,5	M	30,000	1,69	50,76
22	M	201	CHRANIČA FXKVR DN 100	m	105,000	1,13	118,44
23	M	203	OSVETLOVACÍ STOŽIAR niklovany šp. uprava STK 60/60/3P	ks	2,000	324,86	649,73
24	M	204	Spojovacia svorka	ks	2,000	0,56	1,13
25	M	206	Stožiarová výzbroj	ks	2,000	28,20	56,40
26	M	207	Svietidlo LEDr, +ZDROJ /LED 104W/, IP44-56, D	ks	2,000	110,54	221,09
27	M	208	Svietidlo montáž na stožiar	ks	2,000	16,92	33,84
28	M	209	Zemniaci pásik FeZn 30x4 mm	m	40,000	1,69	67,68
29	M	210	Svorka bl	ks	6,000	1,13	6,77
30	M	211	Zemniaca tyč dl 2 m	ks	2,000	14,66	29,33
31	M	213	Vodič CYKY 4x2,5	m	30,000	0,90	27,07
32	M	214	Svorka pripojovacia SV	ks	6,000	0,90	5,41
33	M	215	Zásobovacia režia/dovoz, odvoz, likvidácia odpadu/		1,000	45,12	45,12
34	M	216	Podružný material/skrutky, kotvy, ocl výstuž a fixacia a pod/	subor	1,000	33,84	33,84

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
35	M	218	Odborná prehliadka a odborná skúška	hod	12,000	11,28	135,36
36	M	218-1	Úprava rozvodu v mieste existujúceho svietidla s dopojením nového rozvodu osadenie skrine SP 2/2 s príslušensvom a ochrannou rúrou 2,00 DN 50.	ks	1,000	67,68	67,68
D 46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach							1 713,83
37	K	103	Betonová zmes	m3	2,000	87,98	175,97
38	K	460010023	Vytýčenie trasy káblového vedenia, vo voľnom teréne	KM	0,105	451,20	47,38
39	K	460050206	Jama pre stožiar A (kozlík) nepätkovaný dĺžky 6-8 m, v rovine, zásyp a zhutnenie, zemina tr.6	KUS	2,000	13,54	27,07
40	K	460100023	Púzdrový základ pre stožiar verejného osvetlenia v ose trasy kábl 300 x 1500 mm	KUS	2,000	107,16	214,32
41	K	460120002	Zásyp jamy so zhutnením a s úpravou povrchu, zemina triedy 3 - 4	KUS	2,000	6,77	13,54
42	K	460120061	Odvoz zeminy vrátane naloženia, rozhodenia a úpravy povrchu.	M3	2,000	3,38	6,77
43	K	460200165	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 5	M	105,000	3,38	355,32
44	K	460260001	Zatiahnutie FeZn 4x30 mm	M	40,000	3,38	135,36
45	K	460260011	Pevné spojenie páskových uzemňovačov, nameranie a očistenie koncov uzemňovačov, zvarenie a náter	KUS	4,000	3,38	13,54
46	K	460420371	Zriadiť káblového lôžka z piesku vrstvy 10 cm, tehlyami v smere kábla na šírku 35 cm	M	105,000	2,26	236,88
47	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	M	210,000	0,56	118,44
48	K	460560155	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr. 5	M	105,000	2,26	236,88
49	K	460600001	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	M3	3,670	2,26	8,28
50	K	460600002	Príplatok za odvoz zeminy za každý ďalší km a jazda späť	M3	24,000	0,23	5,41
51	M	101	Piesok ZASYP	m3	4,000	22,56	90,24
52	M	102	Výstražná folia	m	210,000	0,14	28,43